



ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

Responsável: TERCISMENNA AGRA DE ALENCAR CRUZ
Departamento: Secretaria de Administração



Relatório de Cotação: Insumos Odontológicos

Pesquisa realizada entre 21/05/2021 11:43:55 e 26/05/2021 08:30:19

Relatório gerado no dia 26/05/2021 08:32:54 (IP: 45.189.44.37)

Item 1: pasta profilática

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|-----------|
| 1 / 9 | 30 | R\$ 14,97 (un) | R\$ 449,10 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE ANAPOLIS | NºPregão:282020 UASG:120624 | 01/12/2020 | R\$ 14,97 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 14,97 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,97

Item 2: Pedra pomes em pó

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|-------------------------------|------------------|-----------|
| 1 / 5 | 10 | R\$ 11,70 (un) | R\$ 117,00 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus Floriano | NºPregão:22020 UASG:158355 | 10/12/2020 | R\$ 11,70 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 11,70 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,70

Item 3: Flúor gel acidulado 1,23%

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------|-----------|
| 3 / 18 | 30 | R\$ 14,93 (un) | R\$ 447,90 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul | NºPregão:452020 UASG:154054 | 23/11/2020 | R\$ 11,03 |
| 2 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 3ºBatalhão de Engenharia de Construção | NºPregão:232020 UASG:160202 | 22/10/2020 | R\$ 24,42 |
| 3 | Secretaria de Estado de Saúde Pública 1º Centro Regional de Saúde | NºPregão:82020 UASG:926006 | 26/11/2020 | R\$ 9,33 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 14,93 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,93

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silveira Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldesinassaturas.com.br:443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.



Item 4: Flúor gel neutro

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|--|--------------------|------------------------|
| 1 / 6 | 10 | R\$ 6,81 (un) | |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação Preço |
| 1 | MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA / (1) SALINAS DA MARGARIDA | NºLicitação:851330 | 25/01/2021 R\$ 6,81 |
| Valor Unitário | | | R\$ 6,81 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,81

Item 5: FIO DENTAL

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|--|--------------------|------------------------|
| 1 / 6 | 20 | R\$ 10,80 (un) | R\$ 216,00 |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação Preço |
| 1 | MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA / (1) SALINAS DA MARGARIDA | NºLicitação:851330 | 25/01/2021 R\$ 10,80 |
| Valor Unitário | | | R\$ 10,80 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,80

Item 6: SISTEMA ADESIVO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|------------------------------|---|-------------------------------|------------------------|
| 1 / 10 | 20 | R\$ 13,10 (un) | R\$ 262,00 |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação Preço |
| 1 | Hospital de Ensino Dr. Washington Antônio de Barros | NºPregão:72021 UASG:165180 | 15/04/2021 R\$ 13,10 |
| Valor Unitário | | | R\$ 13,10 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,10

Item 7: Escova de Robinson

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------------|
| 1 / 6 | 90 | R\$ 4,24 (un) | R\$ 381,60 |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar / 7ª Divisão de Exército Hospital Militar de Área de Recife | NºPregão:192020 UASG:160199 | 11/12/2020 R\$ 4,24 |
| Valor Unitário | | | R\$ 4,24 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,24

Item 8: Resina composta para esmalte COR: AE2

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 4 | 10 | R\$ 16,50 (un) | R\$ 165,00 |

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-AS/ED.

Preço
Público

Órgão Público

Identificação

Data
Homologação

Preço

1 MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO

NºLicitação:858360 12/04/2021 R\$ 16,50

Valor Unitário

R\$ 16,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,50

Item 9: Resina composta para esmalte COR: AE3

PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 4QUANTIDADE
60PREÇO
ESTIMADO
R\$ 14,23 (un)TOTAL
R\$ 853,80Preço
Público

Órgão Público

Identificação

Data
Homologação

Preço

1 MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO

NºLicitação:858360 12/04/2021 R\$ 14,23

Valor Unitário

R\$ 14,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,23

Item 10: Resina composta para esmalte COR: AE 3,5

PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 4QUANTIDADE
30PREÇO
ESTIMADO
R\$ 16,50 (un)TOTAL
R\$ 495,00Preço
Público

Órgão Público

Identificação

Data
Homologação

Preço

1 MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO

NºLicitação:858360 12/04/2021 R\$ 16,50

Valor Unitário

R\$ 16,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,50

Item 11: Ionômero de Vidro em pó RESTAURADOR.

PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 3QUANTIDADE
10PREÇO
ESTIMADO
R\$ 75,92 (un)TOTAL
R\$ 759,20Preço
Público

Órgão Público

Identificação

Data
Homologação

Preço

1 MUNICIPIO DE VIANA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

NºLicitação:850838 09/03/2021 R\$ 75,92

Valor Unitário

R\$ 75,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,92

Item 12: Ionômero de Vidro em pó FORRADOR

PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 6QUANTIDADE
10PREÇO
ESTIMADO
R\$ 62,31 (un)TOTAL
R\$ 623,10Preço
Público

Órgão Público

Identificação

Data
Homologação

Preço

1 MUNICIPIO DE MARINGA / (1) PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

NºLicitação:854154 12/04/2021 R\$ 62,31

Valor Unitário

R\$ 62,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,31

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 13: Pó de Hidróxido de cálcio PA



PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 8

QUANTIDADE
10

PREÇO
ESTIMADO
R\$ 5,10 (un)

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------|----------|
| 1 | SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE | NºPregão:642020 UASG:926809 | 27/11/2020 | R\$ 5,10 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 5,10 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,10

Item 14: MICROBRUSH

PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 2

QUANTIDADE
20

PREÇO
ESTIMADO
R\$ 17,85 (un)

TOTAL
R\$ 357,00

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|---|-------------------------------|------------------|-----------|
| 1 | PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral do Ceara | NºPregão:562020 UASG:70007 | 22/10/2020 | R\$ 17,85 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 17,85 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,85

Item 15: Cunhas de madeira anatomicas

PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 5

QUANTIDADE
10

PREÇO
ESTIMADO
R\$ 9,30 (un)

TOTAL
R\$ 93,00

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|--|-------------------------------|------------------|----------|
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército Hospital Militar de Área de Recife | NºPregão:82020 UASG:160199 | 23/11/2020 | R\$ 9,30 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 9,30 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,30

Item 16: Tiras de poliéster

PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 4

QUANTIDADE
10

PREÇO
ESTIMADO
R\$ 6,85 (un)

TOTAL
R\$ 68,50

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|--|-------------------------------|------------------|----------|
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 59º Batalhão de Infantaria Motorizado | NºPregão:72020 UASG:160004 | 03/12/2020 | R\$ 6,85 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 6,85 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,85

Item 17: Tira de lixa para acabamento de restaurações de amálgama



| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--|---|--------------------|------------------|
| 1 / 3 | 10 | R\$ 10,00 (un) | R\$ 100,00 |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação |
| 1 | MUNICÍPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICÍPIO DE ELISIO MEDRADO | NºLicitação:858360 | 12/04/2021 |
| Valor Unitário | | | R\$ 10,00 |
| Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,00 | | | |

Item 18: Fita matriz metálica, inox,

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|---|--|--------------------------------|------------------|
| 1 / 8 | 20 | R\$ 4,10 (un) | R\$ 82,00 |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército Hospital Militar de Área de Recife | NºPregão:192020 UASG:160199 | 11/12/2020 |
| Valor Unitário | | | R\$ 4,10 |
| Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,10 | | | |

Item 19: Cimento forrador de hidróxido de cálcio HYDRO C

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--|------------------------------------|--------------------------------|------------------|
| 2 / 12 | 10 | R\$ 77,40 (un) | R\$ 774,00 |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação |
| 1 | SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE | NºPregão:642020 UASG:926809 | 27/11/2020 |
| 2 | SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE | NºPregão:642020 UASG:926809 | 27/11/2020 |
| Valor Unitário | | | R\$ 77,40 |
| Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,40 | | | |

Item 20: Ácido fosfórico em gel 37%

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|---|--|--------------------------------|------------------|
| 2 / 11 | 20 | R\$ 4,85 (un) | R\$ 97,00 |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação |
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus Floriano | NºPregão:22020 UASG:158355 | 10/12/2020 |
| 2 | SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE | NºPregão:642020 UASG:926809 | 27/11/2020 |
| Valor Unitário | | | R\$ 4,85 |
| Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,85 | | | |

Item 21: Óxido de zinco Pó



| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|-----------|
| 2 / 10 | 10 | R\$ 9,85 (un) | R\$ 98,50 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Hospital Universitário do Piauí | NºPregão:572020 UASG:155008 | 18/09/2020 | R\$ 14,99 |
| 2 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO | NºPregão:72020 UASG:153080 | 08/09/2020 | R\$ 4,71 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 9,85 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,85

Item 22: Eugenol

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|-------------------------------|------------------|-----------|
| 1 / 3 | 10 | R\$ 11,57 (un) | R\$ 115,70 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar / 7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 59º Batalhão de Infantaria Motorizado | NºPregão:72020 UASG:160004 | 03/12/2020 | R\$ 11,57 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 11,57 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,57

Item 23: KIT para polimento ou acabamento de restaurações em resina

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|------------|
| 1 / 7 | 10 | R\$ 175,99 (un) | R\$ 1.759,90 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica NÚCLEO DO GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS | NºPregão:432019 UASG:120629 | 20/02/2020 | R\$ 175,99 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 175,99 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 175,99

Item 24: Tricresol formalina

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|----------|
| 2 / 8 | 10 | R\$ 7,26 (un) | R\$ 72,60 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA | NºPregão:312020 UASG:455978 | 01/06/2020 | R\$ 7,71 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 7,71 |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE PREFEITURA MUNICIPAL / (1) SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE PREFEITURA MUNICIPAL | NºLicitação:817170 | 18/06/2020 | R\$ 6,80 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 6,80 |

Este documento foi assinado digitalmente por Helibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 25: Restaurador provisório: Obturefill

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,26

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|----------------------------------|------------------|----------|
| 1 / 4 | 10 | R\$ 7,05 (un) | R\$ 70,50 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 59º Batalhão de Infantaria Motorizado | Nº Pregão: 72020 UASG: 160004 | 03/12/2020 | R\$ 7,05 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 7,05 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,05

Item 26: Babador impermeável

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|--------------------|---|----------------------|------------------|-----------|
| 1 / 5 | 10 | R\$ 26,90 (un) | R\$ 269,00 | |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MUNICIPIO DE CAMACARI / (7) COMISSÃO DE LICITAÇÃO | Nº Licitação: 812856 | 02/07/2020 | R\$ 26,90 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 26,90 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,90

Item 27: Sugador descartável de plástico

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|----------------------------------|------------------|-----------|
| 1 / 4 | 150 | R\$ 21,30 (un) | R\$ 3.195,00 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 59º Batalhão de Infantaria Motorizado | Nº Pregão: 72020 UASG: 160004 | 03/12/2020 | R\$ 21,30 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 21,30 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,30

Item 28: Sugador endodôntico descartável

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|----------------------------------|------------------|-----------|
| 1 / 2 | 10 | R\$ 24,69 (un) | R\$ 246,90 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 71º Batalhão de Infantaria Motorizado | Nº Pregão: 22020 UASG: 160177 | 05/11/2020 | R\$ 24,69 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 24,69 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,69

Item 29: Óculos de proteção, incolor

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|--------------------|------------|----------------|------------|--|
| 1 / 7 | 30 | R\$ 14,29 (un) | R\$ 428,70 | |

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br/443> e utilize o código D517-9F1A-38B2-A9ED.

Preço Público

Órgão Público

Identificação

Data

Homologação

Preço

1 MUNICIPIO DE LAJEDO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDO

NºLicitação:862028

22/04/2021

R\$ 14,29

Valor Unitário

R\$ 14,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,29



Item 30: Anestésico local Lidocaína

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|--------------------|--|--------------------|------------------|------------|
| 1 / 11 | 100 | R\$ 151,97 (un) | R\$ 15.197,00 | |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL | NºLicitação:854458 | 23/02/2021 | R\$ 151,97 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 151,97 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,97

Item 31: Anestésico local Articaína

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|---------------------------------|------------------|------------|
| 1 / 6 | 20 | R\$ 182,21 (un) | R\$ 3.644,20 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTERIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria | NºPregão:1672020 UASG:153164 | 05/02/2021 | R\$ 182,21 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 182,21 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 182,21

Item 32: Anestésico local Mepivacaína sem vasoconstritor

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|------------|
| 1 / 2 | 60 | R\$ 151,34 (un) | R\$ 9.080,40 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações | NºPregão:892020 UASG:925373 | 16/06/2020 | R\$ 151,34 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 151,34 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,34

Item 33: Anestésico Tópico BENZOTOP

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|--------------------|---|--------------------|------------------|----------|
| 1 / 2 | 20 | R\$ 9,14 (un) | R\$ 182,80 | |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO | NºLicitação:858360 | 12/04/2021 | R\$ 9,14 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 9,14 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,14

Item 34: Agulha curta



| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | | |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------|-----------|
| 1 / 6 | 60 | R\$ 40,85 (un) | | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército Hospital de Guarnição de Natal | NºPregão:102020 UASG:160345 | 15/12/2020 | R\$ 40,85 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 40,85 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,85

Item 35: Fio de sutura 3-0, nylon

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|-------------------------------|------------------|-----------|
| 1 / 8 | 30 | R\$ 70,09 (un) | R\$ 2.102,70 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Ana Bezerra | NºPregão:22021 UASG:155014 | 30/03/2021 | R\$ 70,09 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 70,09 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,09

Item 36: Algodão em roletes

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|-----------|
| 3 / 6 | 240 | R\$ 6,74 (un) | R\$ 1.617,60 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LONDRINA | NºPregão:202021 UASG:987667 | 14/04/2021 | R\$ 3,81 |
| 2 | MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Instituto Nacional de Tecnologia Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste - CETENE | NºPregão:132020 UASG:240137 | 04/12/2020 | R\$ 12,89 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 8,35 |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO | NºLicitação:858360 | 12/04/2021 | R\$ 3,52 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 3,52 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,74

Item 37: Luvas de procedimento descartáveis de látex

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|------------|
| 6 / 106 | 100 | R\$ 101,35 (un) | R\$ 10.135,00 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Sergipe | NºPregão:192021 UASG:155017 | 10/05/2021 | R\$ 109,50 |



| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|------------|
| 2 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Sergipe | NºPregão:192021 UASG:155017 | 10/05/2021 | R\$ 114,00 |
| 3 | GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTALEGRE - RN | NºPregão:562020 UASG:926761 | 10/12/2020 | R\$ 80,00 |

Valor Unitário R\$ 101,17

| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|---------------|---|--------------------|------------------|------------|
| 1 | MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA / (1) SEC ADMINISTRAÇÃO LIVRAMENTO NOSSA SENHORA | NºLicitação:864288 | 26/04/2021 | R\$ 101,40 |
| 2 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA / (1) PREFEITURA - ADMINISTRAÇÃO | NºLicitação:863300 | 09/04/2021 | R\$ 113,95 |
| 3 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA | NºLicitação:860851 | 12/04/2021 | R\$ 89,24 |

Valor Unitário R\$ 101,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,35

Item 38: Luvas de procedimento descartáveis de látex

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 2 / 14 | 30 | R\$ 115,99 (un) | R\$ 3.479,70 |

| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|---------------|---|--------------------|------------------|------------|
| 1 | MUNICÍPIO DE SIMOES FILHO / (1) LICIT PMSF | NºLicitação:853129 | 25/02/2021 | R\$ 132,97 |
| 2 | MUNICÍPIO DE TERESINA / (4) FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS | NºLicitação:847354 | 11/02/2021 | R\$ 99,00 |

Valor Unitário R\$ 115,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,99

Item 39: Touca descartável sanfonada

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 7 | 10 | R\$ 43,45 (un) | R\$ 434,50 |

| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|---------------|--|--------------------|------------------|-----------|
| 1 | MUNICÍPIO DE LAJEDO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDO | NºLicitação:862028 | 22/04/2021 | R\$ 43,45 |

Valor Unitário R\$ 43,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,45

Item 40: Face shield – Protetor facial

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 8 | 22 | R\$ 31,34 (un) | R\$ 689,48 |

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|---|-------------------------------|------------------|-----------|
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco | NºPregão:82020 UASG:154421 | 27/11/2020 | R\$ 31,34 |

Valor Unitário R\$ 31,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,34

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br/443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 41: Máscara descartável, tripla

PREÇOS /
PROPOSTAS
2 / 33QUANTIDADE
20PREÇO
ESTIMADO
R\$ 33,00 (un)

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------|------------------|
| 1 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA | NºPregão:112021 UASG:983475 | 22/03/2021 | R\$ 25,00 |
| 2 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PAUDALHO/PE | NºPregão:82020 UASG:928058 | 14/12/2020 | R\$ 41,00 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 33,00 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,00

Item 42: Soro Fisiológico

PREÇOS /
PROPOSTAS
3 / 11QUANTIDADE
60PREÇO
ESTIMADO
R\$ 6,41 (un)TOTAL
R\$ 384,60

| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|-----------------------|--|--------------------|------------------|-----------------|
| 1 | MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSAO DE LICITACOES | NºLicitação:860872 | 06/04/2021 | R\$ 4,09 |
| 2 | FUNDAO DE SAUDE PARREIRAS HORTA / (1) FSPH SERGIPE | NºLicitação:854298 | 05/03/2021 | R\$ 8,60 |
| 3 | HOSPITAL DO CANCER / (1) SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER | NºLicitação:845791 | 22/12/2020 | R\$ 6,55 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 6,41 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,41

Item 43: Digluconato de Clorexidina

PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 3QUANTIDADE
20PREÇO
ESTIMADO
R\$ 16,30 (un)TOTAL
R\$ 326,00

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------|------------------|
| 1 | Prefeitura Municipal de Sumé/Município de Sumé | NºPregão:142020 UASG:982227 | 26/11/2020 | R\$ 16,30 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 16,30 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,30

Item 44: Digluconato de Clorexidina

PREÇOS /
PROPOSTAS
1 / 5QUANTIDADE
19PREÇO
ESTIMADO
R\$ 70,06 (un)TOTAL
R\$ 700,60

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|------------------|
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital das Clínicas de Pernambuco | NºPregão:122021 UASG:155022 | 25/02/2021 | R\$ 70,06 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 70,06 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,06

Item 45: Rolo de papel grau cirúrgico



| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO |
|--------------------|------------|-----------------|
| 1 / 7 | 10 | R\$ 141,56 (un) |

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|-------------------|
| 1 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA | NºPregão:112021 UASG:983475 | 22/03/2021 | R\$ 141,56 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 141,56 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,56

Item 46: Sugador cirúrgico descartável

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 5 | 10 | R\$ 28,87 (un) | R\$ 288,70 |

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|--|---------------------------------|------------------|------------------|
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria | NºPregão:1672020 UASG:153164 | 19/02/2021 | R\$ 28,87 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 28,87 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,87

Item 47: Hipoclorito de sódio

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 3 | 20 | R\$ 7,16 (un) | R\$ 143,20 |

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------|-----------------|
| 1 | SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE | NºPregão:642020 UASG:926809 | 30/11/2020 | R\$ 7,16 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 7,16 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,16

Item 48: Fita zebra para esterilização em auto clave

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|--------------|
| 2 / 2 | 240 | R\$ 34,50 (un) | R\$ 8.280,00 |

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------|------------------|
| 1 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Professor Alberto Antunes | NºPregão:692020 UASG:155126 | 22/02/2021 | R\$ 56,99 |
| 2 | Comissão Nacional de Energia Nuclear | NºPregão:72020 UASG:113211 | 03/12/2020 | R\$ 12,00 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 34,50 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,50

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silveira Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldassinaturas.com.br:443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 49: Rolo de Papel toalha



| | | |
|--------------------|------------|----------------|
| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO |
| 2 / 19 | 120 | R\$ 9,20 (un) |

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|---|-------------------------------|------------------|-----------|
| 1 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB | NºPregão:42021 UASG 982005 | 12/04/2021 | R\$ 10,40 |
| 2 | MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ CENTRO DE PESQUISAS AGGEU MAGALHÃES | NºPregão:52020 UASG 254421 | 30/09/2020 | R\$ 8,00 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 9,20 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,20

Item 50: Detergente enzimático

| | | | |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
| 2 / 9 | 30 | R\$ 21,72 (un) | R\$ 651,60 |

| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|----------------|---|--------------------|------------------|-----------|
| 1 | MUNICÍPIO DE GOIANA / (1) MUNICÍPIO DE GOIANA | NºLicitação:864030 | 14/04/2021 | R\$ 22,92 |
| 2 | MUNICÍPIO DE GOIANA / (1) MUNICÍPIO DE GOIANA | NºLicitação:864030 | 14/04/2021 | R\$ 20,51 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 21,72 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,72

Item 51: Luva de borracha grossa, tamanho M

| | | | |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
| 1 / 2 | 10 | R\$ 62,45 (un) | R\$ 624,50 |

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|--|-------------------------------|------------------|-----------|
| 1 | MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA/CPATSA | NºPregão:82020 UASG:135012 | 30/11/2020 | R\$ 62,45 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 62,45 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,45

Item 52: Escova para louças, tamanho grande

| | | | |
|--------------------|------------|----------------|-----------|
| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
| 1 / 2 | 10 | R\$ 8,88 (un) | R\$ 88,80 |

| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
|------------------------------|---|--------------------------------|------------------|----------|
| 1 | MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Instituto Nacional de Tecnologia Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste - CETENE | NºPregão:132020 UASG:240137 | 04/12/2020 | R\$ 8,88 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 8,88 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,88

Este documento foi assinado digitalmente por Heitor Da S. Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldasassinaturas.com.br:443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 53: Esponja de aço (para louça), para lavagem de material



| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|-----------------------|---|--------------------|------------------|-----------------|
| 1 / 2 | 20 | R\$ 3,65 (un) | R\$ 73,00 | |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE PREFEITURA MUNICIPAL / (1) SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE PREFEITURA MUNICIPAL | NºLicitação:857240 | 09/03/2021 | R\$ 3,65 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 3,65 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,65

Item 54: Esponja (para louça) para lavagem de material

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|-----------------------|---|--------------------|------------------|-----------------|
| 1 / 2 | 20 | R\$ 3,47 (un) | R\$ 69,40 | |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE PREFEITURA MUNICIPAL / (1) SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE PREFEITURA MUNICIPAL | NºLicitação:857240 | 07/03/2021 | R\$ 3,47 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 3,47 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,47

Item 55: Toalha de pano pequena

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------|-----------------|
| 1 / 5 | 40 | R\$ 3,26 (un) | R\$ 130,40 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL | NºPregão:672020 UASG:987231 | 27/11/2020 | R\$ 3,26 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 3,26 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,26

Item 56: Broca diamantada esférica N 1012

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------|-----------------|
| 4 / 14 | 20 | R\$ 6,81 (un) | R\$ 136,20 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE | NºPregão:642020 UASG:926809 | 27/11/2020 | R\$ 6,24 |
| 2 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército Hospital Militar de Área de Recife | NºPregão:82020 UASG:160199 | 23/11/2020 | R\$ 10,00 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 8,12 |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO | NºLicitação:858360 | 12/04/2021 | R\$ 3,92 |
| 2 | MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO | NºLicitação:858360 | 12/04/2021 | R\$ 7,09 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 5,50 |

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da S. Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br/443> e utilize o código: D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 57: Broca diamantada esférica N 1014

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,81



| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------------|
| 1 / 4 | 20 | R\$ 11,92 (un) | R\$ 238,40 |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE RECIFE | NºPregão:362020 UASG:120632 | 11/11/2020 R\$ 11,92 |
| Valor Unitário | | | R\$ 11,92 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,92

Item 58: Broca diamantada N 329

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|---|--------------------|------------------------|
| 1 / 3 | 20 | R\$ 10,23 (un) | R\$ 204,60 |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação Preço |
| 1 | MUNICÍPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICÍPIO DE ELISIO MEDRADO | NºLicitação:858360 | 12/04/2021 R\$ 10,23 |
| Valor Unitário | | | R\$ 10,23 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,23

Item 59: Ponta diamantada tronco-cônica topo arredondado 4138

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------------|
| 1 / 9 | 20 | R\$ 3,09 (un) | R\$ 61,80 |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar / 7ª Divisão de Exército Hospital de Guarnição de Natal | NºPregão:102020 UASG:160345 | 15/12/2020 R\$ 3,09 |
| Valor Unitário | | | R\$ 3,09 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,09

Item 60: Broca carbide multilaminada - N 2

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------|
| 1 / 5 | 20 | R\$ 10,47 (un) | R\$ 209,40 |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação Preço |
| 1 | SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE | NºPregão:642020 UASG:926809 | 27/11/2020 R\$ 10,47 |
| Valor Unitário | | | R\$ 10,47 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,47

Item 61: Broca carbide multilaminada - N 6

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 6 | 20 | R\$ 13,08 (un) | R\$ 261,60 |

Preço Compras
Governamentais

Órgão Público

Identificação

MANENTE
Data Homologação
Preço
R\$ 13,08
R\$ 13,08

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste |
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército | Hospital de Guarnição de Natal

NºPregão:102020
UASG:160345

Valor Unitário

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,08

Item 62: Broca Carbide cirúrgica cilíndrica – N 702

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|--------------------|--|--------------------|------------------|-----------|
| 1 / 10 | 20 | R\$ 22,77 (un) | R\$ 455,40 | |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL | NºLicitação:823137 | 20/08/2020 | R\$ 22,77 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 22,77 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,77

Item 63: Óleo lubrificante para canetas de alta e baixa rotação

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|--|--------------------------------|------------------|-----------|
| 1 / 4 | 10 | R\$ 20,56 (un) | R\$ 205,60 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 2º Batalhão de Engenharia de Construção | NºPregão:372020 UASG:160203 | 09/12/2020 | R\$ 20,56 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 20,56 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,56

Item 64: Avental cirúrgico descartável, TNT manga longa

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|--------------------|---|--------------------|------------------|-----------|
| 1 / 14 | 120 | R\$ 23,72 (un) | R\$ 2.846,40 | |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MUNICIPIO DE GOIANA / (1) MUNICIPIO DE GOIANA | NºLicitação:848462 | 22/12/2020 | R\$ 23,72 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 23,72 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,72

Item 65: Compressa de gaze estrela

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|------------------------------|---|-------------------------------|------------------|----------|
| 1 / 18 | 120 | R\$ 1,62 (un) | R\$ 194,40 | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | Hospital de Ensino Dr. Washington Antônio de Barros | NºPregão:72021 UASG:155180 | 15/04/2021 | R\$ 1,62 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 1,62 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,62

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br/443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 66: Água destilada para auto clave e esterilização



| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | | |
|--|---------------------------------|-------------------------------|------------------|-----------|
| 1 / 9 | 20 | R\$ 13,51 (un) | | |
| Preço Compras Governamentais | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO | NºPregão:42021 UASG:983049 | 09/03/2021 | R\$ 13,51 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 13,51 |
| Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,51 | | | | |

Item 67: Álcool etílico 70 %, antisséptico,

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL | |
|---|---|--------------------|----------------------|----------|
| 1 / 7 | 20 | R\$ 9,62 (un) | R\$ 192,40 | |
| Preço Público | Órgão Público | Identificação | Data Homologação | Preço |
| 1 | MUNICIPIO DO RECIFE / (26) PREFEITURA DO RECIFE | NºLicitação:858099 | 24/03/2021 | R\$ 9,62 |
| Valor Unitário | | | | R\$ 9,62 |
| Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,62 | | | | |
| Valor Global: | | | R\$ 81.948,28 | |

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da S. Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Detalhamento dos Itens

| Quantidade | Descrição | Observação |
|---|--|--|
| 30 Bisnagas | Pasta profilática, para realização de limpezas e profilaxias. | |
| Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais | | R\$ 14,97 |
| Órgão: | MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE ANAPOLIS | Data: 12/11/2020 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM |
| Objeto: | Registro de Preços para eventual aquisição de material de consumo (MATERIAL ODONTOLÓGICO). | Identificação: NºPregão:282020 / UASG:120624 Lote/Item: /100 |
| Descrição: | PASTA PROFILÁTICA - PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CGM FLUOR | Ata: Link Ata Adjudicação: 27/11/2020 13:56 Homologação: 01/12/2020 09:00 |
| CatMat: | 417702 - PASTA PROFILÁTICA | |

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35
Unidade: Bisnaga 90,00 G
UF: GO



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.416.810/0001-02 ROFEMAX IMPORTADORA DE EMBALAGENS EIRELI R\$ 4,60
* VENCEDOR *

Marca: MAQUIRA
Fabricante: MAQUIRA
Modelo: MAQUIRA
Descrição: PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FLUOR. (BISNAGA C/ 90 G)
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA TURJASSU, 683 Telefone: (11) 2341-2886 Email: rosangela.fiscal@terra.com.br

26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIRELI R\$ 5,53

Marca: MAQUIRA
Fabricante: MAQUIRA
Modelo: MAQUIRA
Descrição: 0101013002 - PASTA PROFILÁTICA SHINE 90G TUTTI FRUTTI MAQUIRA - PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL SABOR TUTTI FRUTTI 90G C/FLUOR COMP: CARBONATO DE CÁLCIO, PEDRA POMES, GLICERINA, LAURIL SULFATO DE SÓDIO, FLAVORIZANTE, EDULCORANTE, CORANTE ALIMENTÍCIO, ESPESANTE, CONSERVANTE E ÁGUA PURIFICADA. M - SHINE F - MAQUIRA P - NAC RMS - 80322400022
Endereço: R. ERE, 34 Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br

19.430.036/0001-33 PERFIL HOSPITALAR LTDA R\$ 14,00

Marca: ALLPLAN
Fabricante: ALLPLAN
Modelo: PROPHICARE
Descrição: PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DE SÓDIO, COM FLUOR. (BISNAGA C/ 90 GR)
Endereço: AV LIBERDADE, SN Telefone: (62) 3989-3610 / (62) 9215-7975 Email: eduardoperfilvendas@gmail.com

33.541.640/0001-68 DENTAL OTTONAVES EIRELI R\$ 17,99

Marca: COLTENE
Fabricante: COLTENE
Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FLUOR. (BISNAGA C/ 90 G)
Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R. C. 209, 381 Telefone: (62) 5225-1330 Email: ottonavesltda@hotmail.com

28.857.335/0001-40 MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI R\$ 18,53

Marca: IODONTOSUL
Fabricante: IODONTOSUL
Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FLUOR. (BISNAGA C/ 90 G)
Endereço: RUA TIBAGI, 651 Nome de Contato: JOÃO Telefone: (43) 3376-6370 Email: licitacao@licitacoes.londrina.br

07.978.004/0001-98 DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA R\$ 18,53

Marca: SOUZA E LEONARDI
Fabricante: SOUZA E LEONARDI
Modelo: SOUZA E LEONARDI
Descrição: PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FLUOR. (BISNAGA C/ 90 G)
Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R. DOUTOR FLORES, 262 Nome de Contato: Marcos Luiz da Silva Telefone: (51) 3224-4780 Email: dentalmeds@dentalmeds.com.br

17.290.945/0001-98 MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA R\$ 18,53

Marca: MAQUIRA
Fabricante: MAQUIRA
Modelo: BISNAGA
Descrição: PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FLUOR

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br/443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ: RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL
 Endereço: AV BENTO GONCALVES, 4085 Nome de Contato: MARINA Telefone: (51) 3273-5475 Email: licitacoes.dentalacademica@gmail.com



16.717.062/0001-59 B C DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - EIRELI R\$ 18,53
 Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA
 Descrição: PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DESÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FLUOR
 Endereço: R 12, 120 Telefone: (61) 3632-1103

14.495.607/0001-02 MEDK DO BRASIL LTDA R\$ 18,53
 Marca: Maquirá
 Fabricante: Maquirá Ind. De Produtos Odontológicos Ltd
 Modelo: Bisnaga com 90g
 Descrição: Pasta profilática, composição básica pedra pomex, composição lauril sulfato de sódio, características adicionais com fluor. (bisnaga c/ 90 g). Nacional
 Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R P 25, 330 Nome de Contato: Alfredo Franco Telefone: (62) 3086-3776 Email: medkdoBrasil@hotmail.com

Item 2: Pedra pomex em pó

Preço Estimado: R\$ 11,70 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,70

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 10 Pacotes | Pedra pomex em pó para realização de limpeza e profilaxia. 1 kg | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,70

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva
 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
 Campus Floriano
 Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição, sob demanda, de material de consumo e Permanente para o Setor de Saúde, vinculado à Direção de Administração e Planejamento, a fim de atender as necessidades e garantir a segurança na qualidade dos atendimentos realizados aos alunos, servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí IFPI Campus Floriano, conforme condições, quantidades e exigências descritas no Edital e seus anexos.
 Descrição: PEDRA - POMES - PEDRA - POMES, MATERIAL ROCHA MAGNÉTICA, COR BRANCA, ASPECTO FÍSICO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA DENTAL, USO ODONTOLÓGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRAFINO
 CatMat: 233497 - PEDRA - POMES
 Data: 27/10/2020 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:22020 / UASG:158355
 Lote/Item: /37
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 10/12/2020 08:05
 Homologação: 10/12/2020 10:51
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 7
 Unidade: Unidade
 UF: PI

CNPJ: RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL
 30.249.069/0001-14 BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 5,94
 Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA
 Descrição: Pedra-pomes, material rocha magnética, cor branca, aspecto físico pó, aplicação limpeza dental, uso odontológico, características adicionais extrafi no. embalagem com 100g. acordo 113/2016 - padrão igual ou de melhor qualidade: biodinâmica.
 Endereço: R CLEMENTINO RIBEIRO, 615 Telefone: (89) 3521-5667 (89) 9997-6535 Email: distribuidorabrazil10@hotmail.com

26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIRELI R\$ 13,00

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da S. Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-4F14-3955-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA
 Descrição: 0101010001 - PEDRA POMES 100G MAQUIRA - PEDRA POMES 100GR EXTRA FINA MAQUIRA M-MAQUIRA F-MAQUIRA P-MAQUIRA RMS: 903222900016



Endereço: RERE, 34 Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br

28.857.335/0001-40 MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI R\$ 13,19
 * VENCEDOR *

Marca: IODONTOSUL
 Fabricante: IODONTOSUL
 Modelo: IODONTOSUL
 Descrição: Pedra-pomes, material rocha magnética, cor branca, aspecto físico pó, aplicação limpeza dental, uso odontológico, características adicionais extrafi no. embalagem com 100g. acórdão 113/2016 - padrão igual ou de melhor qualidade: biodinâmica.

Endereço: RUA TIBAGI, 651 Nome de Contato: JOÃO Telefone: (43) 3376-6370 Email: licitacao@licitacoes.londrina.br

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 13,19

Marca: IODONTOSUL
 Fabricante: IODONTOSUL
 Modelo: IODONTOSUL
 Descrição: Pedra-pomes, material rocha magnética, cor branca, aspecto físico pó, aplicação limpeza dental, uso odontológico, características adicionais extrafi no. embalagem com 100g. acórdão 113/2016 - padrão igual ou de melhor qualidade: biodinâmica.

Endereço: R HELENA BIGATON, 615 Nome de Contato: MARESSA Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br

09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA R\$ 13,19

Marca: IODONTOSUL
 Fabricante: IODONTOSUL
 Modelo: -
 Descrição: Pedra-pomes, material rocha magnética, cor branca, aspecto físico pó, aplicação limpeza dental, uso odontológico, características adicionais extrafi no. embalagem com 100g. acórdão 113/2016 - padrão igual ou de melhor qualidade: biodinâmica.

Endereço: AVENIDA SEVERINO CORDEIRO, 402 Nome de Contato: PAULO JOSE Telefone: (83) 3531-3217 Email: dentalcajazeiras@gmail.com

Item 3: Flúor gel acidulado 1,23%

Preço Estimado: R\$ 14,93 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,93

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 30 Frascos | Flúor gel acidulado 1,23%, frasco com 200ml, indicado para limpezas e profilaxia. | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,03

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

Objeto: Aquisição de Material de Consumo Odontológico em geral - PARTE 1, através do Sistema de Registro de Preços, para atendimento à UFMS..

Descrição: FLUORETO DE SÓDIO - FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 1,23%, FORMA FARMACÉUTICA GEL TIXOTRÓPICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ACIDULADO

CatMat: 428102 - FLUORETO DE SÓDIO

Data: 29/10/2020 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:452020 / UASG:154054

Lote/Item: /269

Ata: Link Ata

Adjudicação: 18/11/2020 18:29

Homologação: 23/11/2020 19:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35

Unidade: Frasco 200,00 ML

UF: MS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIRELI R\$ 5,13
 Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA
 Descrição: 0101012002 - FLUOR ACID 200ML TUTTI FRUTTI MAQUIRA - FLUOR GEL ACIDULADO 200ML SABOR TUTTI FRUTTI 1,23% M-FLUOR F-MAQUIRA P-NAC RMS: 80322400023
 Endereço: R ERE, 34 Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br



28.857.335/0001-40 MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI R\$ 13,00
 * VENCEDOR *

Marca: IMPLA
 Fabricante: IMPLA
 Modelo: IMPLA
 Descrição: FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 1,23%, FORMA FARMACÊUTICA GEL TIXOTRÓPICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ACIDULADO FLUOR, GE L ACIDULADO, TUTTI-FRUTTI, 1,23 PER, 200MI FRASCO C/ 200ML
 Endereço: RUA TIBAGI, 651 Nome de Contato: JOÃO Telefone: (43) 3376-6370 Email: licitacao@licitacoes.londrina.br

17.290.945/0001-98 MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA R\$ 13,00

Marca: FLUORSUL
 Fabricante: SOUZA&LEONARDI
 Modelo: FRASCO
 Descrição: FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 1,23%, FORMA FARMACÊUTICA GEL TIXOTRÓPICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ACIDULADO FLUOR, GE L ACIDULADO, TUTTI-FRUTTI, 1,23 PER, 200MI - FRASCO C/ 200ML.
 Endereço: AV BENTO GONCALVES, 4085 Nome de Contato: MARINA Telefone: (51) 3273-5475 Email: licitacoes.dentalacademica@gmail.com

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 13,00

Marca: IODONTOSUL
 Fabricante: IODONTOSUL
 Modelo: IODONTOSUL
 Descrição: FLUOR, GEL ACIDULADO, TUTTI-FRUTTI, 1,23 PER, 200MI FRASCO C/ 200ML
 Endereço: R HELENA BIGATON, 615 Nome de Contato: MARESSA Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 24,42

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Data: 14/10/2020 09:00
 Comando do Exército Modalidade: Pregão Eletrônico
 Comando Militar do Nordeste SRP: SIM
 COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA Identificação: NºPregão:232020 / UASG.160202
 3ºBatalhão de Engenharia de Construção Lote/Item: /159
 Objeto: Aquisição de material farmacológico, hospitalares e odontológicos. Ata: Link Ata
 Descrição: FLUORETO DE SÓDIO - FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 1,23%, FORMA FARMACÊUTICA ESPUMA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ACIDULADO Adjudicação: 22/10/2020 16:22
 CatMat: 428100 - FLUORETO DE SÓDIO Homologação: 22/10/2020 17:54
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 10
 Unidade: Frasco 200,00 ML
 UF: PI

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIRELI R\$ 5,13
 Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA
 Descrição: 0101012002 - FLUOR ACID 200ML TUTTI FRUTTI MAQUIRA - FLUOR GEL ACIDULADO 200ML SABOR TUTTI FRUTTI 1,23% M-FLUOR F-MAQUIRA P-NAC RMS: 80322400023
 Endereço: R ERE, 34 Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.857.335/0001-40 MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS
* VENCEDOR * ODONTOLOGICOS EIRELI

Marca: IMPLA
Fabricante: IMPLA
Modelo: IMPLA
Descrição: Fluoreto de sódio, concentração 1,23%, forma farmacêutica espuma, característica adicional acidulado

Endereço: RUA TIBAGI, 651 Nome de Contato: JOÃO Telefone: (43) 3376-6370 Email: licitacao@licitacoes.londrina.br



09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA R\$ 7,12

Marca: IODONTOSUL
Fabricante: IODONTOSUL
Modelo: -
Descrição: Fluoreto de sódio, concentração 1,23%, forma farmacêutica espuma, característica adicional acidulado

Endereço: AVENIDA SEVERINO CORDEIRO, 402 Nome de Contato: PAULO JOSÉ Telefone: (83) 3531-3217 Email: dentalcajazeiras@gmail.com

17.290.945/0001-98 MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA R\$ 7,12

Marca: FLUORSUL
Fabricante: SOUZA&LEONARDI
Modelo: FRASCO
Descrição: Fluoreto de sódio, concentração 1,23%, forma farmacêutica espuma, característica adicional acidulado

Endereço: AV BENTO GONCALVES, 4085 Nome de Contato: MARINA Telefone: (51) 3273-5475 Email: licitacoes.dentalacademica@gmail.com

67.403.154/0001-03 A. M. MOLITERNO EIRELI R\$ 60,00

Marca: FGM
Fabricante: FGM
Modelo: NAC
Descrição: Fluoreto de sódio, concentração 1,23%, forma farmacêutica espuma, característica adicional acidulado*

Estado: SP Cidade: Caraguatatuba Endereço: AV AMAZONAS, 320 Nome de Contato: Alexandre Magno Moliterno Telefone: (12) 3882-4363 Email: dentallitoranea@uol.com.br

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 60,00

Marca: fgm
Fabricante: fgm
Modelo: fgm
Descrição: Fluoreto de sódio, concentração 1,23%, forma farmacêutica espuma, característica adicional acidulado

Endereço: R HELENA BIGATON, 615 Nome de Contato: MARESSA Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 9,33

Órgão: Secretaria de Estado de Saúde Pública
1º Centro Regional de Saúde

Data: 28/08/2020 09:22

Objeto: Aquisição de Material Técnico Odontológico para os CEO'S (Presidente Vargas, UREMIA e Pedreira), URE Reduto, UREDIPE, Abrigo João Paulo II e Mangueirão, CIIC e Eventos de Abrangência do 1º CRS/SESPA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: FLUORETO DE SÓDIO - FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 1,23%, FORMA FARMACÊUTICA GEL TIXOTRÓPICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ACIDULADO

Identificação: NºPregão:82020 / UASG:926006

Lote/Item: /119

Ata: Link Ata

CatMat: 428102 - FLUORETO DE SÓDIO

Adjudicação: 29/10/2020 16:52

Homologação: 26/11/2020 09:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 240

Unidade: Frasco 200,00 ML

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIRELI R\$ 5,13

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA
 Descrição: 0101012002 - FLUOR ACID 200ML TUTTI FRUTTI MAQUIRA - FLUOR GEL ACIDULADO 200ML SABOR TUTTI FRUTTI 1,23% FLUOR F-MAQUIRA P
 NAC RMS: 80322400023



Endereço: R ERE, 34 Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br

63.848.345/0001-10 POLYMEDH. EIRELI R\$ 5,21

Marca: FLUORSUL GEL ACIDULA
 Fabricante: SOUZA & LEONARDI LTDA
 Modelo: UND
 Descrição: FLUOR FOSFATO ACIDO A 1,23%, 200 ML, GEL - com propriedade tixotrópica, com sabor, alta viscosidade, frasco com 200 ml. MARCA: FLUORSUL GEL ACIDULADO; FABRICANTE: SOUZA & LEONARDI LTDA; REGISTRO ANVISA Nº 80442020002; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES.

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547 Telefone: (91) 3721-3275 Email: polymedh@globo.com

08.084.503/0001-02 M. F. DA S. FRANCO EIRELI R\$ 5,80

Marca: IODONTOSUL
 Fabricante: IODONTOSUL
 Modelo: FLUOR
 Descrição: FLUOR FOSFATO ACIDO A 1,23%, 200 ML, GEL - com propriedade tixotrópica, com sabor, alta viscosidade, frasco com 200 ml.

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: RUA BERNAL DO COUTO, 504 Telefone: (91) 3039-9020 Email: fiscal@gscontadores.com.br

19.430.036/0001-33 PERFIL HOSPITALAR LTDA R\$ 6,50

Marca: ALLPLAN
 Fabricante: ALLPLAN
 Modelo: ACIDULADO
 Descrição: FLUOR EM GEL ACIDULADO AC 1,23 % FRASCO DE 200ML (SABORES VARIADOS)

Endereço: AV LIBERDADE, SN Telefone: (62) 3983-3610 / (62) 9215-7975 Email: eduardoperfilvendas@gmail.com

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 8,00

Marca: IODONTOSUL
 Fabricante: IODONTOSUL
 Modelo: IODONTOSUL
 Descrição: FLUOR FOSFATO ACIDO A 1,23%, 200 ML, GEL com propriedade tixotrópica, com sabor, alta viscosidade, frasco com 200 ml.

Endereço: R HELENA BIGATON, 615 Nome de Contato: MARESSA Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br

67.403.154/0001-03 A. M. MOLITERNO EIRELI R\$ 10,00
 * VENCEDOR *

Marca: ALLPLAN
 Fabricante: ALLPLAN
 Modelo: NAC
 Descrição: FLUOR FOSFATO ACIDO A 1,23%, 200 ML, GEL - com propriedade tixotrópica, com sabor, alta viscosidade, frasco com 200 ml."

Estado: SP Cidade: Caraguatatuba Endereço: AV AMAZONAS, 320 Nome de Contato: Alexandre Magno Moliterno Telefone: (12) 3882-4363 Email: dentallitoranea@uol.com.br

05.323.167/0001-07 CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI R\$ 14,00

Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: TUTI-FRUTI
 Descrição: FLUOR FOSFATO ACIDO A 1,23%, 200 ML, GEL, sabor TUTI-FRUTI

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: R DOS MUNDURUCUS, 3616 Telefone: (91) 3304-2729 Email: comercial@cirubel.com.br

60.751.385/0001-50 ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO R\$ 20,03

Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA
 Descrição: FLUOR FOSFATO ACIDO A 1,23%, 200 ML, GEL ? com propriedade tixotrópica, com sabor, alta viscosidade, frasco com 200 ml.

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silveira Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:
SPCidade:
Ribeirão PretoEndereço:
RUA PRUDENTE DE MORAIS, 2010Telefone:
(16) 3635-2802 / (16) 9182-5421Email:
dentaluniv@terra.com.br

Item 4: Flúor gel neutro

Preço Estimado: R\$ 6,81 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,81

Quantidade

Descrição

Observação

10 Frascos

Flúor gel neutro, frasco com 200 ml

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,81

Órgão: MUNICIPIO DE SALINAS DA MARGARIDA / (1) SALINAS DA MARGARIDA

Data: 14/01/2021 08:30

Objeto: Constitui-se objeto desta licitação a contratação de empresa para insumos odontológicos visando a melhoria dos serviços de odontologia do Município de Salinas da Margarida, para atendimentos ambulatoriais de saúde bucal realizados pelo sistema Único de Saúde (SUS), através do Sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes no Edital e Anexos

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 851330

Lote/Item: 4/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 25/01/2021 11:51

Homologação: 25/01/2021 11:51

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 10

UF: BA

Descrição: FLUOR GEL NEUTRO FR 200ML - Fluor gel neutro menta 200ml.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.395.502/0001-52

DENTAL UNIVERSO EIRELI

R\$ 4,13

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: FLUOR NEUTRO 200ML MENTA MAQUIRA FLUOR GEL NEUTRO 200ML, C/FLUORETO DE SODIO 2%, AÇÃO EM 1 MINUTO, TIXOTROPICO, SABOR MENTA M - FLUOR GEL F - MAQUIRA P - NAC RMS:80322400023

Endereço:
RERE, 34Nome de Contato:
REGIANETelefone:
(31) 2522-8202Email:
licita@dentaluniverso.com.br

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP

R\$ 5,42

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Maiores informações planilha em anexo. Fluor gel neutro menta 200ml. UND 10 SOUZA&LEONARDI R\$ 8,11 OITO REAIS E ONZE CENTAVOS R\$ 8 1,10 OITENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS

Endereço:

A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARE

R\$ 6,80

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 4 Fluor gel neutro menta 200ml. UND 10 R\$ 8,11 R\$ 81,10 IODONTOSUL

Endereço:

PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALA

R\$ 6,82

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Fluor gel neutro menta 200ml. UNID 10 R\$ 6,82 R\$ 68,20 iodontosul

Endereço:

DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 8,11

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Fluor gel neutro menta 200ml. MARCA IODONTOSUL

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:



J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALA

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Item Descrição Quantidade Mercadoria1 Fluor gel neutro menta 200ml. 10 FLUOR GEL NEUTRO FR 200ML MARCA: ALLPLAN

Endereço:

Item 5: FIO DENTAL

Preço Estimado: R\$ 10,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,80

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|----------------------------|------------|
| 20 Unidades | FIO DENTAL, tubo com 500M. | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,80

Órgão: MUNICIPIO DE SALINAS DA MARGARIDA / (1) SALINAS DA MARGARIDA

Data: 14/01/2021 08:30

Objeto: Constitui-se objeto desta licitação a contratação de empresa para insumos odontológicos visando a melhoria dos serviços de odontologia do Município de Salinas da Margarida, para atendimentos ambulatoriais de saúde bucal realizados pelo sistema Único de Saúde (SUS), através do Sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes no Edital e Anexos

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 851330

Lote/Item: 10/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 25/01/2021 11:52

Homologação: 25/01/2021 11:52

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 10

UF: BA

Descrição: FIO DENTAL - Fio dental, comprimento 500 m

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.311.773/0001-05

OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

R\$ 8,33

* VENCEDOR *

ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Maiores informações planilha em anexo. Fio dental, comprimento 500 m. UND 10 MEDFIO R\$ 10,80 DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS R\$ 108,00 CENTO E OITO REAIS

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

R0D BR 101, S/N

JAQUELINE

(73) 3215-5429

licitacao@grupohospitalar.com.br

DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 10,29

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Fio dental, comprimento 500 m MARCA: MEDFIO

Endereço:

J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALA

R\$ 10,80

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Item Descrição Quantidade Mercadoria1 Fio dental, comprimento 500 m 10 FIO DENTAL MARCA: MEDFIO

Endereço:

A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARE

R\$ 10,80

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 10 Fio dental, comprimento 500 m. UND 10 R\$ 10,80 R\$ 108,00 MEDFIO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

DENTAL UNIVERSO EIRELI

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: FIO DENTAL H 500M HILLOFIO DENTAL 500MT M+HILLO F-HILLO P-NAC RMS: ISENTO CONF 335/99 RDC-185

Endereço:

PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALA

R\$ 16,26

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Fio dental, comprimento 500 m. UND 10 R\$ 16,26 R\$ 162,60 medfio

Endereço:



Item 6: SISTEMA ADESIVO

Preço Estimado: R\$ 13,10 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,10

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 20 Frascos | SISTEMA ADESIVO: agente de união universal, fotopolimerizável, frasco contendo 6ml | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,10

Órgão: Hospital de Ensino Dr. Washington Antônio de Barros

Data: 17/03/2021 09:03

Objeto: Aquisição de material médico A.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: FIXADOR TUBO OROTRAQUEAL - FIXADOR TUBO OROTRAQUEAL, MATERIAL C/ ADESIVO DE RESINA SINTÉTICA, SISTEMA FIXAÇÃO C/ SISTEMA DE FIXAÇÃO E POSICIONAMENTO DE TUBO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACOLCHOADO E COM VELCRO, TAMANHO ADULTO

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:155180

Lote/Item: /60

Ata: Link Ata

Adjudicação: 08/04/2021 16:27

Homologação: 15/04/2021 13:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.800

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.951.140/0001-33

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

R\$ 4,44

* VENCEDOR *

Marca: FRADEL-MED

Fabricante: FRADEL-MED

Modelo: UNIDADE

Descrição: FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL, ADULTO, MATERIAL PLÁSTICO, SISTEMA DE FIXAÇÃO COM VELCRO COM LACRE DE SEGURANÇA. TAMANHO: APROX: 40 CM COMPRIMENTO; 1 CM DE LARGURA. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS PROCEDÊNCIA: NACIONAL RMS: 80039960022

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São Paulo

R SAO FRANCISCO DO VERMELHO, 90

(11) 2621-8884

depaulic@terra.com.br

29.791.821/0001-75

MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS EIRELI

R\$ 5,90

Marca: Magna/orolock

Fabricante: Magna Eirele

Modelo: OROLOCK FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL, ADULTO

Descrição: FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL, ADULTO, MATERIAL PLÁSTICO, SISTEMA DE FIXAÇÃO COM VELCRO COM LACRE DE SEGURANÇA. TAMANHO: APROX: 40 CM COMPRIMENTO; 1 CM DE LARGURA MARCA OROLOCK, FABRICANTE: MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS EIRELE, PROCEDÊNCIA NACIONAL, A NVISA: 81919410003

Endereço:

Telefone:

Email:

AV NOSSA SENHORA DA PENHA, 1495

(27) 3376-3801

rafaelseixas@gigamed.med.br

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR



08.311.856/0001-90 IMPACTO PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

R\$ 6,00

Marca: IMPACTO

Fabricante: IMPACTO MEDICAL

Modelo: FIX HOLDER

Descrição: Fixador tubo orotraqueal, material: c, adesivo de resina sintética, sistema fixação: c, sistema de fixação: c, posicionamento de tubo. Características adicionais: acolchoado e com velcro, tamanho: adulto ANVISA 80358740002

| | | | | |
|---------|--------------------|---------------------------|----------------|------------------------------|
| Estado: | Cidade: | Endereço: | Telefone: | Email: |
| SP | São Caetano do Sul | R DA REPRESA (VL JAU), 65 | (11) 4238-4070 | vendas@impactomedical.com.br |

09.376.051/0001-97 ONIX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

R\$ 6,50

Marca: FIX-ACTIVE

Fabricante: FIX-ACTIVE

Modelo: SURGYPLAST

Descrição: FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL, ADULTO, MATERIAL PLÁSTICO, SISTEMA DE FIXAÇÃO COM VELCRO COM LACRE DE SEGURANÇA. TAMANHO: APROX. 40 CM COMPRIMENTO; 1 CM DE LARGURA / RMS/ ANVISA: 10420220035.

| | | | | |
|---------|----------------|---------------------------------|----------------|--------------------------------------|
| Estado: | Cidade: | Endereço: | Telefone: | Email: |
| RJ | Rio de Janeiro | AVENIDA ARMANDO LOMBARDI, 00949 | (21) 2203-6565 | maximilianosimonsen@veloxmail.com.br |

18.224.182/0001-40 HOSPMED COMERCIO EIRELI

R\$ 12,00

Marca: HAIBREATH

Fabricante: HAIBREATH

Modelo: HAIBREATH

Descrição: FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL, ADULTO, MATERIAL PLÁSTICO, SISTEMA DE FIXAÇÃO COM VELCRO COM LACRE DE SEGURANÇA. TAMANHO: APROX. 40 CM COMPRIMENTO; 1 CM DE LARGURA RMS: 81045420018 MARCA: HAIBREATH

| | | | | |
|---------|----------------|----------------------|----------------|--------------------------------|
| Estado: | Cidade: | Endereço: | Telefone: | Email: |
| MG | Belo Horizonte | R MATIAS BARBOSA, 76 | (31) 3037-0543 | licitacao.hospmed@yahoo.com.br |

25.463.374/0001-74 MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA

R\$ 14,20

Marca: OROPLAST

Fabricante: PLASTSIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP - BRASI

Modelo: ADULTO

Descrição: FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL, ADULTO, MATERIAL PLÁSTICO, SISTEMA DE FIXAÇÃO COM VELCRO COM LACRE DESEGURANÇA. TAMANHO: APROX. 40 CM COMPRIMENTO; 1 CM DE LARGURA

| | | | |
|-----------------------------|------------------|----------------|-------------------------------|
| Endereço: | Nome de Contato: | Telefone: | Email: |
| R GOUBER PINTO DIONISIO, 55 | DANIELA | (41) 3042-0997 | medefe@medicalprodutos.com.br |

05.416.754/0001-40 MAKE LINE COMERCIAL LTDA

R\$ 17,90

Marca: NEWMED

Fabricante: MAKELINE

Modelo: 52FTEA

Descrição: Fixador para tubo endotraqueal composto por duas bandas, uma superior medindo 72 cm e a outra inferior com 68 cm de comprimento, ambas com largura de 2,0 cm: tendo uma delas um orifício central e uma peça de velcro adesivo, confeccionado em cadarço envolvido em tecido de algodão tipo pluma (60gr), atóxico, hipoalérgico e anti-escaras; com velcro nas extremidades para fixação. Regulável através de velcro para união das bandas. MARCA: NEWMED REF: 52FTEA FABRICANTE: MAKELINE PROCEDÊNCIA: NACIONAL REGISTRO MS: 80171530002

| | | | | | |
|---------|-----------|----------------------|-------------------|----------------|---------------------------|
| Estado: | Cidade: | Endereço: | Nome de Contato: | Telefone: | Email: |
| SP | São Roque | RUA RUI BARBOSA, 167 | André Oliva Tucci | (11) 5060-3032 | licitacao@makeline.com.br |

29.032.826/0001-14 DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 20,00

Marca: CPL

Fabricante: CPL Medical's Produtos Médicos Ltda

Modelo: orotraqueal

Descrição: FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL, ADULTO, MATERIAL PLÁSTICO, SISTEMA DE FIXAÇÃO COM VELCRO COM LACRE DE SEGURANÇA. TAMANHO: APROX. 40 CM COMPRIMENTO; 1 CM DE LARGURA MARCA: CPL FABRICANTE: CPL MEDICAL'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA REGISTRO M.S: 10014160038 EM BALAGEM: UNITÁRIA EM P.G.C

| | | | |
|------------------------------|------------------|----------------|-----------------------|
| Endereço: | Nome de Contato: | Telefone: | Email: |
| RUA BARAO DO CERRO AZUL, 211 | CRISLAYNE | (42) 3027-5521 | datamedical@gmail.com |

09.079.298/0001-41 FAGMED - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 90,00

Marca: HOLLISTER

Fabricante: HOLLISTER

Modelo: 9799

Descrição: Fixador de tubo endotraqueal oral (de 5 a 10 mm de diâmetro), com barreiraprotetora de pele a base de hidrocolóide. Possui mecanismo móvel que permite reposicionamento do tubo, facilitando os cuidados orais e minimizando riscos de formação de úlcera por pressão nos lábios e tecido mucoso. Com triplo mecanismo de fixação do tubo, diminuindo risco de extubação. Contém tira acolchoada, ajustável e lavável com fácil fixação no pescoço. Não contém látex. Não estéril.

| | | | | | |
|---------|---------|-------------------------|------------------|-----------------|-----------------------------|
| Estado: | Cidade: | Endereço: | Nome de Contato: | Telefone: | Email: |
| PE | Recife | RUA DOUTOR MACHADO, 543 | TATIANE | (81) 99693-9781 | fagmed.licitacoes@gmail.com |

11.619.992/0001-56 PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 100,00

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: WELL LEAD
Fabricante: WELL LEAD
Modelo: WELL LEAD

Descrição: FIXADOR TUBO OROTRAQUEAL, MATERIAL C/ ADESIVO DE RESINA SINTÉTICA, SISTEMA FIXAÇÃO C/ SISTEMA DE FIXAÇÃO E POSICIONAMENTO DE TUBO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACOLCHOADO E COM VELCRO, TAMANHO ADULTO

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA TAQUARUCU, 465 Nome de Contato: RODRIGO Telefone: (11) 5011-2650

Email: atendimento@pdm.com.br



Item 7: Escova de Robinson

Preço Estimado: R\$ 4,24 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,24

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|---|------------|
| 90 Unidades | Escova de Robinson: escova para contra-ângulo, utilizada em profilaxias | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,24

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército
Hospital Militar de Área de Recife

Data: 03/12/2020 09:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:192020 / UASG:160199

Lote/Item: /74

Ata: Link Ata

Adjudicação: 11/12/2020 16:25

Homologação: 11/12/2020 16:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 22.610

Unidade: Unidade

UF: PE

Objeto: Registro de preços para aquisição de material odontológico para atender ao Hospital Militar de área de Recife e órgãos participantes do GCALC 7ª RM..

Descrição: ESCOVA DE ROBSON - ESCOVA DE ROBSON, TIPO PONTA CÔNICA, USO CONTRA-ÂNGULO, COR BRANCA

CatMat: 404892 - ESCOVA DE ROBSON

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.857.335/0001-40
* VENCEDOR *

MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

R\$ 3,66

Marca: AMERICAN BURRS
Fabricante: AMERICAN BURRS
Modelo: AMERICAN BURRS

Descrição: Escova profilática fabricada em cerdas de nylon ultra flexível com maciez capaz de penetrar 1-4mm dentro da gengiva, sem causar trauma. Tipo Robinson, curta, para baixa rotação. Rigidez variada: azul (rígida), amarelo (semi-rígida), lilás (soft), rosa (ultra-soft). Indicações: profilaxia e micro-abrasão (azul), profilaxia e remoção de manchas (amarela), profilaxia subgengival sem agredir a gengiva (lilás e rosa) Formatos: pincel ou taça. Validade indeterminada. Tipo Color Brush da American Burrs DU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE.

Endereço:
RUA TIBAGI, 651

Nome de Contato:
JOÃO

Telefone:
(43) 3376-6370

Email:
licitacao@licitacoes.londrina.br

17.290.945/0001-98

MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

R\$ 3,70

Marca: COLOR BRUSH
Fabricante: AMERICAN BURRS
Modelo: UNIDADE

Descrição: Escova profilática fabricada em cerdas de nylon ultra flexível com maciez capaz de penetrar 1-4mm dentro da gengiva, sem causar trauma. Tipo Robinson, curta, para baixa rotação. Rigidez variada: azul (rígida), amarelo (semi-rígida), lilás (soft), rosa (ultra-soft). Indicações: profilaxia e micro-abrasão (azul), profilaxia e remoção de manchas (amarela), profilaxia subgengival sem agredir a gengiva (lilás e rosa) Formatos: pincel ou taça. Validade indeterminada.

Endereço:
AV BENTO GONCALVES, 4085

Nome de Contato:
MARINA

Telefone:
(51) 3273-5475

Email:
licitacoes.dentalacademica@gmail.com

34.412.925/0001-61

ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI

R\$ 4,01

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR



Marca: AMERICAN BURRS
Fabricante: AMERICAN BURRS
Modelo: AMERICAN BURRS

Descrição: Escova profilática fabricada em cerdas de nylon ultra flexível com maciez capaz de penetrar 1-4mm dentro da gengiva, sem causar trauma. Tipo Robinson, curta, para baixa rotação. Rigidez variada: azul (rígida), amarelo (semi-rígida), lilás (soft), rosa (ultra-soft). Indicações: profilaxia e micro-abrasão (azul), profilaxia e remoção de manchas (amarela), profilaxia subgengival sem agredir a gengiva (lilás e rosa) Formatos: pincel ou taça. Validade indeterminada. Tipo Color Brush da American Burrs OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE. Marca e/ou modelo: AMERICAN BURRS Fabr.: AMERICAN BURRS Prazo de validade e/ou garantia: Conforme Edital.

| | | | | |
|---------|---------------------|---------------------------|----------------|---------------------------|
| Estado: | Cidade: | Endereço: | Telefone: | Email: |
| SP | São José dos Campos | ROD PRESIDENTE DUTRA, S/N | (12) 3209-4839 | athena.negocios@gmail.com |

09.441.460/0001-20 PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES R\$ 4,48
PADRE CALLOU LTDA

Marca: AMERICAN BURRS
Fabricante: AMERICAN BURRS
Modelo: PINCEL

Descrição: Escova profilática fabricada em cerdas de nylon ultraflexível com maciez capaz de penetrar 1-4mm dentro da gengiva, sem causar trauma. Tipo Robinson, curta, para baixa rotação. Rigidez variada: azul (rígida), amarelo (semi-rígida), lilás (soft), rosa (ultra-soft). Indicações: profilaxia e micro-abrasão (azul), profilaxia e remoção de manchas (amarela), profilaxia subgengival sem agredir a gengiva (lilás e rosa) Formatos: pincel ou taça.

| | | | | |
|---------|---------|---------------------------|----------------|---------------------------|
| Estado: | Cidade: | Endereço: | Telefone: | Email: |
| PE | Recife | RUA FLORIANO PEIXOTO, 308 | (81) 3202-9938 | livia@dentalpadrao.com.br |

31.890.783/0001-50 RIO MEIER COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA. R\$ 7,28

Marca: AMERICAN BURRS color
Fabricante: AMERICAN BURRS color brush
Modelo: AMERICAN BURRS color brush
Descrição: ESCOVA DE ROBSON, TIPO PONTA CÔNICA, USO CONTRA-ÂNGULO, COR BRANCA

| | | | | |
|---------|----------------|---------------|----------------|----------------------------|
| Estado: | Cidade: | Endereço: | Telefone: | Email: |
| RJ | Rio de Janeiro | R MEDINA, 164 | (21) 2591-1535 | riomeier@rio.matrix.com.br |

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES R\$ 80,00
EIRELI

Marca: AMERICAN BURRS
Fabricante: AMERICAN BURRS
Modelo: AMERICAN BURRS

Descrição: Escova profilática fabricada em cerdas de nylon ultra flexível com maciez capaz de penetrar 1-4mm dentro da gengiva, sem causar trauma. Tipo Robinson, curta, para baixa rotação. Rigidez variada: azul (rígida), amarelo (semi-rígida), lilás (soft), rosa (ultra-soft). Indicações: profilaxia e micro-abrasão (azul), profilaxia e remoção de manchas (amarela), profilaxia subgengival sem agredir a gengiva (lilás e rosa) Formatos: pincel ou taça. Validade indeterminada. Tipo Color Brush da American Burrs OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE.

| | | | |
|-----------------------|------------------|----------------|---------------------|
| Endereço: | Nome de Contato: | Telefone: | Email: |
| R HELENA BIGATON, 615 | MARESSA | (49) 3648-0582 | dental@higix.com.br |

Item 8: Resina composta para esmalte COR: AE2

Preço Estimado: R\$ 16,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,50

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 10 Tubos | Resina composta para esmalte: UNIVERSAL COR: AE2 | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,50

Órgão: MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO

Data: 17/03/2021 09:00

Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de materiais; equipamentos e insumos odontológicos visando a melhoria dos serviços de odontologia do Município de Elísio Medrado, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 858360

Lote/Item: 24/1

Descrição: RESINA COMPOSTA - RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A2. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g

Ata: Link Ata

Adjudicação: 12/04/2021 12:54

Homologação: 12/04/2021 12:54

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldassinaturas.com.br/443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Quantidade: 11

UF: BA



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.937.238/0001-02 A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 24 RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A2. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g 11 Unidades R \$ 29,91 R\$ 329,01 BIODINAMICA

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Salvador

TRAVESSA JOSE ROCHA, 14E

(71) 8207-7917

aescomercio@outlook.com.br

PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALA

R\$ 14,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A2. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g UND 11 BIODINAMICA R \$ 29,91 R \$ 329,01

Endereço:

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP

R\$ 19,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 24 1910 RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A2. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g Unidades 11 BIODINAMICA / 10298550040 R\$ 19,00 DEZENOVE REAIS R\$ 209,00 DUZENTOS E NOVE REAIS

Endereço:

DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 20,36

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A2. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g MARCA: BIODINAMICA

Endereço:

Item 9: Resina composta para esmalte COR: AE3

Preço Estimado: R\$ 14,23 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,23

Quantidade

Descrição

Observação

60 Tubos

Resina composta para esmalte: Do tipo Universal COR: AE3

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,23

Órgão: MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO

Data: 17/03/2021 09:00

Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de materiais; equipamentos e insumos odontológicos visando a melhoria dos serviços de odontologia do Município de Elísio Medrado, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:858360

Lote/Item: 26/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 12/04/2021 12:55

Homologação: 12/04/2021 12:55

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Descrição: RESINA COMPOSTA - RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g

Quantidade: 11

UF: BA

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da S. Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaltransparencia.com.br/443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.937.238/0001-02 A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 9,35

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 26 RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g 11 Unidades R \$ 29,91 R\$ 329,01 BIODINAMICA

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Salvador

TRAVESSA JOSE ROCHA, 14E

(71) 8207-7917

aescomercio@outlook.com.br

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP

R\$ 12,09

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 26 7710 RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g Unidades 11 BIODINAMICA / 10298550040 R\$ 19,00 DEZENOVE REAIS R\$ 209,00 DUZENTOS E NOVE REAIS

Endereço:

PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALA

R\$ 16,36

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g UND 11 BIODINAMICA R \$ 29,91 R \$ 329,01

Endereço:

DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 20,36

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g MARCA: BIODINAMICA

Endereço:

Item 10: Resina composta para esmalte COR: AE 3,5

Preço Estimado: R\$ 16,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,50

Quantidade

Descrição

Observação

30 Tubos

Resina composta para esmalte: Do tipo Universal COR: AE 3,5

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,50

Órgão: MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO

Data: 17/03/2021 09:00

Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de materiais; equipamentos e insumos odontológicos visando a melhoria dos serviços de odontologia do Município de Elisio Medrado, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: N° Licitação: 858360

Lote/Item: 25/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 12/04/2021 12:55

Homologação: 12/04/2021 12:55

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 11

UF: BA

Descrição: RESINA COMPOSTA - RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3,5. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.937.238/0001-02 A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 9,35

Este documento foi assinado digitalmente por Hebe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassintur.br:443 e utilize o código DS17-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 25 RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3,5. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g 11 Unidades R\$ 29,91 R\$ 329,01 BIODINAMICA

Estado:
BACidade:
SalvadorEndereço:
TRAVESSA JOSE ROCHA, 14FTelefone:
(71) 8207-7917Email:
aescomercio@outlook.com.br

PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALA

R\$ 14,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3,5. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g UND 11 BIODINAMICA R\$ 29,91 R\$ 329,01

Endereço:

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP

R\$ 19,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 25 1912 RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3,5. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g Unidades 11 BIODINAMICA/ 10298550040 R\$ 19,00 DEZENOVE REAIS R\$ 209,00 DUZENTOS E NOVE REAIS

Endereço:

DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 20,36

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: RESINA COMPOSTA, uso odontológico, fotopolimerizável, microhíbrida, cor A3,5. Embalagem: caixa com 01 seringa com 4 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Seringa c/ 4 g MARCA: BIODINAMICA

Endereço:

Item 11: Ionômero de Vidro em pó RESTAURADOR.

Preço Estimado: R\$ 75,92 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,92

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 10 Frascos | Ionômero de Vidro em pó frasco contendo 15g + líquido frasco contendo 10g, do tipo RESTAURADOR. | |

Preço (Outros Entes Públicos) T: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,92

Órgão: MUNICIPIO DE VIANA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Data: 13/01/2021 08:00

Objeto: REGISTRO PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS/INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS AOS MUNICÍPIOS NOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: IONOMERO DE VIDRO - IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL - Ionômero de vidro restaurador, radiopaco, fotopolimerizável e reforçado com resina.

Identificação: NºLicitação:850838

Lote/Item: 11/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 09/03/2021 14:39

Homologação: 09/03/2021 14:39

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 30

UF: ES

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.849.206/0001-00

DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.

R\$ 51,26

VENCEDOR

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: * - IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL RESTAURACAO A3 KIT 10G PO + 8ML LIQUIDO - MAXXION R - FGM IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL - Ionômero de vidro restaurador, radiopaco, fotopolimerizável e reforçado com resina.*



Endereço: R VINTE E QUATRO DE MAIO, 412
 Nome de Contato: ANA PAULA
 Telefone: (41) 3076-3771
 Email: contato@dentalopen.com.br

DENTAL UNIVERSO EIRELI

R\$ 75,92

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: ION FOTO RESIGLASS F A3 10G 8ML BIODINAMICAMENTO DE IONOMERO DE VIDRO HIBRIDO (MODIFICADO POR RESINA), FOTOATIVO, RADIO PACO, UTILIZADO PRINCIPALMENTE PARA FORRAMENTOS SOB RESTAURACOES DE RESINA, AMALGAMA, CERAMICA E METAIS RESTAURADORES, COM LIBERACAO DE FLUOR, AÇÃO ANTICARIOGENICA. COMPOSICAO: RESIGLASS F PO: FLUORSILICATO DE CALCIO, BARIO E ALUMINIO, ACIDO POLIACRILICO ECARGAS INORGANICAS RESIGLASS F LIQUIDO: GRUPOS DIMETACRILATOS, AGUA DEIONIZADA E CATALISADORES TEMPO DE MISTURA E TRABALHO: (23°C E 50% UR); - TEMPO DE MISTURA: 25 A 35 SEGUNDOS - TEMPO DE TRABALHO: 5 ± 0,5 MINUTOS APRESENTACAO - 1FRASCO COM 10G DE RESIGLASS F PO; - 1 FRASCO COM 8ML DE RESIGLASS F LIQUIDO; - 1 MEDIÇOR DE PO (BRANCO). M - RESIGLASS F FBIODINAMICA P - NAC RMS: 10298550066

Endereço:

F V P COELHO

R\$ 120,31

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: IONOMERO DE VIDROFOTOPOLIMERIZAVEL - Ionômero de vidro restaurador, radiopaco, fotopolimerizável e reforçado com resina. MARCA DFL
 Endereço:

Item 12: Ionômero de Vidro em pó FORRADOR

Preço Estimado: R\$ 62,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,31

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 10 Frascos | Ionômero de Vidro em pó 15g + líquido 10g, do tipo FORRADOR, para cimentação. | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 62,31

Órgão: MUNICIPIO DE MARINGA / (1) PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

Data: 11/02/2021 08:30

Objeto: Registro de Preço para aquisição de MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, para atendimento das necessidades das Secretarias e Órgãos vinculados ao Município de Maringá, através da Secretaria Municipal de Logística e Compras – SELOG. Valor máximo da licitação: R\$83.859,00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 854154

Lote/Item: 18/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 12/04/2021 11:47

Homologação: 12/04/2021 11:47

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 60

UF: PR

Descrição: IONOMERO DE VIDRO - Ionômero de vidro autopolimerizável para forração com alta liberação de flúor. Kit contendo frasco de pó com 10 g, medidor de pó, frasco líquido com 13 ml e conjunto de dosador de líquido. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação, validade, Nº do lote e Registro na ANVISA.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

DENTAL UNIVERSO EIRELI

R\$ 49,13

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: *7072 - ION AUTO BIOGLASS F A3 10G 13ML BIODINAMICA - CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO PARA FORRAMENTO INDICADO PARA RECONSTRUÇÃO DE NÚCLEOS ONDE AINDA EXISTA ESTRUTURA CORONÁRIA REMANESCENTE (50%); PARA PREENCHIMENTO DE PEQUENAS RETENÇÕES OU DEFECTOS EM PREPAROS; PARA RECUPERAÇÃO DA RIGIDEZ DAS CÚSPIDES SEM SUPORTE DE DENTINA; NO FORRAMENTO DE CAVIDADES, INCLUSIVE EM RESTAURACOES DE RESINAS FOTOPOLIMERIZAVEIS TECNICA SANDUICHE COMPOSICAO PO: FLUORSILICATO DE CALCIO, BARIO E ALUMINIO, ACIDO POLIACRILICO E CARGAS INORGANICAS. LIQUIDO: ACIDO POLIACRILICO, ACIDO TARTARICO E AGUA DEIONIZADA, LIBERAÇÃO DE FLÚOR (AÇÃO ANTI-CARIOGÊNICA) 1 X 10G FRASCO BIOGLASS F PO; 1 X 13ML FRASCO BIOGLASS F LIQUIDO; 1 MEDIÇOR DE PO, COR A3M - BIOGLASS F F - BIODINAMICA P - NAC RMS 1029855006 4*

Endereço:

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

FL Nº 455 R\$ 66,72

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA MICROGLASS F - MICRODONT ANVISA 80676929010 Ionômero de vidro autopolimerizável para forração com alta liberação de flúor. Kit contendo frasco de pó com 10 g, medidor de pó, frasco líquido com 13 ml e conjunto de dosador de líquido. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação, validade, N° do lote e Registro na ANVISA.

Endereço:

28.857.335/0001-40 MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS R\$ 66,00

* VENCEDOR * ODONTOLOGICOS EIRELI

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Ionômero de vidro autopolimerizável para KIT forração com alta liberação de flúor. Kit contendo frasco de pó com 10g, medidor de pó, frasco líquido com 13 ml e conjunto de dosador de líquido. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação, validade, N° do lote e Registro na ANVISA. - MARCA: Modelo: BIOGLASS FMS: 10298550064

Endereço:

RUA TIBAGI, 651

Nome de Contato:

JOÃO

Telefone:

(43) 3376-6370

Email:

licitacao@licitacoes.londrina.br

ODONTOSUL LTDA

R\$ 66,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 18 243496 60 KIT Ionômero de vidro autopolimerizável para forração com alta liberação de flúor. Kit contendo frasco de pó com 10 g, medidor de pó, frasco líquido com 13 ml e conjunto de dosador de líquido. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação, validade, N° do lote e Registro na ANVISA. BIODINAMICA

Endereço:

SALVI LOPES & CIA LTDA - ME.

R\$ 66,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA, BIODINAMICA

Endereço:

DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS L

R\$ 66,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL FORRAMENTO PO E LIQ KIT - VIDRION F - SSWHITE Ionômero de vidro autopolimerizável para forração com alta liberação de flúor. Kit contendo frasco de pó com 10g, medidor de pó, frasco líquido com 13 ml e conjunto de dosador de líquido. Embalagem contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação, validade, N° do lote e Registro na ANVISA Registro M.S.: 80149710187 Procedência: IMPORTADO

Endereço:

Item 13: Pó de Hidróxido de cálcio PA

Preço Estimado: R\$ 5,10 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,10

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 10 Frascos | Pó de Hidróxido de cálcio PA, embalagem com 10g. | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,10

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Data: 26/10/2020 09:00

Objeto: Aquisição de material de consumo odontológico insumos, para suprir as necessidades dos Estabelecimentos Assistenciais de Saúde da Rede Pública Municipal, vinculados aos Departamentos de Atenção Especializada e da Atenção Básica, durante o período de 12 (doze) meses.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N° Pregão: 642020 / UASG: 926809

Lote/Item: /125

Ata: Link Ata

Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO PÓ

Adjudicação: 26/11/2020 15:11

CatMat: 404585 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO

Homologação: 27/11/2020 16:29

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Frasco 10,00g

UF: PE



| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA INICIAL |
|--|--|--|
| 10.600.372/0001-02 | DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI | |
| Marca: Maquira Fabricante: MAQUIRA PLÁSTICOS LTDA Modelo: Maquira Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO PÓ | | |
| Endereço: R JOAQUIM FIRMINO, 1445 | Nome de Contato: DAUANA | Telefone: (45) 3029-2752 |
| | | Email: licita@dentalsul.com.br |
| 27.672.644/0001-82 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA | R\$ 4,22 |
| Marca: BIODINAMICA Fabricante: BIODINAMICA Modelo: . Descrição: . | | |
| Endereço: RUA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 17 | Telefone: (81) 8820-6754 | |
| 66.046.541/0001-69 | UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES * VENCEDOR * LTDA | R\$ 4,23 |
| Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA Descrição: "EXCLUSIVO ME E EPP Hidróxido de cálcio P.A. Pró Análise, frasco de 10g de pó, embalado individualmente, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento e validade mínima de 2 anos da data de entrega." Maquira / Maquira / Nacional 8032240 0101 | | |
| Endereço: R HOMERO PACHECO ALVES, 2687 | Nome de Contato: LUCIANO | Telefone: (16) 3721-1636 |
| | | Email: unidental.licitacao@gmail.com |
| 28.857.335/0001-40 | MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI | R\$ 4,23 |
| Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA Descrição: Hidróxido de cálcio P.A. Pró Análise, frasco de 10g de pó, embalado individualmente, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento e validade mínima de 2 anos da data de entrega. | | |
| Endereço: RUA TIBAGI, 651 | Nome de Contato: JOÃO | Telefone: (43) 3376-6370 |
| | | Email: licitacao@licitacoes.londrina.br |
| 06.175.908/0001-12 | BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI | R\$ 4,23 |
| Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA Descrição: Hidróxido de cálcio P.A. Pró Análise, frasco de 10g de pó, embalado individualmente, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento e validade mínima de 2 anos da data de entrega. ANVISA: 80322400101 | | |
| Estado: PR | Cidade: Cambé | Endereço: R PROFESSORA ZELDA C CURSI MASTRIANI, 265/A |
| | | Telefone: (43) 3254-6426 |
| | | Email: biologica@biologicadistribuidora.com.br |
| 20.712.427/0001-20 | I9 SOLUTIONS COMERCIO LTDA | R\$ 4,23 |
| Marca: maquira Fabricante: maquira Modelo: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO Descrição: "Hidróxido de cálcio P.A. Pró Análise, frasco de 10g de pó, embalado individualmente, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento e validade mínima de 2 anos da data de entrega." | | |
| Estado: SP | Cidade: Santos | Endereço: R SILVA JARDIM, 166 |
| | | Telefone: (11) 3181-5559 |
| | | Email: naylorcarvalho@i9odonto.com |
| 26.395.502/0001-52 | DENTAL UNIVERSO EIRELI | R\$ 5,51 |
| Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA Descrição: 240799 | | |
| Endereço: R ERE, 34 | Nome de Contato: REGIANE | Telefone: (31) 2522-8202 |
| | | Email: licita@dentaluniverso.com.br |
| 26.240.632/0001-16 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI | R\$ 10,00 |

Este documento foi assinado digitalmente por Hebe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: IODONTOSUL
 Fabricante: IODONTOSUL
 Modelo: IODONTOSUL
 Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO PÓ



Endereço:
R HELENA BIGATON, 615

Nome de Contato:
MARESSA

Telefone:
(49) 3648-0582

Email:
dental@higix.com.br

Item 14: MICROBRUSH

Preço Estimado: R\$ 17,85 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,85

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 20 Caixas | MICROBRUSH: microaplicador para aplicação de sistema adesivo descartável, embalagem com 100 unidades. | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,85

Órgão: PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Ceara

Data: 04/08/2020 14:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de material de consumo médico odontológico..

Identificação: N°Pregão:562020 / UASG:70007

Descrição: APLICADOR ODONTOLÓGICO - APLICADOR ODONTOLÓGICO, TIPO HASTE DOBRÁVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTAS FIBRAS NÃO ABSORVENTES, TIPO PONTAFINA

Lote/Item: /92

Ata: Link Ata

CatMat: 410557 - APLICADOR ODONTOLÓGICO

Adjudicação: 15/10/2020 16:51

Homologação: 22/10/2020 15:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.455.385/0001-03 FORTALMED-EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 16,16

* VENCEDOR *

Marca: COLTENE

Fabricante: COLTENE

Modelo: COLTENE

Descrição: APLICADOR ODONTOLÓGICO, TIPO HASTE DOBRÁVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTAS FIBRAS NÃO ABSORVENTES, TIPO PONTAFINA Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, fretes, custos e demais encargos que incidam sobre os produtos fornecidos, inclusive a margem de lucro; Declaramos que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital; Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências constantes no edital e no termo de referência - Anexo III do Pregão Eletrônico 56/2020; Declaramos que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93; Declaramos que sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei complementar nº 123/06. Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, fretes, custos e demais encargos que incidam sobre os produtos fornecidos, inclusive a margem de lucro; Declaramos que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital; Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências constantes no edital e no termo de referência - Anexo III do Pregão Eletrônico 56/2020; Declaramos que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93; Declaramos que sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei complementar nº 123/06.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

CE

Eusébio

R BISMARCK SA, 265

(85) 3044-0720

30.898.181/0001-86 DOROTHY RODINI DENTAL

R\$ 19,54

Marca: IODONTOSUL

Fabricante: IODONTOSUL

Modelo: 1

Descrição: APLICADOR ODONTOLÓGICO, TIPO HASTE DOBRÁVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTAS FIBRAS NÃO ABSORVENTES, TIPO PONTAFINA /

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

R ALVARENGA PEIXOTO, 244

CARLOS

(14) 3221-5669

carlosrodine@hotmail.com



| | |
|---------------------------------------|------------------------------------|
| Item 15: Cunhas de madeira anatomicas | |
| Preço Estimado: R\$ 9,30 (un) | Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,30 |

| Quantidade | Descrição |
|------------|--|
| 10 Caixas | Cunhas de madeira anatomicas: Para uso em restaurações, embalagem com: 100 unidades. |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 9,30

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Nordeste
 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército
 Hospital Militar de Área de Recife

Data: 10/09/2020 09:05
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:82020 / UASG:160199
Lote/Item: /269
Ata: Link Ata
Adjudicação: 20/11/2020 10:32
Homologação: 23/11/2020 08:11
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 9
Unidade: Caixa 100,00 UN
UF: PE

Objeto: O objeto desta licitação é o registro de preços para eventual aquisição de material de consumo odontológico das Especialidades de Endodontia, Prótese Dentária, Prótese sobre Implante e insumos para CAD/CAM odontológico..

Descrição: CUNHA ODONTOLÓGICA - CUNHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL MADEIRA, TIPO ANATÔMICA, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO INTERPROXIMAL, TIPO PONTA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEÇÃO TRIANGULAR, LISA, CORES SORTIDAS

CatMat: 338641 - CUNHA ODONTOLÓGICA

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|---|---|-----------------------------|
| 30.082.076/0001-74 * VENCEDOR * | ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | R\$ 8,19 |
| Marca: IMPLA Fabricante: IMPLA Modelo: IMPLA Descrição: Cunha anatômica de madeira sicômoro, livre de farpas, menos agressão, maior conforto. Disponíveis em cinco tamanhos diferentes codificados por cores. Envelope com 100 unidades sortidas. Validade: 02 anos. Padrão Kerr OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE. | | |
| Endereço: R BARAO DO CERRO AZUL, 42 | Nome de Contato: LUCAS | Telefone: (43) 3376-6380 |
| Email: absolutasaude@licitacoes.londrina.br | | |
| 67.403.154/0001-03 | Á. M. MOLITERNO EIRELI | R\$ 8,28 |
| Marca: IODONTOSUL Fabricante: IODONTOSUL Modelo: NAC Descrição: *Cunha anatômica de madeira sicômoro, livre de farpas, menos agressão, maior conforto. Disponíveis em cinco tamanhos diferentes codificados por cores. Envelope com 100 unidades sortidas. Validade: 02 anos. Padrão Kerr OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE.* | | |
| Estado: SP | Cidade: Caraguatatuba | Endereço: AV AMAZONAS, 320 |
| Nome de Contato: Alexandre Magno Moliterno | | Telefone: (12) 3882-4363 |
| Email: dentallitoranea@uol.com.br | | |
| 17.290.945/0001-98 | MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA | R\$ 9,30 |
| Marca: IODONTOSUL Fabricante: SOUZA&LEONARDI Modelo: CAIXA Descrição: Cunha anatômica de madeira sicômoro, livre de farpas, menos agressão, maior conforto. Disponíveis em cinco tamanhos diferentes codificados por cores. Envelope com 100 unidades sortidas. Validade: 02 anos. | | |
| Endereço: AV BENTO GONCALVES, 4085 | Nome de Contato: MARINA | Telefone: (51) 3273-5475 |
| Email: licitacoes.dentalacademica@gmail.com | | |
| 02.482.141/0001-13 | DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | R\$ 14,99 |
| Marca: PHARMA Fabricante: PHARMA Modelo: PHARMA Descrição: Cunha anatômica de madeira sicômoro, livre de farpas, menos agressão, maior conforto. Disponíveis em cinco tamanhos diferentes codificados por cores. Envelope com 100 unidades sortidas. Validade: 02 anos. Padrão Kerr OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE. | | |
| Endereço: R CARDOSO DE MORAIS, 146 | Nome de Contato: LUIZ ARMANDO | Telefone: (21) 2573-5541 |
| Email: vendas@dentalbonsucesso.com.br | | |
| 26.240.632/0001-16 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI | R\$ 15,00 |

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-ABED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

Marca: PHARMAINOX
 Fabricante: PHARMAINOX
 Modelo: PHARMAINOX

Descrição: CUNHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL MALFÍR, TIPO ANATÔMICA, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO INTERPROXIMAL TIPO PONTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEÇÃO TRIANGULAR, LISA, CORES SORTIDAS



Endereço:
R HELENA BIGATON, 615

Nome de Contato:
MARESSA

Telefone:
(49) 3648-0582

Email:
dental@higix.com.br

Item 16: Tiras de poliéster

Preço Estimado: R\$ 6,85 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,85

| Quantidade | Descrição | Observação |
|---------------|---|------------|
| 10 Embalagens | Tiras de poliéster para uso em restaurações, embalagem contendo 50 unidades | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,85

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

59ª Batalhão de Infantaria Motorizada

Objeto: Aquisição de Material Odontológico para atender as necessidades do Posto Médico de Guarnição do 59ª Batalhão de Infantaria Motorizada.

Descrição: TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO - TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL POLIÉSTER + ÓXIDO DE ALUMÍNIO, TIPO CENTRO CENTRO NEUTRO, COMPRIMENTO CERCA DE 170 MM, LARGURA CERCA DE 4 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL

CatMat: 423570 - TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO

Data: 17/11/2020 09:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 72020 / UASG: 160004

Lote/Item: /38

Ata: Link Ata

Adjudicação: 03/12/2020 13:56

Homologação: 03/12/2020 14:21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 51

Unidade: Embalagem 150,00 UN

UF: AL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.857.335/0001-40

MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS

R\$ 6,59

* VENCEDOR *

ODONTOLOGICOS EIRELI

Marca: IMPLA

Fabricante: IMPLA

Modelo: IMPLA

Descrição: TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL POLIÉSTER + ÓXIDO DE ALUMÍNIO, TIPO CENTRO CENTRO NEUTRO, COMPRIMENTO CERCA DE 170 MM, LARGURA CERCA DE 4 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL.

Endereço:
RUA TIBAGI, 651

Nome de Contato:
JOÃO

Telefone:
(43) 3376-6370

Email:
licitacao@licitacoes.londrina.br

67.403.154/0001-03

A. M. MOLITERNO EIRELI

R\$ 6,70

Marca: PDX

Fabricante: PDX

Modelo: NAC

Descrição: "TIRA ABRASIVA" - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL POLIÉSTER + ÓXIDO DE ALUMÍNIO, TIPO CENTRO CENTRO NEUTRO, COMPRIMENTO CERCA DE 170 MM, LARGURA CERCA DE 4 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL."

Estado: Cidade:
SP Caraguatatuba

Endereço:
AV AMAZONAS, 320

Nome de Contato:
Alexandre Magno Moliterno

Telefone:
(12) 3882-4363

Email:
dentallitoranea@uol.com.br

17.290.945/0001-98

MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

R\$ 7,00

Marca: IODONTOSUL

Fabricante: SOUZA&LEONARDI

Modelo: EMBALAGEM

Descrição: TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL POLIÉSTER + ÓXIDO DE ALUMÍNIO, TIPO CENTRO CENTRO NEUTRO, COMPRIMENTO CERCA DE 170 MM, LARGURA CERCA DE 4 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL.

Endereço:
AV BENTO GONCALVES, 4085

Nome de Contato:
MARINA

Telefone:
(51) 3273-5475

Email:
licitacoes.dentalacademica@gmail.com

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|--|---|-------------------------------|
| 26.240.632/0001-16 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI | R\$ 15,00 |
| Marca: INJECTA Fabricante: INJECTA Modelo: INJECTA Descrição: TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL POLIÉSTER + ÓXIDO DE ALUMÍNIO, TIPO CENTRO CENTRO NEUTRO, COMPRIMENTO CERCA DE 170 MM, LARGURA CERCA DE 4 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL | | |
| Endereço: R HELENA BIGATON, 615 | Nome de Contato MARESSA | Telefone: (49) 3648-0582 |
| | | Email: dental@higix.com.br |



Item 17: Tira de lixa para acabamento de restaurações de amálgama

Preço Estimado: R\$ 10,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

| Quantidade | Descrição | Observação |
|---------------|--|------------|
| 10 Embalagens | Tira de lixa para acabamento de restaurações de amálgama, embalagem contendo 12 unidades | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO
Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de materiais, equipamentos e insumos odontológicos visando a melhoria dos serviços de odontologia do Município de Elisio Medrado, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços
Descrição: TIRA DE LIXA - USO ODONTOLÓGICO - TIRA DE LIXA, uso odontológico, de aço, 4 mm, para acabamento em restaurações de amálgama. EMBALAGEM: COM 12 UNIDADES, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Cx. c/ 12 und

Data: 17/03/2021 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: Nº Licitação: 858360
Lote/Item: 35/1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 12/04/2021 12:57
Homologação: 12/04/2021 12:57
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 130
UF: BA

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|--|--|--|
| 33.961.969/0001-88 *VENCEDOR* | PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA | R\$ 6,14 |
| Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TIRA DE LIXA, uso odontológico, de aço, 4 mm, para acabamento em restaurações de amálgama. EMBALAGEM: COM 12 UNIDADES, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Cx. c/ 12 und R\$ 11,41 R\$ 1.483,30 PREVEN | | |
| Estado: BA | Cidade: Simões Filho | Endereço: AV ELMO SEREJO FARIAS, 1485 |
| | | Telefone: (71) 3213-5176 |
| | | Email: cia_odonto@outlook.com |

A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARE

R\$ 10,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: 35 TIRA DE LIXA, uso odontológico, de aço, 4 mm, para acabamento em restaurações de amálgama. EMBALAGEM: COM 12 UNIDADE S, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Cx. c/ 12 un d 130 Unidades R\$ 11,41 R\$ 1.483,30 PREVEN

Endereço:

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP

R\$ 12,25

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: 35 4892 TIRA DE LIXA, uso odontológico, de aço, 4 mm, para acabamento em restaurações de amálgama. EMBALAGEM: COM 12 UNIDADES, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Cx. c/ 12 und Unidades 130 SOU ZA&LEONARDI/80442020035 R\$ 12,25 DOZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ 1.592,50 MIL QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Endereço:

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.



Item 18: Fita matriz metálica, inox, Preço Estimado: R\$ 4,10 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,10

| Quantidade | Descrição |
|-------------|---|
| 20 Unidades | Fita matriz metálica, inox, no tamanho 0,05x500mm, para uso em restaurações |

Observação

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 4,10

| | |
|---|---|
| <p>Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército Hospital Militar de Área de Recife</p> <p>Objeto: Registro de preços para aquisição de material odontológico para atender ao Hospital Militar de área de Recife e órgãos participantes do GCALC 7ª RM.</p> <p>Descrição: MATRIZ ODONTOLÓGICA - MATRIZ ODONTOLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO FITA, APRESENTAÇÃO ROLO 50CM, LARGURA 7 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL</p> <p>CatMat: 406146 - MATRIZ ODONTOLÓGICA</p> | <p>Data: 03/12/2020 09:02</p> <p>Modalidade: Pregão Eletrônico</p> <p>SRP: SIM</p> <p>Identificação: NºPregão:192020 / UASG:160199</p> <p>Lote/Item: /49</p> <p>Ata: Link Ata</p> <p>Adjudicação: 11/12/2020 16:25</p> <p>Homologação: 11/12/2020 16:51</p> <p>Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br</p> <p>Quantidade: 1.927</p> <p>Unidade: Unidade</p> <p>UF: PE</p> |
|---|---|

| | | |
|-------------|-----------------------------------|----------------------------------|
| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA INICIAL |
|-------------|-----------------------------------|----------------------------------|

| | | |
|--|---|-----------------|
| <p>28.857.335/0001-40 * VENCEDOR *</p> <p>Marca: IMPLA Fabricante: IMPLA Modelo: IMPLA Descrição: Fita matriz de aço inox para restaurações em amál- gama número 7mm x 0,0375 mm de espessura. Rolo de 500mm. Padrão Microdont OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDA- DE.</p> <p>Endereço: RUA TIBAGI, 651</p> | <p>MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI</p> <p>Nome de Contato: JOÃO Telefone: (43) 3375-6370 Email: licitacao@licitacoes.londrina.br</p> | <p>R\$ 1,40</p> |
| <p>17.290.945/0001-98</p> <p>Marca: IODONTOSUL Fabricante: SOUZA&LEONARDI Modelo: UNIDADE Descrição: Fita matriz de aço inox para restaurações em amál- gama número 7mm x 0,0375 mm de espessura. Rolo de 500mm.</p> <p>Endereço: AV BENTO GONCALVES, 4085</p> | <p>MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA</p> <p>Nome de Contato: MARINA Telefone: (51) 3273-5475 Email: licitacoes.dentalacademica@gmail.com</p> | <p>R\$ 1,90</p> |
| <p>34.412.925/0001-61</p> <p>Marca: BIODINAMICA Fabricante: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA Descrição: Fita matriz de aço inox para restaurações em amálgama número 7mm x 0,0375 mm de espessura. Rolo de 500mm. Padrão Microdont OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE. Marca e/ou modelo: BIODINAMICA Fabri.: BIODINAMICA Prazo de validade e/ou garantia: Conforme Edital.</p> <p>Estado: SP Cidade: São José dos Campos</p> | <p>ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI</p> <p>Endereço: ROD PRESIDENTE DUTRA, S/N Telefone: (12) 3209-4839 Email: athena.negocios@gmail.com</p> | <p>R\$ 1,94</p> |
| <p>26.395.502/0001-52</p> <p>Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA Descrição: 0104007002 - BANDA MATRIZ 005X7MM 50CM MAQUIRA - BANDA MATRIZ MAQUIRA 500MM. M- MAQUIRA F- MAQUIRA P- NAC RMS- 80322400 069</p> <p>Endereço: R ERE, 34</p> | <p>DENTAL UNIVERSO EIRELI</p> <p>Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br</p> | <p>R\$ 2,25</p> |
| <p>31.890.783/0001-50</p> | <p>RIO MEIER COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA.</p> | <p>R\$ 2,75</p> |

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: MICRODONT

Fabricante: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Descrição: MATRIZ ODONTOLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO FITA, APRESENTAÇÃO ROLO 50CM, LARGURA 7MM, TIPO USO DESSARTAVES

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

R MEDINHA 164

(21) 2591-1535

riomeier@rio.matrix.com.br

26.240.632/0001-16

DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 5,00

Marca: IODONTOSUL

Fabricante: IODONTOSUL

Modelo: IODONTOSUL

Descrição: Fita matriz de aço inox para restaurações em amálgama número 7mm x 0,0375 mm de espessura. Rolo de 500mm. Padrão Microdont OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE.

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

R HELENA BIGATON, 615

MARESSA

(49) 3648-0582

dental@higix.com.br

60.751.385/0001-50

ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO

R\$ 7,93

Marca: MICRODONT

Fabricante: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Descrição: Fita matriz de aço inox para restaurações em amálgama número 7mm x 0,0375 mm de espessura. Rolo de 500mm. Padrão Microdont OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Ribeirão Preto

RUA PRUDENTE DE MORAIS, 2010

(16) 3635-2802 / (16) 9182-5421

dentalaguiarrosado@terra.com.br

05.412.147/0001-02

DENTAL OESTE EIRELI

R\$ 9,65

Marca: Microdont

Fabricante: Microdont

Modelo: Banda Matriz de aço 7mm

Descrição: Fita matriz de aço inox para restaurações em amálgama número 7mm x 0,0375 mm de espessura. Rolo de 500mm. Padrão Microdont OU SIMILAR, OU EQUIVALENTE, OU DE MELHOR QUALIDADE. 80676920006

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

R DAS FLORES, 549

KARINE

(49) 3634-1047

vendas1.dentaloeste@gmail.com

Item 19: Cimento forrador de hidróxido de cálcio HYDRO C

Preço Estimado: R\$ 77,40 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,40

Quantidade

Descrição

Observação

10 Caixas

Cimento forrador de hidróxido de cálcio HYDRO C embalagem com 15g de pasta base + 11g de pasta catalisador + 1 bloco de mistura. Para proteção Pulpar

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 85,80

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Data: 26/10/2020 09:00

Objeto: Aquisição de material de consumo odontológico insumos, para suprir as necessidades dos Estabelecimentos Assistenciais de Saúde da Rede Pública Municipal, vinculados aos Departamentos de Atenção Especializada e da Atenção Básica, durante o período de 12(doze) meses.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO - CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO ENDODÔNTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SEM EUGENOL, ASPECTO FÍSICO PASTA, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO

Identificação: N°Pregão:642020 / UASG:926809

Lote/Item: /60

Ata: Link Ata

Adjudicação: 26/11/2020 14:58

Homologação: 27/11/2020 16:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.857.335/0001-40

MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI

R\$ 67,91

* VENCEDOR *

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MAQUIRA
Fabricante: MAQUIRA
Modelo: MAQUIRA

Descrição: Cimento cirúrgico sem eugenol, composto de pasta base de 90g e pasta catalizadora de 90g, constando externamente de marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento, validade mínima de 2 anos da data de entrega.

Endereço:
RUA TIBAGI, 651

Nome de Contato:
JOÃO

Telefone:
(43) 3375-0370

Email:
licitacao@licitacoes.londrina.br



27.672.644/0001-82 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 67,94

Marca: BIODINAMICA
Fabricante: BIODINAMICA
Modelo:
Descrição:

Endereço:
RUA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 17

Telefone:
(81) 8820-6754

20.712.427/0001-20 I9 SOLUTIONS COMERCIO LTDA

R\$ 67,95

Marca: maquir
Fabricante: maquir

Modelo: CIMENTO ODONTOLÓGICO

Descrição: "Cimento cirúrgico sem eugenol, composto de pasta base de 90g e pasta catalizadora de 90g, constando externamente de marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento, validade mínima de 2 anos da data de entrega."

Estado: SP
Cidade: Santos

Endereço:
R SILVA JARDIM, 166

Telefone:
(11) 3181-5559

Email:
naylorcarvalho@i9odonto.com

66.046.541/0001-69 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

R\$ 75,21

Marca: PERICEM
Fabricante: MAQUIRA
Modelo: PERICEM

Descrição: "EXCLUSIVO ME E EPP Cimento cirúrgico sem eugenol, composto de pasta base de 90g e pasta catalizadora de 90g, constando externamente de marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento, validade mínima de 2 anos da data de entrega." Pericem / Maquir / Nacional 8 0322400122

Endereço:
R HOMERÓ PACHECO ALVES, 2687

Nome de Contato:
LUCIANO

Telefone:
(15) 3721-1636

Email:
unidental.licitacao@gmail.com

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 150,00

Marca: PERICEN
Fabricante: MAQUIRA
Modelo: PERICEN

Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO ENDODÔNTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SEM EUGENOL, ASPECTO FÍSICO PASTA, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO

Endereço:
R HELENA BIGATON, 615

Nome de Contato:
MARESSA

Telefone:
(49) 3648-0582

Email:
dental@higix.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,00

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Data: 26/10/2020 09:00

Objeto: Aquisição de material de consumo odontológico insumos, para suprir as necessidades dos Estabelecimentos Assistenciais de Saúde da Rede Pública Municipal, vinculados aos Departamentos de Atenção Especializada e da Atenção Básica, durante o período de 12 (doze) meses.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão.642020 / UASG.926809

Lote/Item: /61

Ata: Link Ata

Adjudicação: 26/11/2020 14:58

Homologação: 27/11/2020 16:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.857.335/0001-40
* VENCEDOR *
MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI

R\$ 59,63

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: BIODINAMICA
Fabricante: BIODINAMICA
Modelo: BIODINAMICA

Descrição: Cimento Endodôntico com hidróxido de cálcio e óxido de bismuto aglutinado por resina epóxica, pó de 8g e 1 bisnaga com 75g.

Endereço:
RUA TIBAGI, 651

Nome de Contato:
JOÃO

Telefone:
(43) 3378-5470

Email:
licitacao@licitacoes.londrina.br

06.175.908/0001-12 BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

Marca: BIODINAMICA
Fabricante: BIODINAMICA
Modelo: HYDROSEALER

Descrição: Cimento Endodôntico com hidróxido de cálcio e óxido de bismuto (HIDRÓXIDO DE CÁLCIO) PÓ 10 GR + RESINA 13 GR - HYDRO SEALER ANVISA: 10 298550130

Estado:
PR

Cidade:
Cambé

Endereço:
R PROFESSORA ZÉLDA C CURSI MASTRIANI, 265/A

Telefone:
(43) 3254-6426

Email:
biologica@biologicadistribuidora.com.br

10.600.372/0001-02 DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI

R\$ 63,55

Marca: Biodinamica
Fabricante: BIODINAMICA

Modelo: Hydrosealer Biodinamica

Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO ENDODÔNTICO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO PÓ + PASTA, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO

Endereço:
R JOAQUIM FIRMINO, 1445

Nome de Contato:
DAUANA

Telefone:
(45) 3029-2752

Email:
licita@dentalsul.com.br

27.672.644/0001-82 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 69,00

Marca: BIODINAMICA
Fabricante: BIODINAMICA

Modelo:
Descrição: CIMENTO

Endereço:
RUA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 17

Telefone:
(81) 8820-6754

26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIRELI

R\$ 74,41

Marca: SEALER 26
Fabricante: DENTSPLY
Modelo: SEALER 27
Descrição: 1954

Endereço:
R ERE, 34

Nome de Contato:
REGIANE

Telefone:
(31) 2522-8202

Email:
licita@dentaluniverso.com.br

66.046.541/0001-69 UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

R\$ 77,35

Marca: SEALER 26
Fabricante: DENTSPLY
Modelo: SEALER 26

Descrição: "EXCLUSIVO ME E EFP Cimento Endodôntico com hidróxido de cálcio e óxido de bismuto aglutinado por resina epóxica, pó de 8g e 1 bisnaga com 7,5g." Sealer 26 / Dentsply / Nacional 10186370017

Endereço:
R HOMERO PACHECO ALVES, 2687

Nome de Contato:
LUCIANO

Telefone:
(16) 3721-1636

Email:
unidentallicitacao@gmail.com

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 89,40

Marca: SEALER 26
Fabricante: DENTSPLY
Modelo: SEALER 26

Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO ENDODÔNTICO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ASPECTO FÍSICO PÓ + PASTA, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO

Endereço:
R HELENA BIGATON, 615

Nome de Contato:
MARESSA

Telefone:
(49) 3648-0582

Email:
dental@higix.com.br



Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 20: Ácido fosfórico em gel 37%

Preço Estimado: R\$ 4,85 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,85

| Quantidade | Descrição |
|-------------|---|
| 20 Bisnagas | Acido fosfórico em gel 37%, embalagem com 20 seringas de 2,5ml cada |



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Floriano

Data: 27/10/2020 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:22020 / UASG:158355
Lote/Item: /75
Ata: Link Ata
Adjudicação: 10/12/2020 08:05
Homologação: 10/12/2020 10:58
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 80
Unidade: Seringa 2,50 ML
UF: PI

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição, sob demanda, de material de consumo e Permanente para o Setor de Saúde, vinculado à Direção de Administração e Planejamento, a fim de atender as necessidades e garantir a segurança na qualidade dos atendimentos realizados aos alunos, servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí IFPI Campus Floriano, conforme condições, quantidades e exigências descritas no Edital e seus anexos..

Descrição: CONDICIONADOR DENTAL - CONDICIONADOR DENTAL, TIPO ÁCIDO FOSFÓRICO, CONCENTRAÇÃO 37 % + CLOREXIDINA 2%, ASPECTO FÍSICO GEL
CatMat: 426464 - CONDICIONADOR DENTAL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

30.249.069/0001-14 BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 4,50
Marca: MAQUIRA
Fabricante: MAQUIRA
Modelo: MAQUIRA
Descrição: Condicionador dental, tipo ácido fosfórico, concentração 37 % + cloréxidina 2%, aspecto físico gel; apresentação seringa unitária. Acórdão 113/2016 - Padrão igual ou de melhor qualidade: DFL
Endereço: R CLEMENTINO RIBEIRO, 615 **Telefone:** (89) 3421-6580; (89) 9997-5535 **Email:** distribuidorabrazil10@hotmail.com

28.857.335/0001-40 * VENCEDOR * MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI R\$ 5,20
Marca: IMPLA
Fabricante: IMPLA
Modelo: IMPLA
Descrição: Condicionador dental, tipo ácido fosfórico, concentração 37 % + cloréxidina 2%, aspecto físico gel; apresentação seringa unitária. Acórdão 113/2016 - Padrão igual ou de melhor qualidade: DFL
Endereço: RUA TIBAGI, 651 **Nome de Contato:** JOÃO **Telefone:** (43) 3376-6370 **Email:** licitacao@licitacoes.londrina.br

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 5,20
Marca: LYSANDA
Fabricante: LYSANDA
Modelo: LYSANDA
Descrição: Condicionador dental, tipo ácido fosfórico, concentração 37 % + cloréxidina 2%, aspecto físico gel; apresentação seringa unitária. Acórdão 113/2016 - Padrão igual ou de melhor qualidade: DFL
Endereço: R HELENA BIGATON, 615 **Nome de Contato:** MARESSA **Telefone:** (49) 3648-0582 **Email:** dental@higix.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,50

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE
Objeto: Aquisição de material de consumo odontológico, para suprir as necessidades dos Estabelecimentos Assistenciais de Saúde da Rede Pública Municipal, vinculados aos Departamentos de Atenção Especializada e da Atenção Básica, durante o período de 12(doze) meses.
Descrição: CONDICIONADOR DENTAL - CONDICIONADOR DENTAL, TIPO ÁCIDO FOSFÓRICO, CONCENTRAÇÃO 37 % + CLOREXIDINA 2%, ASPECTO FÍSICO GEL
CatMat: 426464 - CONDICIONADOR DENTAL

Data: 26/10/2020 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:642020 / UASG:926809
Lote/Item: /5
Ata: Link Ata
Adjudicação: 26/11/2020 14:58
Homologação: 27/11/2020 16:02
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.500

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Unidade: Seringa 2,50 ML

UF: PE



| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | |
|---|--|-----------|
| 10.600.372/0001-02 | DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI | R\$ 9,51 |
| <p>Marca: Maquira Fabricante: MAQUIRA PLASTICOS LTDA Modelo: Maquira Descrição: CONDICIONADOR DENTAL, TIPO ACIDO FOSFORICO, CONCENTRAÇÃO 37% + CLOREXIDINA 2%, ASPECTO FISICO GEL</p> <p>Endereço: R JOAQUIM FIRMINO, 1445 Nome de Contato: DAUANA Telefone: (45) 3029-2752 Email: licita@dentalsul.com.br</p> | | |
| 27.672.644/0001-82 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA | R\$ 3,65 |
| <p>Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo: . Descrição: .</p> <p>Endereço: RUA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 17 Telefone: (81) 8820-6754</p> | | |
| 06.175.908/0001-12 | BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI | R\$ 3,67 |
| <p>* VENCEDOR *</p> <p>Marca: MICRODONT Fabricante: MICRODONT Modelo: MICRODONT Descrição: Ácido condicionador gel 37% 2,5ml, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento, validade mínima de 2 anos da data de entrega. ANVISA: 80675929007</p> <p>Estado: PR Cidade: Cambé Endereço: R PROFESSORA ZELDA C CURSI MASIRIANI, 265/A Telefone: (43) 3254-6426 Email: biologica@biologicadistribuidora.com.br</p> | | |
| 28.857.335/0001-40 | MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI | R\$ 3,67 |
| <p>Marca: IMPLA Fabricante: IMPLA Modelo: IMPLA Descrição: Ácido condicionador gel 37% 2,5ml, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento, validade mínima de 2 anos da data de entrega.</p> <p>Endereço: RUA TIBAGI, 651 Nome de Contato: JOÃO Telefone: (43) 3376-6370 Email: licitacao@licitacoes.londrina.br</p> | | |
| 66.046.541/0001-69 | UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | R\$ 3,67 |
| <p>Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA Descrição: "EXCLUSIVO ME E EPP Ácido condicionador gel 37% 2,5ml, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento, validade mínima de 2 anos da data de entrega." Maquira / Maquira / Nacional 80322400001</p> <p>Endereço: R HOMERO PACHECO ALVES, 2687 Nome de Contato: LUCIANO Telefone: (16) 3721-1636 Email: unidental.licitacao@gmail.com</p> | | |
| 20.712.427/0001-20 | I9 SOLUTIONS COMERCIO LTDA | R\$ 3,67 |
| <p>Marca: maquira Fabricante: maquira Modelo: CONDICIONADOR DENTAL Descrição: "Ácido condicionador gel 37% 2,5ml, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento, validade mínima de 2 anos da data de entrega."</p> <p>Estado: SP Cidade: Santos Endereço: R SILVA JARDIM, 166 Telefone: (11) 3181-5559 Email: naylorcarvalho@i9odonto.com</p> | | |
| 26.395.502/0001-52 | DENTAL UNIVERSO EIRELI | R\$ 4,08 |
| <p>Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA Descrição: 17194</p> <p>Endereço: R ERE, 34 Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br</p> | | |
| 26.240.632/0001-16 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI | R\$ 10,00 |

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassimaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: LYSANDA
Fabricante: LYSANDA
Modelo: LYSANDA

Descrição: CONDICIONADOR DENTAL, TIPO ÁCIDO FOSFÓRICO, CONCENTRAÇÃO 37% + CLOREXIDINA 2%, ASPECTO FÍSICO SEL

Endereço:
R HELENA BIGATON, 615

Nome de Contato:
MARESSA

Telefone:
(49) 3648-0582

Email:
dental@higit.com.br



Item 21: Óxido de zinco Pó

Preço Estimado: R\$ 9,85 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,85

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 10 Frascos | Óxido de zinco Pó: para terapias pulpares, embalagem com 50g | |

Preço (Compras Governamentais) 1. Menor Preço

R\$ 14,99

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Hospital Universitário do Piauí

Data: 14/08/2020 09:00

Objeto: Registro de Preço, consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de MEDICAMENTOS E INSÍMOS ODONTOLÓGICOS, para atendimento de pacientes internados e ambulatoriais do Hospital Universitario da Universidade Federal do Piauí HU UFPI, gerido pela Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares EBSERH, de acordo com as especificações, quantitativos e condições constantes do Termo de Referência, anexo do Edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:572020 / UASG:155008

Lote/Item: /7

Ata: Link Ata

Adjudicação: 17/09/2020 15:35

Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO - CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, ASPECTO FÍSICO PÓ + LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO

Homologação: 18/09/2020 14:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 422120 - CIMENTO ODONTOLÓGICO

Quantidade: 10

Unidade: Frasco 50,00 G

UF: PI

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

67.403.154/0001-03
* VENCEDOR *

A. M. MOLITERNO EIRELI

R\$ 14,99

Marca: MAQUIRA
Fabricante: MAQUIRA
Modelo: NAC

Descrição: CIMENTO PROVISÓRIO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PÓ E LÍQUIDO), CONJUNTO COMPLETO

Estado:
SP

Cidade:
Caragatatuba

Endereço:
AV AMAZONAS, 320

Nome de Contato:
Alexandre Magno Moliterno

Telefone:
(12) 3882-4363

Email:
dentallitoranea@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2. Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,71

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

Data: 17/03/2020 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de MATERIAL ODONTOLÓGICO (resina, cera, cimento odontológico, filme radiológico, entre outros) para atender as necessidades do Curso de Odontologia no campus Recife, da Universidade Federal de Pernambuco, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72020 / UASG:153080

Lote/Item: /45

Ata: Link Ata

Adjudicação: 04/09/2020 14:50

Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO - CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ

Homologação: 08/09/2020 12:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 404551 - CIMENTO ODONTOLÓGICO

Quantidade: 70

Unidade: Frasco 50,00 G

UF: PE

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA INICIAL |
|---|---|--|
| 23.523.598/0001-07 | BARROS E BARROS HOSPITALAR LTDA | R\$ 4,50 |
| Marca: BIODINAMICA Fabricante: BIODINAMICA Modelo: FRASCO 50G Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TEMPORÁRIO, ÓXIDO DE ZINCO, PÓ | | |
| Endereço: R LAURINDO COELHO, 238 | Nome de Contato: FILIPE | Telefone: (81) 3128-0042 |
| | | Email: fsbarros@bbmedica.com.br |
| 27.672.644/0001-82 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA | R\$ 4,50 |
| Marca: Biodinâmica Fabricante: Biodinâmica Modelo: Descrição: | | |
| Endereço: RUA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 17 | Telefone: (81) 8820-6754 | |
| 10.600.372/0001-02 | DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI | R\$ 4,51 |
| Marca: Maquira Fabricante: MAQUIRA PLASTICOS LTDA Modelo: Maquira Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ | | |
| Endereço: R JOAQUIM FIRMINO, 1445 | Nome de Contato: DAIANA | Telefone: (45) 3029-2752 |
| | | Email: licita@dentalsul.com.br |
| 04.356.658/0001-91 | AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI | R\$ 4,58 |
| * VENCEDOR * | | |
| Marca: AAF DO BRASIL Fabricante: AAF DO BRASIL Modelo: N/A Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TEMPORÁRIO, ÓXIDO DE ZINCO, PÓ FRASCO 50,00 G ANVISA: 80.432.410.035 | | |
| Endereço: R DAMARIS ROSA DE MENEZES MONTEIRO, 135 | Nome de Contato: MATEUS | Telefone: (43) 3158-2886 |
| | | Email: vendas1@aafdobrasil.com.br |
| 30.082.076/0001-74 | ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | R\$ 4,58 |
| Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TEMPORÁRIO, ÓXIDO DE ZINCO, PÓ | | |
| Endereço: R BARAO DO CERRO AZUL 42 | Nome de Contato: LUCAS | Telefone: (43) 3376-6380 |
| | | Email: absolutasaude@licitacoes.londrina.br |
| 19.231.616/0001-00 | R. DE F. TOBRES MOLITERNO EIRELI | R\$ 4,58 |
| Marca: OXIDO DE ZINCO Fabricante: LYSANDA Modelo: NAC Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ | | |
| Estado: SP | Cidade: Caraguatatuba | Endereço: AV AMAZONAS, 320 |
| | | Nome de Contato: Luiz Carlos dos Santos |
| | | Telefone: (12) 3883-1589 |
| | | Email: comercialodontosto@uol.com.br |
| 02.482.141/0001-13 | DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | R\$ 4,58 |
| Marca: BIODINAMICA Fabricante: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TEMPORÁRIO, ÓXIDO DE ZINCO, PÓ | | |
| Endereço: R CARDOSO DE MORAIS, 145 | Nome de Contato: LUIZ ARMANDO | Telefone: (21) 2573-5541 |
| | | Email: vendas@dentalsucesso.com.br |
| 26.240.632/0001-16 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI | R\$ 4,58 |
| Marca: AAF Fabricante: AAF Modelo: AAF Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ | | |
| Endereço: R HELENA BIGATON, 615 | Nome de Contato: MARESSA | Telefone: (49) 3648-0582 |
| | | Email: dental@higix.com.br |



| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA INICIAL |
|--|----------------------------|--|
| 16.698.619/0001-51 | AMP HOSPITALAR EIRELI | R\$ 5,98 |
| Marca: BIODINAMICA Fabricante: BIODINAMICA Modelo: CIMENTO DE OXIDO DE ZINCO Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO OXIDO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ | | |
| Endereço: AVENIDA GUARAPARI, 127 | Nome de Contato: WALTER | Telefone: (62) 3207-3031 Email: amphospitalar@gmail.com |



Item 22: Eugenol

Preço Estimado: R\$ 11,57 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,57

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 10 Frascos | Eugenol, frasco com líquido contendo 20 ml | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,57

| | |
|--|--|
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria Motorizada 59ª Batalhão de Infantaria Motorizado | Data: 17/11/2020 09:17 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:72020 / UASG:160004 Lote/Item: /8 Ata: Link Ata |
| Objeto: Aquisição de Material Odontológico para atender as necessidades do Posto Médico de Guarnição do 59ª Batalhão de Infantaria Motorizado. | Adjudicação: 03/12/2020 13:54 Homologação: 03/12/2020 14:16 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO - CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO EUGENOL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO | Quantidade: 32 Unidade: Frasco 20,00 ML UF: AL |
| CatMat: 404552 - CIMENTO ODONTOLÓGICO | |

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|--|--|---|
| 28.857.335/0001-40 * VENCEDOR * | MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI | R\$ 8,43 |
| Marca: BIODINAMICA Fabricante: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TEMPORÁRIO, EUGENOL, LÍQUIDO(SIMILAR: LS COLTENE OU DE MELHOR QUALIDADE). | | |
| Endereço: RUA TIBAGI, 651 | Nome de Contato: JOÃO | Telefone: (43) 3376-6270 Email: licitacao@licitacoes.londrina.br |

| | | |
|--|--|----------------------------------|
| 67.403.154/0001-03 | A. M. MOLITERNO EIRELI | R\$ 11,57 |
| Marca: EUGENOL Fabricante: BIODINAMICA Modelo: NAC Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TEMPORÁRIO, EUGENOL, LÍQUIDO(SIMILAR: LS - COLTENE OU DE MELHOR QUALIDADE). | | |
| Estado: SP | Cidade: Caraguatatuba | Endereço: AV AMAZONAS, 320 |
| | Nome de Contato: Alexandre Magno Moliterno | Telefone: (12) 3882-4363 |
| | | Email: dentalitoranea@uol.com.br |

| | | |
|--|---|--|
| 26.240.632/0001-16 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI | R\$ 20,00 |
| Marca: AAF Fabricante: AAF Modelo: AAF Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TEMPORÁRIO, EUGENOL, LÍQUIDO(SIMILAR: LS COLTENE OU DE MELHOR QUALIDADE). | | |
| Endereço: R HELENA BIGATON, 615 | Nome de Contato: MARESSA | Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br |

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaledassinaturas.com.br/443 e utilize o código D517-8F1A-3B92-A9ED.

Item 23: KIT para polimento ou acabamento de restaurações em resina

Preço Estimado: R\$ 175,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 175,99

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|--|------------|
| 10 Unidades | KIT para polimento ou acabamento de restaurações em resina, embalagem com 8 pontas e 1 broquelito. | |



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

| | |
|---|---|
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica NÚCLEO DO GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS | Data: 11/11/2019 09:30 |
| Objeto: O objeto deste pregão é o registro de preços para fornecimento de materiais odontológicos (CLÍNICA), Anexo A deste Termo de Referência, em proveito do Hospital de Aeronáutica de Canoas (HAQO), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: ABRASIVO - Sistema abrasivo, equivalente optimize, para acabamento e polimento de restaurações de resina, amálgama e ionômero de vidro, composto por 24 pontas abrasivas de silicone com óxido de alumínio para acabamento e polimento de restaurações, sendo 8 taças, 8 chamas, 8 discos e 1 mandril. Material autoclavável. | SRP: SIM |
| CatMat: 150657 - ABRASIVO | Identificação: NºPregão:432019 / UASG:120629 |
| | Lote/Item: /57 |
| | Ata: Link Ata |
| | Adjudicação: 05/02/2020 09:46 |
| | Homologação: 20/02/2020 15:43 |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 15 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: RS |

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.412.147/0001-02 DENTAL OESTE EIRELI R\$ 116,82
* VENCEDOR *

Marca: TDV
Fabricante: TDV
Modelo: Optimize kit
Descrição: Arvisa. 10291220065; Sistema abrasivo, equivalente optimize, para acabamento e polimento de restaurações de resina, amálgama e ionômero de vidro, composto por 24 pontas abrasivas de silicone com óxido de alumínio para acabamento e polimento de restaurações, sendo 8 taças, 8 chamas, 8 discos e 1 mandril. Material autoclavável.
Endereço: R DAS FLORES, 549 Nome de Contato: KARINE Telefone: (49) 3634-1047 Email: vendas1.dentaloeste@gmail.com

30.082.076/0001-74 ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R\$ 116,90

Marca: TDV
Fabricante: TDV
Modelo: TDV
Descrição: Sistema abrasivo, equivalente optimize, para acabamento e polimento de restaurações de resina, amálgama e ionômero de vidro, composto por 24 pontas abrasivas de silicone com óxido de alumínio para acabamento e polimento de restaurações, sendo 8 taças, 8 chamas, 8 discos e 1 mandril. Material autoclavável.
Endereço: R BARAO DO CERRO AZUL, 42 Nome de Contato: LUCAS Telefone: (43) 3376-6380 Email: absolutasaude@licitacoes.londrina.br

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 116,92

Marca: OPTIMIZE
Fabricante: TDV
Modelo: OPTIMIZE
Descrição: Sistema abrasivo, equivalente optimize, para acabamento e polimento de restaurações de resina, amálgama e ionômero de vidro, composto por 24 pontas abrasivas de silicone com óxido de alumínio para acabamento e polimento de restaurações, sendo 8 taças, 8 chamas, 8 discos e 1 mandril. Material autoclavável.
Endereço: R HELENA BIGATON, 615 Nome de Contato: MARESSA Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br

31.401.798/0001-07 DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI R\$ 175,99

Marca: optmize
Fabricante: tdv
Modelo: optmize
Descrição: Sistema abrasivo, equivalente optimize, para acabamento e polimento de restaurações de resina, amálgama e ionômero de vidro, composto por 24 pontas abrasivas de silicone com óxido de alumínio para acabamento e polimento de restaurações, sendo 8 taças, 8 chamas, 8 discos e 1 mandril. Material autoclavável.
Endereço: R ERE, 34 Nome de Contato: JULIANA Telefone: (03) 12522-6196 Email: licitaca03@emigeodonto.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|---|--|-----------------------------------|
| 00.174.282/0001-43 | ODONTO TCHE - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA | R\$ 176,00 |
| Marca: OPTIMIZE Fabricante: TDV Modelo: KIT Descrição: Sistema abrasivo, equivalente optimize, para acabamento e polimento de restaurações de resina, amálgama e ionômero de vidro, composto por 24 pontas abrasivas de silicone com óxido de alumínio para acabamento e polimento de restaurações, sendo 8 taças, 8 chamas, 8 discos e 1 mandril. Material aut oclavável. | | |
| Estado: RS | Cidade: Porto Alegre | Endereço: R GENERAL VITORINO, 265 |
| | Nome de Contato: ANA | Telefone: (51) 3028-0646 |
| | Email: vendas@odontotche.com.br | |



| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|--|---|-----------------------------------|
| 91.083.212/0001-35 | DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR-PORTO ALEGRENSE LTD | R\$ 186,00 |
| Marca: OPTIMIZE Fabricante: TDV Modelo: C/24 Descrição: Sistema abrasivo, equivalente optimize, para acabamento e polimento de restaurações de resina, amálgama e ionômero de vidro, composto por 24 pontas abrasivas de silicone com óxido de alumínio para acabamento e polimento de restaurações, sendo 8 taças, 8 chamas, 8 discos e 1 mandril. Material aut oclavável. | | |
| Estado: RS | Cidade: Porto Alegre | Endereço: R GENERAL VITORINO, 298 |
| | Telefone: (51) 3227-2744 | Email: dentariapoa@cpovo.net |

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|--|--|--------------------------|
| 29.700.587/0001-23 | PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | R\$ 351,78 |
| Marca: tdv Fabricante: dental Modelo: sistema abrasivo Descrição: Sistema abrasivo, equivalente optimize, para acabamento e polimento de restaurações de resina, amálgama e ionômero de vidro, composto por 24 pontas abrasivas de silicone com óxido de alumínio para acabamento e polimento de restaurações, sendo 8 taças, 8 chamas, 8 discos e 1 mandril. Material aut oclavável. | | |
| Endereço: RUA SAIRA MILITAR, 570 | Nome de Contato: IRENE | Telefone: (43) 3152-8902 |
| | Email: prioritta.saude@gmail.com | |

código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 24: Tricresol formalina

Preço Estimado: R\$ 7,26 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,26

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 10 Frascos | Tricresol formalina - para terapias pulpares, frasco com 10ml. | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 7,71

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDRITUBA

Data: 08/05/2020 09:03

Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de materiais odontológicos em atendimento a secretaria de saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: SOLUÇÃO - Tricresol Formalina- frasco c/ 10 ml.

Identificação: N°Pregão:312020 / UASG:455978

CatMat: 135046 - SOLUCAO CONTROLE

Lote/Item: /110

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/06/2020 11:45

Homologação: 01/06/2020 13:08

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Frasco

UF: PR

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA INICIAL |
|---|---------------------------------|---------------------------|
| 06.175.908/0001-12 | BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI | R\$ 6,31 |
| Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIHA Modelo: MAQUIRA Descrição: Tricresol Formalina- frasco c/ 10 ml | | |

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br/44>

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PR Cambé R PROFESSORA ZELDA C CURSI MASTRIANI, 265/A (43) 3254-6426 biologica@biologicaistribuidora.com.br

08.849.206/0001-00 DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA. R\$ 7,00
 * VENCEDOR *

Marca: BIODINAMICA
 Fabricante: BIODINAMICA
 Modelo: BIODINAMICA
 Descrição: - TRICRESOL FORMALINA 10ML - BIODINAMICA Tricresol Formalina- frasco c/ 10 ml

Endereço: R VINTE E QUATRO DE MAIO, 412 Nome de Contato: ANA PAULA Telefone: (41) 3076-3771 Email: contato@dentalopen.com.br



04.971.211/0001-22 ODONTOSUL LTDA R\$ 7,01

Marca: BIODINAMICA
 Fabricante: BIODINAMICA
 Modelo: TRICRESOL
 Descrição: Tricresol Formalina- frasco c/ 10 ml

Endereço: R LEONARDO JULIO PERNA, 29 Nome de Contato: CEZAR Telefone: (45) 3252-2696 Email: cezar88@ibest.com.br

17.290.945/0001-98 MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA R\$ 7,01

Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: FRASCO
 Descrição: Tricresol Formalina- frasco c/ 10 ml

Endereço: AV BENTO GONCALVES, 4085 Nome de Contato: MARINA Telefone: (51) 3273-5475 Email: licitacoes.dentalacademica@gmail.com

06.194.440/0001-03 ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA R\$ 7,01

Marca: BIODINAMICA
 Fabricante: BIODINAMICA
 Modelo: BIODINAMICA
 Descrição: Tricresol Formalina- frasco c/ 10 ml

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 PR Francisco Beltrão AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612 MAIRA/ALEXANDRE (46) 3524-5307 odontomedifb@hotmail.com

26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIRELI R\$ 7,34

Marca: biodinamica
 Fabricante: biodinamica
 Modelo: tricresol formalina
 Descrição: Tricresol Formalina- frasco c/ 10 ml

Endereço: R ERE, 34 Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br

29.700.587/0001-23 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI R\$ 12,30

Marca: BIODINAMICA
 Fabricante: BIODINAMICA
 Modelo: Tricresol Formalina
 Descrição: Tricresol Formalina- frasco c/ 10 ml

Endereço: RUA SAIRA MILITAR, 570 Nome de Contato: IRENE Telefone: (43) 3152-8902 Email: prioritta.saude@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,80

Órgão: SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE PREFEITURA MUNICIPAL / (1) SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/06/2020 10:00

Objeto: Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, com vistas à eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de materiais e insumos odontológico para as Unidades de Saúde do Município de Santa Cruz da Baixa Verde - PE.

Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: N° Licitação: 817170
 Lote/Item: 13/1
 Ata: Link Ata

Descrição: TRICRESOL FORMALINA 10ML - TRICRESOL FORMALINA. É UM ANTISSEPTICO, DESINFETANTE PARA CANAIS RADICULARES, QUE ALIA AS PROPRIEDADES DO FORMALDEÍDO COM O CRTO-CRESOL. - FRASCO COM 10ML

Adjudicação: 18/06/2020 08:29
 Homologação: 18/06/2020 08:29
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 120

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

06.175.908/0001-12 BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TRICRESOL FORMALINA É UM ANTISSÉPTICO, DESINFETANTE PARA CANAIS RADICULARES, QUE ALIA AS PROPRIEDADES DO FORMALDEÍDO COM O ORTO-CRESOL. - FRASCO COM 10ML FRASCO COM 10 ML MARCA: MAQUIRAANVISA: 80322400018

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Cambé H PROFESSORA ZELDA C CURSI MASTRIANI, 265/A (43) 3254-6426 biologica@biologicadistribuidora.com.br



Item 25: Restaurador provisório: Obturefill
Preço Estimado: R\$ 7,05 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,05

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 10 Frascos | Restaurador provisório: Obturefill, curativo de demora para restaurações. 25g | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,05

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército
10ª Brigada de Infantaria Motorizada
59º Batalhão de Infantaria Motorizado

Data: 17/11/2020 09:17
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:72020 / UASG:160004
Lote/Item: /9
Ata: Link Ata

Objeto: Aquisição de Material Odontológico para atender as necessidades do Posto Médico de Guarnição do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado.
Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO - CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO OBTURADOR PROVISÓRIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SEM FLUOR, ASPECTO FÍSICO PASTA ÚNICA.

Adjudicação: 03/12/2020 13:54
Homologação: 03/12/2020 14:16
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Pote 25,00 G
UF: AL

CatMat: 404546 - CIMENTO ODONTOLÓGICO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

67.403.154/0001-03 A. M. MOLITERNO EIRELI
* VENCEDOR *

VALOR DA PROPOSTA FINAL

R\$ 6,10

Marca: FILLPROV

Fabricante: ALLPLAN

Modelo: NAC

Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO: OBTURADOR PROVISÓRIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SEM FLUOR, ASPECTO FÍSICO: PASTA ÚNICA (VILLEV IE OU DE MELHOR QUALIDADE).

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contrato: Telefone: Email:
SP Caraguatatuba AV AMAZONAS, 389 - Jd. do Marandir Magnó Moliterno (12) 3882-4363 dentallitoranea@uol.com.br

28.857.335/0001-40 MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI

R\$ 6,20

Marca: ALLPLAN

Fabricante: ALLPLAN

Modelo: ALLPLAN

Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO: OBTURADOR PROVISÓRIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SEM FLUOR, ASPECTO FÍSICO: PASTA ÚNICA (VILLEV IE OU DE MELHOR QUALIDADE).

Endereço: Nome de Contrato: Telefone: Email:
RUA TIBAGI, 651 - Jd. São João - Fátima (43) 3370-6370 ficitacao@licitacoes.londrina.br

17.290.945/0001-98 MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

R\$ 7,90

Marca: FILL TEMP

Fabricante: BIODINAMICA

Modelo: POTE

Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO: OBTURADOR PROVISÓRIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SEM FLUOR, ASPECTO FÍSICO: PASTA ÚNICA (VILLEV IE OU DE MELHOR QUALIDADE).

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL | | |
|---|---|-----------------------------|--|----------|
| Endereço: AV BENTO GONCALVES, 4085 | Nome de Contato: MARINA | Telefone: (51) 3273-5475 | Email: licitacoes.dentalacademica@gmail.com | |
| 26.240.632/0001-16 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI | | | R\$22,28 |
| Marca: MAQUIRA Fabricante: OBTUR Modelo: MAQUIRA Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO: OBTURADOR PROVISÓRIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SEM FLUOR, ASPECTO FÍSICO: PASTA ÚNICA (VILVEY IE OU DE MELHOR QUALIDADE). | | | | |
| Endereço: R HELENA BIGATON, 615 | Nome de Contato: MARESSA | Telefone: (49) 3648-0582 | Email: dental@higix.com.br | |



Item 26: Babador impermeável

Preço Estimado: R\$ 26,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,90

| Quantidade | Descrição | Observação |
|--|--|--|
| 10 Pacotes | Babador impermeável: embalagem com 100 unidades | |
| Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais | | R\$ 26,90 |
| Órgão: MUNICIPIO DE CAMAÇARI / (7) COMISSÃO DE LICITAÇÃO Objeto: Registro de preço para aquisição de material odontológico (campo de papel, guardanapo, estajo educativo, macro modelo, escorôdromo, kit macro modelo escovação, macro modelo acrílico), para atender as Unidades de Saúde e ao Centro de Especialidades Odontológicas do município de Camaçari-BA. Descrição: MATERIAIS ODONTOLÓGICOS - CAMPO DE PAPEL TIPO BABADOR DESCARTÁVEL E IMPERMEÁVEL, COM 02 CAMADAS DE PAPEL E 1 CAMADA DE FILME PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X45 CM, USO ODONTOLÓGICO. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES, CORES VARIADAS. UF: PACOTE. MARCA: | | Data: 07/05/2020 09:00 Modalidade: Pregão SRP: SIM Identificação: N°Licitação:812856 Lote/Item: 1/1 Ata: Link Ata Adjudicação: 02/07/2020 12:04 Homologação: 02/07/2020 12:04 Fonte: www.licitacoes-e.com.br Quantidade: 1.000 UF: BA |
| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA INICIAL |
| | DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS L | R\$ 20,00 |
| Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: *- BABADOR DESCARTAVEL 2 CAMADAS BRANCO, SIM 33,5 X 47CM COM 100UN - BEST CARE Descrição: CAMPO DE PAPEL TIPO BABADOR DE SCARTÁVEL E IMPERMEÁVEL, COM 02 CAMADAS DE PAPEL E 1 CAMADA DE FILME PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X48 CM, USO ODONTOLÓGI CO.APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES, CORES VARIADAS | | |
| | DENTAL UNIVERSO EIRELI | R\$ 22,05 |
| Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BÁBADOR DESCARTÁVEL COM FILME PLÁSTICO, IMPEDIR O VAZAMENTO, CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, NÃO ESTERIL, IMPERMEAVEL, FOLHA DU PLA PCTE C/100, COR MISTO, TAM 32,5 X 45,5 CM - BIODINÂMICA E -BIODINÂMICA HDC 260 | | |
| | CORDEIRO CARAÍIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ 26,90 |
| Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 1 CAMPO DE PAPEL TIPO BABADOR DESCARTÁVEL E IMPERMEÁVEL COM 02 CAMADAS DE PAPEL E 1 CAMADA DE FILME PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X48 CM, USO ODONTOLÓGICO, APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES, CORES VARIADAS. UF: PACOTE. MARCA: HOSPFLEX | | |
| | DOROTHY RODINI DENTAL | R\$ 30,01 |

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: ssplus
 Endereço:



19.231.616/0001-00 R. DE F. TORRES MOLITERNO EIRELI
 * VENCEDOR * R\$ 40,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: * DESCRIÇÃO: CAMPO DE PAPEL TIPO BABADOR DESCARTÁVEL E IMPERMEÁVEL, COM 02 CAMADAS DE PAPEL E 1 CAMADA DE FILME PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X48 CM, USO ODONTOLÓGICO. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES. CORES VARIADAS. MARCA: HOSPFLEX BR ANCO 2 CAMADAS / HOSPFLEX / NAC / MS: ISENTO

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SP Caraguatatuba AV AMAZONAS, 320 Luiz Carlos dos Santos (12) 3883-1589 comercialodontosto@uol.com.br

Item 27: Sugador descartável de plástico

Preço Estimado: R\$ 21,30 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,30

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|--|------------|
| 150 Pacotes | Sugador descartável de plástico; embalagem com 40 unidades | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 21,30

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Nordeste
 7ª Região Militar / 7ª Divisão de Exército
 10ª Brigada de Infantaria Motorizada
 59º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Aquisição de Material Odontológico para atender as necessidades do Posto Médico de Guarnição do 59º Batalhão de Infantaria Motorizado.

Descrição: SUGADOR - SUGADOR, MATERIAL RESINA ABS/POLIPROPILENO/PVC, TIPO SANGUE, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

CatMat: 406293 - SUGADOR

Data: 17/11/2020 09:17
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:72020 / UASG:160004
Lote/Item: /23
Ata: Link Ata
Adjudicação: 03/12/2020 13:54
Homologação: 03/12/2020 14:18
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 25
Unidade: Unidade
UF: AL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.857.335/0001-40 MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI R\$ 17,48
 * VENCEDOR *

Marca: 2I BIOLOGICAL
 Fabricante: 2I BIOLOGICAL
 Modelo: 2I BIOLOGICAL
 Descrição: SUGADOR, MATERIAL RESINA ABS/POLIPROPILENO/PVC, TIPO SANGUE, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. (CAIXA COM 20 UNIDADES).

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 RUA TIBAGI, 551 JOÃO VICTOR DE SOUZA (43) 3376-6370 licitacao@licitacoes.londrina.br

67.403.154/0001-03 A. M. MOLITERNO EIRELI R\$ 17,60

Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: NAC
 Descrição: SUGADOR, MATERIAL RESINA ABS/POLIPROPILENO/PVC, TIPO SANGUE, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. (CAIXA COM 20 UNIDADES)

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SP Caraguatatuba AV AMAZONAS, 329 André Magno Moliterno (12) 3882-4363 dentalitoranea@uol.com.br

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 25,00

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA
 Descrição: SUGADOR, MATERIAL RESINA ABS/POLIPROPILENO/PVC, TIPO SANGUE, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. (CAIXA COM 20 UNIDADES).

Endereço: R HELENA BIGATON, 615
 Nome do Contato: MARESSA
 Telefone: (49) 3648-0582
 Email: dental@higix.com.br

09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA R\$ 27,00

Marca: 2i
 Fabricante: 2i
 Modelo:
 Descrição: SUGADOR, MATERIAL RESINA ABS/POLIPROPILENO/PVC, TIPO SANGUE, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. (CAIXA COM 20 UNIDADES).

Endereço: AVENIDA SEVERINO CORDEIRO, 402
 Nome do Contato: PAULO JOSÉ
 Telefone: (83) 3531-3217
 Email: dentalcajazeiras@gmail.com



Item 28: Sugador endodôntico descartável

Preço Estimado: R\$ 24,69 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,69

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 10 Pacotes | Sugador endodôntico descartável, com 20 unidades a embalagem. | |

Preço (Compras Governamentais): 1. Mediana das Propostas Finais R\$ 24,69

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 11/09/2020 10:01

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Nordeste

SRP: SIM

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

Identificação: NºPregão:22020 / UASG:160177

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

Lote/Item: /87

71ª Batalhão de Infantaria Motorizada

Ata: Link Ata

Objeto: Aquisição de Materiais Odontológicos para a Divisão de Saúde do 71º Batalhão de Infantaria Motorizada.

Adjudicação: 15/10/2020 14:50

Descrição: SUGADOR - SUGADOR, MATERIAL PVC/ POLIPROPILENO, TIPO ENDODONTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ 3 AGULHAS PLÁSTICAS, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Homologação: 05/11/2020 16:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 406295 - SUGADOR

Quantidade: 800

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

67.403.154/0001-03 A. M. MOLITERNO EIRELI R\$ 24,38

* VENCEDOR *

Marca: SSPLUS PCT C/20

Fabricante: BIOART

Modelo: NAC

Descrição: SUGADOR - material pvc/ polipropileno, tipo endodôntico, características adicionais c/ 3 agulhas plásticas, apresentação embalagem individual, tipo uso estéril, descartável

Estado: SP Cidade: Caraguatatuba Endereço: AV AMAZONAS 320 Nome do Contato: MAGNO MOLITERNO Telefone: (12) 3882-4363 Email: dentallitoranea@uol.com.br

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 25,00

EIRELI

Marca: SS PLUS

Fabricante: SS PLUS

Modelo: SS PLUS

Descrição: SUGADOR, MATERIAL PVC/ POLIPROPILENO, TIPO ENDODONTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ 3 AGULHAS PLÁSTICAS, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Endereço: R HELENA BIGATON, 615 Nome do Contato: MARESSA Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A91E.



Item 29: Óculos de proteção, incolor

Preço Estimado: R\$ 14,29 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,29

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-----------------------------|------------|
| 30 Unidades | Óculos de proteção, incolor | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,29

| | |
|--|--|
| Órgão: MUNICIPIO DE LAJEDO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDO | Data: 30/03/2021 08:00 |
| Objeto: (REGISTRO DE PREÇOS) para eventual e futura aquisição parcelada de equipamentos de proteção individual - EPI e equipamento de proteção coletiva - EPC, para atender os Servidores em Atividade que necessita esse tipo de proteção na Prefeitura Municipal de Lajedo/PE | Modalidade: Pregão |
| | SRP: SIM |
| Descrição: Oculos - Óculos de proteção, material armação em acrílico, tipo proteção visão periférica, material plástica perfurada, tipo ajuste haste frio, lente anti-embaçante, lente externa escura, características adicionais anti embaçantes e com lateral transparente, fixação com alças, material lente em policarbonato. | Identificação: Nº Licitação: 862028 |
| | Lote/Item: 28/1 |
| | Ata: Link Ata |
| | Adjudicação: 22/04/2021 15:23 |
| | Homologação: 22/04/2021 15:23 |
| | Fonte: www.licitacoes-e.com.br |
| | Quantidade: 280 |
| | UF: PE |

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|--|----------------------------|-------------------------|
| 63.478.895/0001-94 | JOSE NERGINO SOBREIRA | R\$ 3,70 |
| * VENCEDOR * | | |
| Marca: Marca não informada | | |
| Fabricante: Fabricante não informado | | |
| Descrição: Óculos de proteção, material armação em acrílico, tipo proteção visão periférica, material plástica perfurada, tipo ajuste haste frio, lente anti-embaçante, lente externa escura, características adicionais anti embaçantes e com lateral transparente, fixação com alças, material lente em policarbonato. MARCA: IP ANEMA | | |
| Endereço: | Telefone: | |
| AV PADRÊ CICERO, 3051 | (88) 3521-1905 | |

CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRO. HOSPITALARES

R\$ 3,99

| |
|--|
| Marca: Marca não informada |
| Fabricante: Fabricante não informado |
| Descrição: Óculos de proteção, material armação em acrílico, tipo proteção visão periférica, material plástica perfurada, tipo ajuste haste frio, lente anti-embaçante, lente externa escura, características adicionais anti embaçantes e com lateral transparente, fixação com alças, material lente em policarbonato. Marca: Delta Plus |
| Endereço: |

RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI

R\$ 6,43

| |
|--|
| Marca: Marca não informada |
| Fabricante: Fabricante não informado |
| Descrição: Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes. Mercadoria de procedência Nacional. Declaramos Incluso nos Preços: taxas, fretes, ICMS, impostos federais, estaduais e municipais, mercadoria cif / almoxarifado, todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude da expectativa inflacionária. VALIDADE DA PROPOSTA: conforme o edital. LOCAL DE ENTREGA: conforme o edital. ENTREGA DO MATERIAL: conforme o edital. Prazo de garantia do produto, conforme parâmetro mínimo do Termo de Referência. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Conforme o edital. Declaramos que somos ME optante pelo Simples Nacional. Declaramos que temos pleno conhecimento do produto cotado: Óculos de proteção, material armação em acrílico, tipo proteção visão periférica, material plástica perfurada, tipo ajuste haste frio, lente anti-embaçante, lente externa escura, características adicionais anti embaçantes e com lateral transparente, fixação com alças, material lente em policarbonato. marca fabricação próteplus |
| Endereço: |

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI

R\$ 14,29

| |
|--|
| Marca: Marca não informada |
| Fabricante: Fabricante não informado |
| Descrição: Óculos de proteção, material armação em acrílico, tipo proteção visão periférica, material plástica perfurada, tipo ajuste haste frio, lente anti-embaçante, lente externa escura, características adicionais anti embaçantes e com lateral transparente, fixação com alças, material lente em policarbonato. Marca: Sp artan |
| Endereço: |

Este documento foi assinado digitalmente por Helibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.



CNPJ: RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR
 AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA. EPP
 VALOR DA PROPOSTA FINAL: R\$ 14,46
 Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Óculos de proteção, material armação em acrílico, tipo proteção visão periférica, material plástica perfurada, tipo ajuste haste frio, lente anti-embacante, lente externa escura, características adicionais: anti-embacantes e com lateral transparente, fixação com alças, material lente em policarbonato. MARCA P LASTCORVALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativos à especificação e características, inclusive técnicas. Declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;
 Endereço:

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA R\$ 14,64
 Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: 28 Óculos de proteção, material armação em acrílico, tipo proteção visão periférica, material plástica perfurada, tipo ajuste haste frio, lente anti-embacante, lente externa escura, características adicionais: anti-embacantes e com lateral transparente, fixação com alças, material lente empolicarbonato, kalipso
 Endereço:

COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA EPP R\$ 15,00
 Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Óculos de proteção, material armação em acrílico, tipo proteção visão periférica, material plástica perfurada, tipo ajuste haste frio, lente anti-embacante, lente externa escura, características adicionais: anti-embacantes e com lateral transparente, fixação com alças, material lente empolicarbonato. MARCA: D ANNY C.A.: 20703.Validade da Proposta: 90 Dias; Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis contados da data de recebimento da Ordem de Fornecimento expedida pelo Departamento de Compras.Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos; Declaro que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Manifesto, ainda, pleno conhecimento e aceitação de todas as regras do certame.
 Endereço:

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinturias.com.br/ e código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 30: Anestésico local Lidocaína

Preço Estimado: R\$ 151,97 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,97

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 100 Caixas | Anestésico local Lidocaína 2% com fenilefrina de 1100000, embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 151,97
 Órgão: MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL Data: 11/02/2021 08:00
 Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de medicamentos anestésicos que serão destinados ao serviço de distribuição da Secretaria Municipal da Saúde. Modalidade: Pregão SRP: SIM
 Descrição: ANESTESICO LIDOCAINA 2% - ANESTESICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA (ADRENALINA) 1:100000 SOLUCAO INJETAVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PARA USO ODONTOLÓGICO. Identificação: Nº Licitação: 854458 Lote/Item: 4/1 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 23/02/2021 15:24
 Homologação: 23/02/2021 15:24
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 450
 UF: CE

CNPJ: RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL
 09.394.355/0001-87 PONTE & BRITO LTDA R\$ 98,90
 * VENCEDOR *
 Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada
 Endereço: RUA ESTANISLAU FROTA, 420 Telefone: (88) 3611-1583

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 103,87

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ANESTÉSICO, LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA, (ADRENALINA) 1:100.000 SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA. MARCA: DLA PHARMAVALOR UNITÁRIO: 103,87 Registro M.S.: 1099300030015 Procedência: Mercadoria Nacional

Endereço:



DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI

R\$ 108,42

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA DFL // ANESTÉSICO, LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2 COM EPINEFRINA, ADRENALINA 1100.000 SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR PARA USO ODONTOLÓGICO.

Endereço:

DENTAL UNIVERSO EIRELI

R\$ 111,40

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ANESTÉSICO, LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA C/50TB. CONTÉM: 20MG DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA, 10 MICROGRAMAS DE EPINEFRINA (ADRENALINA). ISENTO DE METILPARABENO. ENVASADO EM TUBETES DE CRISTAL COM 1,8ML E ÊMBOLOS SILICONIZADOS, ALOJADOS EM BLISTERES LACRADOS. MARCA: ALPHACAINE F - DFL P - NAC RMS: 101770016 CODIGO CEMED 507200101152417

Endereço:

MAXIMA DENTAL IMP EXP E COM DE PRODUTOS ODONTOLÓGI

R\$ 141,85

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ANESTÉSICO, LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA, (ADRENALINA) 1:100.000 SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR PARA USO ODONTOLÓGICO. - MARCA: DFL

Endereço:

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR

R\$ 146,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ANESTÉSICO, LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA, (ADRENALINA) 1:100.000 SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA. MARCA DFL

Endereço:

PREMIUM HOSPITALAR EIRELI

R\$ 147,44

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ANESTÉSICO, LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA, (ADRENALINA) 1:100.000 SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR PARA USO ODONTOLÓGICO. MARCA: ALPHACAINE / DFL

Endereço:

REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA M

R\$ 150,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ANESTÉSICO, LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA, (ADRENALINA) 1:100.000 SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR PARA USO ODONTOLÓGICO. MS 1017700160043. Validade da proposta: 90 (noventa) dias. Prazo de Entrega dos Produtos: Conforme o Edital - Declaramos que no preço oferecido estão incluídos todos os custos necessários para aquisição do produto? Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus anexos. Declaramos que assumiremos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigências do edital contratual, e que serão iniciados a partir de data de recebimento da Ordem de Compra.

Endereço:

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME

R\$ 156,80

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

CEARENSE HOSPITALAR EIRELI

R\$ 237,00

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldassinaturas.com.br/443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada



Endereço:

MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP

R\$ 270,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Item: 4 - Especificação: ANESTESICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA, (ADRENALINA) 1:100.000 SOLUCAO I NJETAVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA. DESCRICAO COMPLEMENTAR: PARA USO ODONTOLÓGICO. / Qtde: 450 / Marca: DFL / Valor Unitário : R\$ 27,00 / Valor Total: R\$ 121.500,00 / PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão. / Dec laramos total concordância com os termos deste edital e seus anexos.

Endereço:

Item 31: Anestésico local Articaina

Preço Estimado: R\$ 182,21 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 182,21

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 20 Caixas | Anestésico local Articaina 4% com epinefrina 1:100000, caixa com 50 tubetes contendo 1,8 ml cada (TUBETE DE VIDRO) | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 182,21

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Santa Maria

Data: 23/12/2020 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo odontológico para diversos setores da UFSM.

SRP: SIM

Descrição: VARETA DE VIDRO - ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL À BASE DE Cloridrato de Articaina 4% com Epinefrina 1:200.000 (CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML DE CRISTAL ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS) MARCA APROVADA. NOVA DFL. VALIDADE SUPERIOR A DEZOITO MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA COTAR VALOR DA CAIXA

Identificação: NºPregão:1672020 / UASG:153164

Lote/Item: /64

Ata: Link Ata

Adjudicação: 05/02/2021 13:57

CatMat: 56677 - VARETA DE VIDRO

Homologação: 05/02/2021 15:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

R\$ 129,33

Marca: DFL
Fabricante: DFL
Modelo: ARTICAINA 100

Descrição: ANESTESICO INJETAVEL LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA 1:200.000 (CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML DE CRISTAL ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS) MARCA APROVADA. NOVA DFL. VALIDADE SUPERIOR A DEZOITO MESES A PARTIR DA DATA DE ENTR EGA - Marca: DFL - N.Comercial: ARTICAINA 100 - Reg.MS: 1017700250034

Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320

Nome de Comércio: MAICON

Telefone: (47) 3520-9000

Email: licitacoes@altermed.com.br

71.505.564/0001-24 EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA

R\$ 178,18

* VENCEDOR *

Marca: ARTICAINA
Fabricante: DFL
Modelo: ARTICAINA

Descrição: 50993 - ANEST ARTICAINA C 50 U ADREN 1:100.000 DFL - ANESTESICO CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% C/ EPINEFRINA (ADRENALINA) 1:100.00 0. CONTÉM 40MG DE CLORIDRATO DE ARTICAINA, 10 MICROGRAMAS DE EPINEFRINA, ISENTO DE METILPARABENO, ENVASADO EM TUBETES DE CRISTAL COM 1,8ML E ÊMBOLOS SILICÓNIZADOS, ALIADOS EM BLISTERS LACRADOS M - ARTICAINA - F-DFL - P-NAC, RMS 101770025 CODIGO CMED 5072011011 56410

Estado: MG

Cidade: Belo Horizonte

Endereço: R.ERE, 34

Telefone: (31) 3271-9947

Email: documento@emigeodonto.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ: 26.395.502/0001-52 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: DENTAL UNIVERSO EIRELI VALOR DA PROPOSTA INICIAL: R\$ 178,18

Marca: DFL
 Fabricante: DFL
 Modelo: ARTICAINA
 Descrição: ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL À BASE DE Cloridrato de Articaina 4% com Epinefrina 1.200.000 (CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML DE CRISTAL ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS) MARCA APROVADA: NOVA DFL. VALIDADE SUPERIOR A DEZOITO MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA COTAR VALOR DA CAIXA

Endereço: R ERE, 34 Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br



CNPJ: 05.412.147/0001-02 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: DENTAL OESTE EIRELI VALOR DA PROPOSTA INICIAL: R\$ 186,24

Marca: DFL
 Fabricante: DFL
 Modelo: Articaine 4%
 Descrição: ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL À BASE DE Cloridrato de Articaina 4% com Epinefrina 1.200.000 (CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML DE CRISTAL ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS) MARCA APROVADA: NOVA DFL. VALIDADE SUPERIOR A DEZOITO MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. 101770025

Endereço: R DAS FLORES, 549 Nome de Contato: KARINÉ Telefone: (49) 3634-1047 Email: vendas1.dentaloeste@gmail.com

CNPJ: 26.240.632/0001-16 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI VALOR DA PROPOSTA INICIAL: R\$ 190,00

Marca: DFL
 Fabricante: ARTICAINA
 Modelo: DFL
 Descrição: ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL À BASE DE Cloridrato de Articaina 4% com Epinefrina 1.200.000 (CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML DE CRISTAL ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS) MARCA APROVADA: NOVA DFL. VALIDADE SUPERIOR A DEZOITO MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Endereço: R HELENA BIGATON, 616 Nome de Contato: MAPESSA Telefone: (49) 3648-6532 Email: dental@higix.com.br

CNPJ: 21.504.525/0001-34 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI VALOR DA PROPOSTA INICIAL: R\$ 223,85

Marca: ARTICAINA
 Fabricante: DFL
 Modelo: DFL
 Descrição: ANESTÉSICO ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA 1.200.000 COM 50 TUBETES DE VIDRO - ARTICAINA - DFL ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL À BASE DE Cloridrato de Articaina 4% com Epinefrina 1.200.000 (CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML DE CRISTAL ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS) MARCA APROVADA: NOVA DFL. VALIDADE SUPERIOR A DEZOITO MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Endereço: R ANNE FRANK, 524 Nome de Contato: HUMBERTO Telefone: (41) 3012-0304 Email: licitacao@dentalprimecw.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaltransparencia.com.br/443 e utilize o código de rastreio D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 32: Anestésico local Mepivacaína sem vasoconstritor

Preço Estimado: R\$ 151,34 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,34

| Quantidade | Descrição | Observação |
|--|---|--|
| 60 Caixas | Anestésico local Mepivacaína sem vasoconstritor 3% caixa com 50 tubetes 1,8 ml cada. | |
| Preço (Compras Governamentais): 1: Mediana das Propostas Iniciais | | R\$ 151,34 |
| Órgão: | GOVERNO DO ESTADO DE RORONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações | Data: 21/05/2020 09:33 |
| Objeto: | Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de consumo odontológico, conforme especificações em anexo, para atender às especialidades de endodontia, periodontia, ortodontia, odontologia e pessoas com necessidades especiais, no Centro de Especialidades Odontológicas da Policlínica Oswaldo Cruz. | Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:892020 / UASG:925373 Lote/Item: /1 Ata: Link Ata |
| Descrição: | LENCO DE TECIDO - Anestésico injetável na base de mepivacaína 3% sem vaso construtor acondicionado em tubetes de 1,8 ml. Cada caixa contém 50 tubetes (caixa) | Adjudicação: 10/06/2020 11:33 Homologação: 16/06/2020 13:53 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| CatMat: | 4049 - LENCO DE TECIDO | Quantidade: 20 Unidade: Unidade UF: RO |

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIRELI

R\$ 129,79

* VENCEDOR *

Marca: DLA

Fabricante: DLA

Modelo: MEPIVALEM

Descrição: Anestésico injetável local a base de mepivacaína 3% com vaso construtor acondicionada em tubetes de 1,8ml. cada caixa contém 50 tubetes (caixa a)

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RERE, 34

REGIANE

(31) 2522-8202

licita@dentaluniverso.com.br



32.053.182/0001-55 DENTAL RONDONIA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

R\$ 172,90

Marca: DLA

Fabricante: DLA

Modelo: DLA

Descrição: Anestésico injetável local a base de mepivacaína 3% sem vaso construtor acondicionada em tubetes de 1,8 ml. cada caixa contém 50 tubetes

Endereço:

Telefone:

AV CARLOS GOMES, 1901 - JARDIM SÃO FRANCISCO - JARDIM

(68) 9922-8820

Item 33: Anestésico Tópico BENZOTOP

Preço Estimado: R\$ 9,14 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,14

Quantidade

Descrição

Observação

20 Frascos

Anestésico Tópico BENZOTOP 20%, frasco contendo 12g

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,14

Órgão: MUNICÍPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICÍPIO DE ELISIO MEDRADO

Data: 17/03/2021 09:00

Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de materiais, equipamentos e insumos odontológicos visando a melhoria dos serviços de odontologia do Município de Elisio Medrado, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 858360

Lote/Item: 20/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 12/04/2021 12:53

Homologação: 12/04/2021 12:53

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 22

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.421.679/0001-18 DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 7,29

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL, uso odontológico, tópico, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, dados de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. MARCA: DFL

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Salvador

EST DA MURICOCÁ, 09

(71) 3392-1058

admfinanceiro@divimeda.com.br

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP

R\$ 11,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 20 4245 ANESTÉSICO LOCAL, uso odontológico, tópico, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, dados de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Unidade: 22 4245 ANESTÉSICO LOCAL, uso odontológico, tópico, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, dados de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. MARCA: DFL

Endereço:

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D5:17-8F1A-3BB2-45ED

Item 34: Agulha curta

Preço Estimado: R\$ 40,85 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,85

| Quantidade | Descrição |
|------------|--------------------------------------|
| 60 Caixas | Agulha curta, caixa com 100 unidades |



Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 40,85

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Nordeste
 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército
 Hospital de Guarnição de Natal

Data: 20/11/2020 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:102020 / UASG:160345

Lote/Item: /1

Objeto: Eventual aquisição de material de consumo odontológico para atender às necessidades do Hospital de Guarnição de Natal.

Ata: Link Ata

Adjudicação: 14/12/2020 13:29

Homologação: 15/12/2020 14:48

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 121

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: RN

Descrição: AGULHA ODONTOLÓGICA - AGULHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICÔNIZADO, APLICAÇÃO GENGIVAL/ANESTESIA, DIMENSÃO 30 G EXTRA CURTA, TIPO PONTA* COM BISEL TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR P/ SERINGA CARPULE, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO C/ PROTETOR PLÁSTICO E LACRE

CatMat: 442142 - AGULHA ODONTOLÓGICA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

11.511.020/0001-43 SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA R\$ 33,77
 * VENCEDOR *

Marca: PROCARE
 Fabricante: PROCARE
 Modelo: PROCARE
 Descrição: Agulha odontológica, material aço inoxidável silicônizado, aplicação gengival, anestesia, dimensão: 30 g extra curta, tipo ponta: com bisel trifacetado, tipo conexão: conector p, seringa carpule, tipo uso: estéril, descartável, apresentação: c, protetor plástico e lacre

Estado: RN Cidade: Natal Endereço: RUA ACU, 311 Nome de Contato: FRENATAS Telefone: (84) 3201-3057 Email: licitacao05@saudental.com

02.136.854/0001-25 E.C. DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI R\$ 33,77

Marca: PROCARE
 Fabricante: LAMEDID
 Modelo: PROCARE
 Descrição: Agulha odontológica, material aço inoxidável silicônizado, aplicação gengival/anestesia, dimensão 30 g extra curta, tipo ponta* com bisel trifacetado, tipo conexão conector p/ seringa carpule, tipo uso estéril, descartável, apresentação c/ protetor plástico e lacre. Apresentado em caixa com 100 und. Marca e/ou modelo: PROCARE Fabricante: LAMEDID

Estado: SP Cidade: São José dos Campos Endereço: F. ANESIA NUNES MATARAZZO, 60 Nome de Contato: Talita Almeida Telefone: (12) 3942-9109 Email: licitacao.negocios@rapcomercial.com.br

02.482.141/0001-13 DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA R\$ 33,77

Marca: DFL
 Fabricante: DFL
 Modelo: DFL
 Descrição: Agulha odontológica, material aço inoxidável silicônizado, aplicação gengival/anestesia, dimensão 30 g extra curta, tipo ponta* com bisel trifacetado, tipo conexão conector p/ seringa carpule, tipo uso estéril, descartável, apresentação c/ protetor plástico e lacre. Apresentado em caixa com 100 und.

Endereço: R CARDOSO DE MORAIS, 145 Nome de Contato: LUIZ ARMANDO Telefone: (21) 2573-5541 Email: vendas@dentalbonsucesso.com.br

17.290.945/0001-98 MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA R\$ 33,77

Marca: INJEX
 Fabricante: INJEX
 Modelo: CAIXA
 Descrição: AGULHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICÔNIZADO, APLICAÇÃO GENGIVAL/ANESTESIA, DIMENSÃO 30 G EXTRA CURTA, TIPO PONTA* COM BISEL TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR P/ SERINGA CARPULE, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO C/ PROTETOR PLÁSTICO E LACRE

Endereço: AV BENTO GONCALVES, 4095 Nome de Contato: MARINA Telefone: (51) 3273-5475 Email: licitacoes.dentalacademica@gmail.com

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 50,00

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: INJEX
 Fabricante: INJEX
 Modelo: INJEX
 Descrição: Agulha odontológica, material aço inoxidável silicizado, aplicação gengival/anestesia, dimensão 30 g extra curta, tipo ponta* com bisel trifacetado, tipo conexão conector p/ seringa carpule, tipo uso estéril, descartável, apresentação c/ protetor plástico e lacre. Apresentado em caixa com 100 und.



Endereço: R HELENA BIGATON, 615 Nome de Contato: MARESSA Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br

67.403.154/0001-03 A. M. MOLITÉRNO EIRELI R\$ 60,00

Marca: PROCARE
 Fabricante: LABORIMPORT
 Modelo: IMP
 Descrição: *Agulha odontológica, material aço inoxidável silicizado, aplicação gengival/anestesia, dimensão 30 g extra curta, tipo ponta* com bisel trifacetado, tipo conexão conector p/ seringa carpule, tipo uso estéril, descartável, apresentação c/ protetor plástico e lacre. Apresentado em caixa com 100 und.*

Estado: SP Cidade: Caraguatuba Endereço: AV AMAZONAS, 320 Nome de Contato: Alexandre Magno Moliterno Telefone: (12) 3882-4363 Email: dentallitoranea@uol.com.br

Item 35: Fio de sutura 3-0, nylon
 Preço Estimado: R\$ 70,09 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,09

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 30 Caixas | Fio de sutura 3-0, nylon, embalagem com 14 unidades. | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 70,09

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário Ana Bezerra
 Objeto: Aquisição de material médico hospitalar.
 Descrição: FIO DE SUTURA - FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL
 CatMat: 281319 - FIO DE SUTURA
 Data: 08/02/2021 09:02
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:155014
 Lote/Item: /20
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 24/03/2021 15:20
 Homologação: 30/03/2021 18:26
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 100
 Unidade: Unidade
 UF: RN

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.782.385/0001-40 GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA R\$ 33,99
 * VENCEDOR *

Marca: TECHNOFIO
 Fabricante: TECHNOFIO
 Modelo: TECHNOFIO
 Descrição: FIO CIRÚRGICO DE NYLON 3-0 CATMAT: 281319 FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL. COMPLENTAR: CAIXA COM 24.

Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: RUA R, 171 Telefone: (85) 3099-1273 Email: gb.distribuidora@bol.com.br

12.305.387/0001-73 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA R\$ 34,00

Marca: TECHNOFIO
 Fabricante: TECHNOFIO
 Modelo: Unidade CX 24
 Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM A GULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-1856

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 RN Natal AVENIDA INTERVENTOR MARIO CAMARA, 3916 (84) 4006-1050 fiscal@consultoriaprime.com.br

40.787.152/0001-09 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA R\$ 38,21

Marca: SHALON
 Fabricante: SHALON
 Modelo: SHALON
 Descrição: FIO CIRÚRGICO DE NYLON 3-0 FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL. COMPLEMENTAR: CAIXA COM 24. -Nº REGISTRO/ANVISA:102434100009

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 RN Natal RUA PRESIDENTE QUARESMA, 1105 (84) 3213-6910 cirufar@terra.com.br



37.844.479/0001-52 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA R\$ 42,48

Marca: BIOLINE
 Fabricante: Bioline Fios Cirúrgicos LTDA
 Modelo: NL30CT19S3
 Descrição: Validade da Proposta: 90 Dias Proceência: Nacional Prazo de Entrega: Até 20 dias corridos Marca/Fabricante: Bioline Fios Cirúrgicos LTDA RMS: 1.04.2602.0004 Descrição do Produto: FIO CIRÚRGICO DE NYLON 3-0. IO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL. COMPLEMENTAR: CAIXA COM 24.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 GO Anápolis AVENIDA MARANHÃO, 500 Patrícia da Silva Tomé (62) 3324-2120 licitacao@biolinefios.com.br

20.344.116/0001-55 NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R\$ 52,08

Marca: BIOLINE
 Fabricante: BIOLINE
 Modelo: NL30CT19S3
 Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL. REGISTRO MS: 10426020004

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
 GO Anápolis R MELCHIADES CRIST IM, 900 (62) 9106-9662

27.130.979/0001-79 OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 60,00

Marca: SHALON
 Fabricante: SHALON
 Modelo: SHALON
 Descrição: FIO CIRÚRGICO DE NYLON 3-0 CATMAT: 281319 FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL. COMPLEMENTAR: CAIXA COM 24.

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 R GOTARDO MAZZAROLLO, 330 CLAUDIO (54) 3523-2059 openfarma@openfarma.com.br

29.057.136/0001-10 SURGICALMEDI - IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA R\$ 149,99

Marca: SHALON
 Fabricante: SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA - BRASIL
 Modelo: 10243410009 NYLON MON. PRETO
 Descrição: FIO CIRÚRGICO DE NYLON 3-0 CATMAT: 281319 FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL. COMPLEMENTAR: CAIXA COM 24.

Endereço: Telefone: Email:
 R FLORIDA, 344 (41) 4131-4736 licitacao@surgicalmedi.com

21.263.301/0001-88 CIENTIFICO COMERCIO & PRODUTOS EIPELI R\$ 150,00

Marca: SHALLON
 Fabricante: SHALLON
 Modelo: SHALLON
 Descrição: FIO CIRÚRGICO DE NYLON 3-0 CATMAT: 281319 FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL. COMPLEMENTAR: CAIXA COM 24

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 RJ Rio de Janeiro RUA GODOFREDO VIANA, 352 SIMONE DUTRA (21) 2425-7152 cientificlabs@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente por Helibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 36: Algodão em roletes

Preço Estimado: R\$ 6,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,74

| Quantidade | Descrição |
|-------------|--|
| 240 Pacotes | Algodão em roletes, pacote contendo 100 unidades |



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,81

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LONDRINA **Data:** 12/02/2021 13:00
Objeto: Registro de preço visando eventual aquisição de materiais odontológicos. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Descrição: ALGODÃO - ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM ROLETE, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL. **SRP:** SIM
CatMat: 407961 - ALGODÃO **Identificação:** NºPregão:202021 / UASG:987667
Lote/Item: /43 **Ata:** Link Ata
Adjudicação: 14/04/2021 10:36
Homologação: 14/04/2021 17:41
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.650
Unidade: Pacote 100.00 UN
UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.504.525/0001-34 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES - R\$ 2,62
 * VENCEDOR * EIRELI

Marca: CREMER
Fabricante: CREMER
Modelo: ALGODAO RÓLETE Nº 2 32G
Descrição: ALGODAO ROLETE Nº 2 32G COM 100 UN - CREMER ROLETE DE ALGODÃO ODONTOLÓGICO - 32GR - PACOTE COM 100 UNID-BR0407- hidrófilo, - apresentação: em rolete, - material: alvejado, purificado, isento de impurezas - não estéril. - compactos - confeccionados em fibras 100% algodão macio e absorvente, - na espessura média, - cor branca, - isentos de alergênicos - pacote não deve pesar menos que 32g. - embalagem deve apresentar dados de identificação do produto e do fabricante, nº do lote, datas de fabricação e validade e registro no Ministério da Saúde. Código catálogo de materiais BPS: BR0407961 Registrado no M.S.: 10071150066 Procedência: NACIONAL

Endereço: R ANNE FRANK, 5241 **Nome de Contato:** HUMBERTO **Telefone:** (41) 3012-0304 **Email:** licitacao@dentalprimecwb.com.br

06.194.440/0001-03 ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA R\$ 5,00

Marca: CREMER
Fabricante: CREMER
Modelo: CREMER
Descrição: ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM ROLETE, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL

Estado: PR **Cidade:** Francisco Beltrão **Endereço:** AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1512 **Nome de Contato:** MAIRA/ALEXANDRE **Telefone:** (46) 3524-5307 **Email:** odontomedifb@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,89

Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Instituto Nacional de Tecnologia Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste - CETENE **Data:** 24/11/2020 10:39
Objeto: Aquisição de Material Laboratorial. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Descrição: ALGODÃO - ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM ROLETE, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL. **SRP:** SIM
CatMat: 407961 - ALGODÃO **Identificação:** NºPregão:132020 / UASG:240137
Lote/Item: /5 **Ata:** Link Ata
Adjudicação: 03/12/2020 11:47
Homologação: 04/12/2020 09:13
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50
Unidade: Embalagem 500,00 G
UF: PE

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|--|----------------------------|----------------------------|
| 11.301.724/0001-91 * VENCEDOR * | QUALY COMERCIAL EIRELI | R\$ 12,89 |
| Marca: NATHY Fabricante: NATHY Modelo: NATHY Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G. | | |
| Estado: MG | Cidade: Passos | Endereço: R ESCORPIÃO, 230 |
| Nome de Contato: Bruno Reis | | Telefone: (35) 3526-9274 |
| Email: qualycomercial@gmail.com | | |



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 3,52

Órgão: MUNICIPIO DE ELISIO MEDRADO / (1) MUNICÍPIO DE ELISIO MEDRADO Data: 17/03/2021 09:00

Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de materiais, equipamentos e insumos odontológicos visando a melhoria dos serviços de odontologia do Município de Elísio Medrado, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços. Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 858360

Lote/Item: 29/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 12/04/2021 12:55

Homologação: 12/04/2021 12:55

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 350

UF: BA

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA INICIAL |
|---|--|---------------------------------------|
| 33.961.969/0001-88 * VENCEDOR * | PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA | R\$ 2,82 |
| Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ALGODÃO ROLETE, uso odontológico, rolo dental, aglutinado trancado. Embalagem: pacote com 100 roletes, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Pct. c/ 100 roletes PCT 350 FAROL R\$ 2,82 R\$ 987,00 | | |
| Estado: BA | Cidade: Simões Filho | Endereço: AV ELMO SEREJO FARIAS, 1486 |
| Telefone: (71) 3213-5176 | | Email: cia_odonto@outlook.com |

VITALMEDICA DISTR DE MOVIES E EQUIPAMENTOS HOSPITA R\$ 3,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ALGODÃO ROLETE, uso odontológico, rolo dental, aglutinado trancado. Embalagem: pacote com 100 roletes, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Pct. c/ 100 roletes SS PLUS ANVISA 80156070010

Endereço:

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP R\$ 4,25

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 29 1123 ALGODÃO ROLETE, uso odontológico, rolo dental, aglutinado trancado. Embalagem: pacote com 100 roletes, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Pct. c/ 100 roletes Pacotes 350 BIODONT/ 80156070010 R\$ 4,25 QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ 1.487,50 MIL QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVO S

Endereço:

Item 37: Luvas de procedimento descartáveis de látex

Preço Estimado: R\$ 101,35 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,35

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 100 Caixas | Luvas de procedimento descartáveis de látex, tamanho P, caixa com 100 unidades | |

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares, Sede
 Hospital Universitário de Sergipe

Objeto: Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura aquisição de MATERIAL HOSPITALAR - LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA para atender a necessidade do HU/SE/EBSERH, conforme termos e condições constantes no Edital e seus anexos.

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX

CatMat: 313654 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Data: 20/04/2021 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão: 192021/ UASG 155017
Lote/Item: /1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 05/05/2021 13:13
Homologação: 10/05/2021 14:06
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7.800
Unidade: Caixa 100,00 UN
UF: SE



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.122.201/0001-09 JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA R\$ 87,50
 * VENCEDOR *

Marca: NUGARD
Fabricante: NUGARD
Modelo: PEQUENA
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX

Endereço: QUADRA CLN 304 BLOCO D LÔJA, 15 - Residência das Freixas F. 101
Telefone: (61) 3033-6498

30.329.824/0001-70 AMICI COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS EIRELI R\$ 89,60

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo: CAIXA COM 100 UNIDADES
Descrição: Código EBSERH: EBS00106-Luva para procedimento em borracha nitrilica, tamanho pequeno (P). Não estéril, forma ambidestra, isenta de talco lubrificante. Textura uniforme, resistente, isento de irritantes dérmicos, resíduos e impurezas. Punho ajustado e de fácil calçamento. Embalagem resistente com indicação de abertura picotada, contendo identificação do produto, lote e validade. Todo o material deve ser resistente, permitir manuseio e utilização segura para a uso hospitalar. Apresentação: caixa com 100 unidades. Deve apresentar certificado de aprovação (CA) do ministério do trabalho e registro na ANVISA.

Endereço: ST SPLM CONJUNTO 5 LOTE, 10
Telefone: (61) 3404-5707
Email: comercial@amicidistribuidora.com.br

31.131.938/0001-74 MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 90,90

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE E NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX

Endereço: R DOUTOR VASCONCELOS, 1509
Telefone: (83) 9304-1505/ (83) 8705-7331
Email: medic.orcamento@gmail.com

00.175.233/0001-25 TRES LEDES MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 91,00

Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO PEQUENO (P), NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE, TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTA DE IRRITANTES DERMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA. MARCA: MEDIX

Estado: SE **Cidade:** Aracaju **Endereço:** R BOM JESUS DOS NAVEGANTES, 234
Nome de Contato: GIRLAN PEREIRA OLIVEIRA **Telefone:** (79) 3217-1201 **Email:** girlan@tresleoes.com

18.702.558/0001-84 A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 91,20

Marca: medix
Fabricante: medix
Modelo: CAIXA COM 100 UND
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO PEQUENO (P), NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE, TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTA DE IRRITANTES DERMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA. ANVISA: 80495510019, CA 39947

Estado: RS **Cidade:** Santa Maria **Endereço:** AVENIDA OSVALDO CRUZ, 1420
Nome de Contato: Airiano Favarin **Telefone:** (55) 3226-3304 **Email:** afavarin.distribuidora@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Triguês Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.589.394/0001-35 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BANDEIRAS EIRELI R\$ 95,00

Marca: DESCARPACK CA36964
Fabricante: DESCARPACK CA36964
Modelo: DESCARPACK CA36964
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO PEQUENO (P). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE. TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA.

Endereço: R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN Nome de Contato: ROSANA Telefone: (62) 3277-2879 Email: imperiobandeiras@gmail.com



37.119.089/0001-10 MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI R\$ 97,91

Marca: LATEX BR
Fabricante: ROBISA INDUSTRIA E COMERCIO
Modelo: RMS 81355330007 / CA 43801
Descrição: CÓDIGO EBSERH: EBS00108 - LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO PEQUENO (P). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDES TRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE. TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO O E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA.

Endereço:

32.654.902/0001-38 PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS - EIRELI R\$ 104,99

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: 0433201 CA 31.410 ANVISA 10330560212
Descrição: CÓDIGO EBSERH: EBS00108 LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO PEQUENO (P). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE. TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA.

Endereço: R DO COMÉRCIO, 855 Telefone: (55) 3739-1139

36.516.584/0001-08 NEW POWER COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA R\$ 105,00

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: LUVA NITRILICA
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO PEQUENO (P). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE. TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO.

Estado: SP Cidade: Osasco Endereço: AVENIDA SÃO JOSÉ, 181 Telefone: (11) 7837-4178 Email: gustavofreitas08@hotmail.com

29.740.150/0001-13 TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA R\$ 114,00

Marca: Descarpac
Fabricante: Descarpac
Modelo: Caixas
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO GRANDE (P). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE. TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) NO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA.

Endereço: Q 110 CONJUNTO B LOTE: 28 Telefone: (61) 9610-0070 Email: techmeddistribuidora@gmail.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTO E COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI R\$ 115,00

Marca: Iuvix
Fabricante: Iuvix
Modelo: Iuvix
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE E NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX.

Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224 Telefone: (21) 3377-7718

23.119.087/0001-16 NEO MED MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI R\$ 118,00

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR



Marca: medix
 Fabricante: medix
 Modelo: luva
 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE E NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX
 Endereço: R BENJAMIN CONSTANT, 413
 Nome de Contato: Elio Nobrega Dutra
 Telefone: (21) 2739-0593
 Email: neomed.hospitalar@gmail.com

04.614.288/0001-45 DISK LIFE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA R\$ 140,00

Marca: BOM PACK
 Fabricante: BOM PACK
 Modelo: LUVA NITRILICA TAM P
 Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico, material nitrile, tamanho: pequeno, características adicionais: sem pó, esterilidade: não esterilizada, modelo: sem látex MARCA BOM PACK, PROCEDENCIA IMPORTADO P/UNT R\$ 1,40,00(CENTO E QUARENTA REAIS) P/TOTAL R\$ 1.092.000,00(HUM MILHÃO E NOVEN TA DOIS MIL REAIS)
 Endereço: EST DO BARBALHO, 262
 Telefone: (81) 3076-0242
 Email: disklife.pe@gmail.com

03.817.043/0001-52 PHARMAPLUS LTDA R\$ 142,20

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: CX
 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE E NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX
 Estado: PE
 Cidade: Afogados da Ingazeira
 Endereço: RUA JOAO DOMINGOS SOBRINHO, 91
 Nome de Contato: Adriano Feitosa dos Santos
 Telefone: (87) 3838-1652
 Email: pharmaplusdistribuidora@hotmail.com

28.345.933/0001-30 BRAMED COMERCIO DE PROD. HOSPITALAPES E FARMACEUTICOS LTDA R\$ 150,00

Marca: NUGARD
 Fabricante: NUGARD
 Modelo: NUGARD
 Descrição: Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX.
 Endereço: R MARIO PASSOS COSTA, 378
 Telefone: (27) 3026-2208
 Email: abrepresaa@gmail.com

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 182,50

Marca: NUGARD
 Fabricante: NUGARD
 Modelo: NUGARD
 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE E NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX
 Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141
 Telefone: (43) 3354-3621

14.425.382/0001-00 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI R\$ 434,71

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: 6034
 Descrição: *CÓDIGO EBSERH: EBS00108 LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO PEQUENO (P). NÃO ESTÉRIL. FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE. TEXTURA UNIFORME. RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICO TADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA. CA Nº 38.644* ANVISA: 80495510020
 Estado: MG
 Cidade: Belo Horizonte
 Endereço: RUA ROSINHA SIGAUD, 304
 Nome de Contato: VESLENO CARDOSO FRANCISCO
 Telefone: (31) 3024-6040
 Email: contato@a4contabilidade.com.br

40.457.662/0001-00 S VASCONCELOS ROSAS R\$ 500,00

Marca: danny
 Fabricante: danny
 Modelo: danny
 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO PEQUENO (P). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE. TEXTURA UNIFORME. RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICO TADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA.
 Endereço:

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Preço (Compras Governamentais) 2: Médiana das Propostas Finais



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital Universitário de Sergipe

Objeto: Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura aquisição de MATERIAL HOSPITALAR - LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA para atender a necessidade do HU/SE/EBSERH, conforme termos e condições constantes no Edital e seus anexos.

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL 100% NITRILE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE ESTÉRIL TIPO AMBIDESTRA

CatMat: 383406 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Data: 20/04/2021 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:192021 / UASG:155017
Lote/Item: /3
Ata: Link Ata
Adjudicação: 05/05/2021 11:13
Homologação: 10/05/2021 14:06
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3.100
Unidade: Caixa 100,00 UN
UF: SE

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|---|--|-------------------------|
| 18.489.967/0001-44 * VENCEDOR * | LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI | R\$ 85,40 |
| <p>Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: G Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EMBORRACHA NITRILICA, TAMANHOGRANDE (G). Endereço: TRAVESSA VIRGILIO SOUZA, 213 Telefone: (79) 3263-2314 Email: meloservcontabeis@gmail.com</p> | | |
| 36.122.201/0001-09 | JB REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA | R\$ 87,50 |
| <p>Marca: NUGAR Fabricante: NUGAR Modelo: GRANDE Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL 100% NITRILE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ANTIDERAPANTE, ESTERILIDADE ESTÉRIL TIPO AMBIDESTRA. Endereço: QUADRA CLN 304 BLOCO D LOTA 15 Telefone: (61) 3033-6498</p> | | |
| 30.329.824/0001-70 | AMICI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS EIRELI | R\$ 88,90 |
| <p>Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES Modelo: CAIXA COM 100 UNIDADES Descrição: Código EBSERH: EBS00110 Luva para procedimento em Borracha nitrilica, tamanho Grande (G). Não esteril, forma Ambidestra, isenta de talco Lubrificante. Textura Uniforme, resistente, isento de irritantes dérmicos, resíduos e impurezas. Punho ajustado e de Fácil calçamento. Embalagem Resistente com indicação de Abertura picotada, contendo identificação do produto, lote e validade. Todo o material Deve ser resistente, permitir Manuseio e utilização segura Para uso hospitalar. Apresentação: caixa com 100 Unidades. Deve apresentar Certificado de aprovação (ca) No ministério do trabalho Registro na ANVISA Endereço: ST SPLM CONJUNTO 5 LOTE 10 Telefone: (01) 9404-5707 Email: comercial@amicidistribuidora.com.br</p> | | |
| 31.131.938/0001-74 | MEDIC MANUTENCAO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI | R\$ 90,90 |
| <p>Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL 100% NITRILE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ANTIDERAPANTE, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO AMBIDESTRA Endereço: R DOUTOR VASCONCELOS, 1509 Telefone: (85) 9804-1505 / (85) 3705-7301 Email: medic.orcamento@gmail.com</p> | | |
| 00.175.233/0001-25 | TRES LEOES MATERIAL HOSPITALAR LTDA | R\$ 91,00 |
| <p>Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO PEQUENO (G). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE, TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTA DE IRRITANTES DERMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA. MARCA: MEDIX Estado: SE Cidade: Aracaju Endereço: R BOM JESUS DOS NAVECANLES, 214 Nome de Contato: GIRLAN PEREIRA OLIVEIRA Telefone: (79) 3217-1201 Email: girlan@tresleoes.com</p> | | |
| 21.589.394/0001-35 | IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI | R\$ 95,00 |

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinturaturas.com.br/443 e utilize o código D517-8F1A-38B2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL



Marca: DESCARPACK CA:36964
 Fabricante: DESCARPACK CA:36964
 Modelo: DESCARPACK CA:36964
 Descrição: "LUVAS PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO GRANDE (G). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE, TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA."

Endereço: R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN
 Nome de Contato: ROSANA
 Telefone: (62) 3277-2879
 Email: imperiobandeiras@gmail.com

37.119.089/0001-10 MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI R\$ 97,91

Marca: LATEX BR
 Fabricante: ROBISA INDUSTRIA E COMERCIO
 Modelo: RMS 81355330007 / CA 43801
 Descrição: CÓDIGO EBSERH: EBS00110 LUVAS PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO GRANDE (G). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE, TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA

Endereço:
 Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: LUVAS NITRILICA
 Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO GRANDE (G). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE, TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO.
 Estado: SP
 Cidade: Osasco
 Endereço: AVENIDA SAO JOSE, 181
 Telefone: (11) 7837-4178
 Email: gustavofreitas08@hotmail.com

32.654.902/0001-38 PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS - EIRELI R\$ 113,88

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: 0433401 CA 31.410 ANVISA 10330660213
 Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO GRANDE (G). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE, TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA

Endereço: R DO COMERCIO, 855
 Telefone: (55) 3739-1139

29.740.150/0001-13 TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA R\$ 114,00

Marca: Descarpac
 Fabricante: Descarpac
 Modelo: Caixas
 Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO GRANDE (G). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE, TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA

Endereço: Q 110 CONJUNTO B LOTE, 28
 Telefone: (61) 9610 0070
 Email: techmeddistribuidora@gmail.com

33.518.624/0001-54 TECHINAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI R\$ 115,00

Marca: Iuvix
 Fabricante: Iuvix
 Modelo: Iuvix
 Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, MATERIAL 100% NITRILE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO AMBIDESTRA.

Endereço: RUA 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224
 Telefone: (21) 3677-7718

23.119.087/0001-16 NEO MED MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI R\$ 118,00

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: medix
 Fabricante: medix
 Modelo: luva
 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL 100% NITRILE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ANTIDERAPANTE, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO AMBIDESTRA

Endereço: R BENJAMIN CONSTANT, 413 Nome de Contato: Eliá Nóbrega Dutra Telefone: (21) 2739-0803 Email: neomed.hospitalar@gmail.com



04.614.288/0001-45 DISK LIFE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA R\$ 140,00

Marca: BOM PACK
 Fabricante: BOM PACK
 Modelo: LUVA NITRILICA TAM G
 Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico, material: nitrile, tamanho: GRANDE, características adicionais: sem pó, esterilidade: não esterilizada, modelo: sem látex MARCA BOM PACK, PROCEDENCIA IMPORTADO P/UNIT HS 140,00(CENTO E QUARENTA REAIS) P/TOTAL R\$ 434.000,00(QUATROCENTOS E TRINTA QUATRO MIL REAIS)

Endereço: EST DO BARBALHO, 262 Telefone: (81) 3076-0242 Email: disklife.pe@gmail.com

03.817.043/0001-52 PHARMAPLUS LTDA R\$ 142,20

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: CX
 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL 100% NITRILE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ANTIDERAPANTE, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO AMBIDESTRA

Estado: PE Cidade: Ingazeira Endereço: RUA JOAO DOMINGOS SOBRINHO, 91 Nome de Contato: Adriano Feitosa dos Santos Telefone: (87) 3838-1652 Email: pharmaplusdistribuidora@hotmail.com

28.345.933/0001-30 BRAMED COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA R\$ 150,00

Marca: NUGARD
 Fabricante: NUGARD
 Modelo: NUGARD
 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL 100% NITRILE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ANTIDERAPANTE, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO AMBIDESTRA

Endereço: R MARIO PASSOS COSTA, 378 Telefone: (27) 3026 2208 Email: abrepresaa@gmail.com

31.411.095/0001-60 ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA R\$ 170,00

Marca: NITRAFLEX
 Fabricante: NITRAFLEX
 Modelo: UNICO
 Descrição: CÓDIGO EBSERH: EBS00110 LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO GRANDE (G). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE. TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNID ADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO REGISTRO NA ANVISA. Validade da proposta: 90 (noventa) dias; Entrega: 30 (trinta) dias; Endereço: Hospital Universitário de Sergipe/EBSERH UNIDADE DE ALMOXARIFADO E PRODUTOS PARA SAÚDE - Rua Cláudio Batista, nº 505, Bairro Palestina Cidade: Aracaju-SE(79) 2105-1729/1910. e-mail: almojaritadohu@gmail.com; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atende m todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam incidir sobre o objeto do presente preçõ. Declaramos estar de acordo com todas as exigências e ditáncias e seus anexos.

Endereço: R SAID MANSUR, 62 Telefone: (31) 2523-1635 Email: atycomercial@gmail.com

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 182,50

Marca: NUGARD
 Fabricante: NUGARD
 Modelo: NUGARD
 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL 100% NITRILE; TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ANTIDERAPANTE, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO AMBIDESTRA

Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 Telefone: (43) 3354-3621

14.425.382/0001-00 MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI R\$ 434,71

Marca: MEDIX
 Fabricante: MEDIX
 Modelo: 6058
 Descrição: CÓDIGO EBSERH: EBS00110 LUVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO GRANDE (G). NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE. TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTO DE IRRITANTES DÉRMICOS, RESÍDUOS E IMPUREZAS. PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO. EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO REGISTRO NA ANVISA. CA Nº 38.644 ANVISA: 80495510020

Este documento foi assinado digitalmente por Helibe Da Silva (CNPJ: 08.000.000/0001-01) e Helibe Da Silva (CPF: 080.000.000-01). Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|---|----------------------------|--|
| 40.457.662/0001-00 | S VASCONCELOS ROSAS | R\$ 500,00 |
| Estado: MG | Cidade: Belo Horizonte | Endereço: RUA ROSINHA SIGAUD, 30 - I - WESLENO CARDOSO FRANCISCO |
| | | Telefone: (31) 3024-6000 |
| | | Email: contato@a4contabilidade.com.br |
| Marca: danny | Fabricante: danny | Modelo: danny |
| Descrição: LUIVA PARA PROCEDIMENTO EM BORRACHA NITRILICA, TAMANHO MEDIO (M), NÃO ESTÉRIL, FORMA AMBIDESTRA, ISENTA DE TALCO LUBRIFICANTE, TEXTURA UNIFORME, RESISTENTE, ISENTA DE IMPUREZAS, PUNHO AJUSTADO E DE FÁCIL CALÇAMENTO, EMBALAGEM RESISTENTE COM INDICAÇÃO DE ABERTURA PICOTADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE. TODO O MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, PERMITIR MANUSEIO E UTILIZAÇÃO SEGURA PARA USO HOSPITALAR. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA. | | |
| Endereço: | | |



| Preço (Compras Governamentais) 3. Mediana das Propostas Finais | R\$ 80,00 |
|---|--|
| Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTALEGRE - RN | Data: 04/12/2020 09:04 |
| Objeto: Registro de preço para AQUISIÇÃO de materiais insumos hospitalares e EPis, destinados a manutenção e realização dos serviços, bem como a segurança dos profissionais lotados ao Fundo Municipal de Saúde de Portalegre (FMS). | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: LUIVA SEGURANÇA - LUVAS PARA PROCEDIMENTO P CAIXA C/ 100. DESCRIÇÃO: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, NITRILE, PEQUENO, SEM PÓ, NÃO ESTERILIZADA, SEM LÁTEX (QUANTIDADE: 250 CAIXAS COM 100) | SRP: SIM |
| CatMat: 150196 - LUIVA SEGURANÇA | Identificação: NºPregão:562020 / UASG:926761 |
| | Lote/Item: /1 |
| | Ata: Link Ata |
| | Adjudicação: 07/12/2020 14:46 |
| | Homologação: 10/12/2020 10:20 |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 250 |
| | Unidade: Par |
| | UF: RN |

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|---|---|--|
| 29.426.310/0001-54 | CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI | R\$ 55,16 |
| * VENCEDOR * | | |
| Marca: TALGE | Fabricante: TALGE | Modelo: TALGE |
| Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P. DESCRIÇÃO: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL; SUPERFÍCIE LISA; AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVIVEL. CAIXA C/100 UNIDADES | | |
| Endereço: AV GOIOERE, 180 | Telefone: (44) 3016-3500 | |
| 36.173.872/0001-07 | LEBIAN MARCELLE DA SILVEIRA MELO FONSECA 05350545485 | R\$ 69,00 |
| Marca: supermax | Fabricante: supermax | Modelo: supermax premium quality |
| Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P. DESCRIÇÃO: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA; AMBIDESTRO; NÃO ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVIVEL. CAIXA C/100 UNIDADES | | |
| Estado: RN | Cidade: Natal | Endereço: R. DOUTOR MUCIO MILLAR RIBEIRO DANTAS (CONDOMÍNIO FON, 9-31) |
| | Telefone: (84) 2030-3134 | Email: marcio.castro.fonseca@gmail.com |
| 33.160.739/0001-10 | HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | R\$ 69,54 |
| Marca: SUPERMAX | Fabricante: SUPERMAX | Modelo: SUPERMAX |
| Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P. DESCRIÇÃO: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL; SUPERFÍCIE LISA; AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVIVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES | | |

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva rigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3B2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço: Rua Manoel Elpidio, 87 Telefone: (84) 9993-4538 Email: Im.contabilidadecaico@gmail.com



11.070.662/0001-54 E. S. SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI R\$ 70,00

Marca: TALGE
Fabricante: TALGE OU SIMILAR
Modelo: 2020
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P CAIXA C/ 100. DESCRIÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRILE, PEQUENO, SEM PÓ, NÃO ES TERILIZADA, SEM LÁTEX (QUANTIDADE: 250 CAIXAS COM 100)

Endereço: AV SAO MIGUEL DOS CARIBES, 4428 Telefone: (84) 9932-9212 Email: elmasouzas@yahoo.com.br

37.260.261/0001-50 MEDICAL SYSTEM BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 72,00

Marca: MEDICAL SYSTEM
Fabricante: MEDICAL SYSTEM
Modelo: MEDICAL SYSTEM
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P CAIXA C/ 100. DESCRIÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRILE, PEQUENO, SEM PÓ, NÃO ES TERILIZADA, SEM LÁTEX (QUANTIDADE: 250 CAIXAS COM 100) - NÚMERO REGISTRO ANVISA 80614390015

Estado: SP Cidade: Arujá Endereço: AVENIDA LONDRES, 40 Telefone: (11) 4654-1362 Email: sac@medicalsistembrasil.com.br

07.046.164/0001-07 L & J TRANSFER LTDA. R\$ 77,90

Marca: nugard
Fabricante: nugard
Modelo: Luva
Descrição: Luva para procedimento P. Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico, Latex de Borracha Natural; Superfície Lisa; Ambidestra; não estéril; com pó bioabsorvível caixa c/ 100 unidades

Endereço: RUA DIOGO VELHO, 140 Telefone: (83) 3222-7880 / (83) 3522-6709 / (85) 3222-7880 Email: gerenciamastertransfer@hotmail.com

05.377.891/0001-13 COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA R\$ 80,00

Marca: TALGE
Fabricante: TALGE
Modelo: TALGE
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO P. DESCRIÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LATEX DE BORRACHA NATURAL; SUPERFÍCIE LISA AMBIDESTRA; NÃO ESTERIL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL. CAIXA C/100 UNIDADES.

Endereço: AV DAS ALAGOAS, 108 Telefone: (84) 2226-0668 / (84) 9850-8803 Email: comercial@paivaexpress.com.br

26.889.181/0001-42 S D DE A FERREIRA & CIA LTDA R\$ 85,00

Marca: TALGE
Fabricante: TALGE
Modelo: luva
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P CAIXA C/ 100. DESCRIÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRILE, PEQUENO, SEM PÓ, NÃO ES TERILIZADA, SEM LÁTEX (QUANTIDADE: 250 CAIXAS COM 100)

Endereço: AVENIDA A, S/N Nome de Contato: SII YANDRO Telefone: (87) 3062-0445 Email: sd_distribuidora@hotmail.com

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 88,99

Marca: NUGARD
Fabricante: NUGARD
Modelo: NUGARD
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P CAIXA C/ 100. DESCRIÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRILE, PEQUENO, SEM PÓ, NÃO ES TERILIZADA, SEM LÁTEX (QUANTIDADE: 250 CAIXAS COM 100)

Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 Telefone: (43) 3354-3621

36.360.046/0001-69 PLANETA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EIRELI R\$ 90,16

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: DESCARPACK
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P CAIXA C/ 100. DESCRIÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRILE, PEQUENO, SEM PÓ, NÃO ES TERILIZADA, SEM LÁTEX (QUANTIDADE: 250 CAIXAS COM 100)

Estado: SP Cidade: Tatuí Endereço: R DOUTOR FRANCISCO DE CAMARGO FEITEADO, 48 Telefone: (16) 3324-9000 Email: marcelo@werneckassessoria.com.br

27.029.083/0001-06 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R\$ 95,07

Este documento foi assinado digitalmente por Helibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: KEVENOLL
 Fabricante: KEVENOLL
 Modelo: KEVENOLL
 Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P. DESCRIÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL; SUPERFICIE LISA; AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES

Endereço: AVENIDA JOAO XXIII, 72
 Nome de Contato: DOUGLAS
 Telefone: (84) 3611-3159 / (84) 3217-5960
 Email: odontomastern@gmail.com



26.466.166/0001-91 3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUCOES EIRELI - R\$ 100,00

Marca: VABENE
 Fabricante: VABENE
 Modelo: 2020
 Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO P CAIXA C/ 100. DESCRIÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRILE, PEQUENO, SEM PÓ, NÃO ES TERILIZADA, SEM LÁTEX (QUANTIDADE: 250 CAIXAS COM 100)

Endereço: RUA PAULO BARROS DE GOES, 1840
 Nome de Contato: (84) 3344-3470 / (84) 3211-9729
 Telefone: (84) 3344-3470 / (84) 3211-9729
 Email: realecontabil@hotmail.com

09.210.219/0001-90 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA R\$ 111,00

Marca: TALGE
 Fabricante: TALGE
 Modelo: -
 Descrição: LÚVAS PARA PROCEDIMENTO P. DESCRIÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL; SUPERFICIE LISA; AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Endereço: AVENIDA SEVERINO CORDEIRO, 402
 Nome de Contato: PAULO JOSÉ
 Telefone: (83) 3531-3217
 Email: dentalcajazeiras@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos): J: Mediana das Propostas Finais R\$ 101,40

Órgão: MUNICIPIO DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA / (1) SEC ADMINISTRACÃO LIVRAMENTO NOSSA SENHORA
 Objeto: Aquisição de materiais diversos (álcool, luva, máscara, protetor facial e pulverizador), para atender a demanda da Administração Municipal, destinados as ações de enfrentamento e combate da COVID-19.
 Descrição: LUVAS PROCEDIMENTO MEDIA C/ 100 UNID - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL C/100 UNIDADES CX

Data: 13/04/2021 08:30
 Modalidade: Pregão
 SRP: NÃO
 Identificação: Nº Licitação: 864288
 Lote/Item: 4/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 26/04/2021 09:21
 Homologação: 26/04/2021 09:21
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 400
 UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.589.394/0001-35 IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI R\$ 72,50
 * VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: DECARPAQ-CA 36564 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USG DESCARTÁVEL C/100 UNIDADES*

Endereço: R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN
 Nome de Contato: ROSANA
 Telefone: (62) 3277-2879
 Email: imperiobandeiras@gmail.com

PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALA R\$ 75,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL C/100 UNIDADES CX 400 MEDIX R\$ 88,90 R\$ 85.550,00

Endereço:

K. J. K. MENDES DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 79,75

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES Nº REGISTRO NA ANVISA: 81699320007 MARCA/FABRICANTE: MEDICAL SYSTEM MODELO/VERSÃO: MEDICAL SY STEM

Endereço:

HEALTH CARE & DUBEBE INDUST COM IMP EXP DE PROD HI

R\$ 80,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES Nº REGISTRO NA ANVISA: 81699320007 MARCA/FABRICANTE: MEDICAL SYSTEM MODELO/VERSÃO: MEDICAL SY STEM

Endereço:

M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

R\$ 90,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição e quantitativo conforme edital. MARCA, CX VOLK

Endereço:

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME

R\$ 91,12

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 4 LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDES TRA, TIPO USO MEDIX R\$ 149,72

Endereço:

BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRE

R\$ 92,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 4 LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDES TRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES- CX 400 LÁTEX BR R\$ 139,09 R\$ 55.636,00

Endereço:

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

R\$ 99,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 04 LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES* TALGE/LUYA

Endereço:

X FARMÁ EIRELI

R\$ 100,10

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 04 LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDES TRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES* CX 400 DESCARPACK R\$ 154,00 R\$ 61.600,00 SESSENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS

Endereço:

LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 102,70

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 4 LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES CX 400 DESCARPACK R\$ 15 8,00 R\$ 63.200,00 sessenta e três mil, duzentos reais R\$ 63.200,00

Endereço:

NOEM MEDICAL IMP E EXP DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITA

R\$ 117,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUYA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS-MEDIA BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, SEM T ALCO OU LUBRIFICADA, EMBALAGEM EXTERNA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. VALIDADE MINIMA DE 36 MESES. REGISTRO ANVISA 801 89110003. MARCA VOLK DO BRASIL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Proposta elaborada em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e seus anexos. ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. MARCA V.U NITÁRIO V.TOTAL 4 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBI DESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES CX 400 MEDIX R\$ 120,00 R\$ 48.000,00



Endereço:

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP

R\$ 136,79

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 4 0LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES CX 400 DESCARPACK R\$ 223,75 DUZENTOS EVINTE E TRÊS REAIS E SETENTA ECINCOCENTAVOS R\$ 89.500,00 OITENTA ENOVE MIL EQUINHENTOS REAIS

Endereço:

PGSA COMERCIAL LTDA

R\$ 136,94

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ITEM 04 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES CX MARCA NUGA RD REGISTRO 80748910005

Endereço:

JOAO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI

R\$ 140,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES CX 400 MEDIX R\$ 226,00 R\$ 84.400,00

Endereço:

INTERJET COMERCIAL EIRELI

R\$ 189,87

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. C/100 UNIDADES - Marca DESCARPACK - Modelo 123501 - Registro MS 10330660168

Endereço:

A PLAY S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

R\$ 200,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Aquisição De Materiais Diversos (Álcool Luva, Máscara Protetor Facial E Pulverizador), Para Atender A Demanda Da Administração Municipal, Destinados As Ações De Enfrentamento E Combate Da COVID-19.

Endereço:

DELTA SUL DISTRIB DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOL

R\$ 250,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 113,95

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOÁ / (1) PREFEITURA-ADMINISTRAÇÃO

Data: 08/04/2021 09:00

Modalidade: Pregão

77/132

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS ADIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI, ALGOL, ETILICO E TERMÔMETRO.

Descrição: LUVA CIRURGICA - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 863300

Lote/Item: 5/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 09/04/2021 12:07

Homologação: 09/04/2021 12:07

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 175

UF: AL



| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|--|--|-------------------------|
| 29.426.310/0001-54 | CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI | R\$ 78,85 |
| * VENCEDOR * | | |
| Marca: Marca não informada | | |
| Fabricante: Fabricante não informado | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA | | |
| Endereço: AV GOIOERE, 180 | | |
| Telefone: (44) 3016-3500 | | |

| | | |
|--|-----------------------------|-----------|
| | MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA | R\$ 81,71 |
| Marca: Marca não informada | | |
| Fabricante: Fabricante não informado | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA | | |
| Endereço: | | |

| | | |
|--|---------------------------------------|-----------|
| | HOSPSPOR PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | R\$ 83,00 |
| Marca: Marca não informada | | |
| Fabricante: Fabricante não informado | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA. Nome Técnico Luvas Descartáveis Registro 10182420009 Processo 25351.030306/2003-92 Fabricante Legal FABRICANTE: INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRASIL Classificação de Hiscos 1 - BAIXO RISCO Vencimento do Registro VIGENTE - Luva para Procedimento Não Cirurgico Não Estéril Marca Útil | | |
| Endereço: | | |

| | | |
|--|--|-----------|
| | PENEDO DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI | R\$ 89,14 |
| Marca: Marca não informada | | |
| Fabricante: Fabricante não informado | | |
| Descrição: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA" | | |
| Endereço: | | |

| | | |
|--|------------------------------------|-----------|
| | PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBRINHO | R\$ 90,00 |
| Marca: Marca não informada | | |
| Fabricante: Fabricante não informado | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA | | |
| Endereço: | | |

| | | |
|---|------------------------------|-----------|
| | MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI | R\$ 95,00 |
| Marca: Marca não informada | | |
| Fabricante: Fabricante não informado | | |
| Descrição: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA ANVISA: 804955100231 MARCA: MEDIX | | |
| Endereço: | | |

| | | |
|--|---|-----------|
| | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ 96,80 |
| Marca: Marca não informada | | |
| Fabricante: Fabricante não informado | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA | | |
| Endereço: | | |

Este documento foi assinado digitalmente por Helber Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldassinaturas.com.br:443> e utilize o código D517-8F1A-38B2-79ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem o conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art.3º da Lei Complementar nº 123/2006. Declara, que a validade da proposta é de 90 dias. Declara também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.

Endereço:

J B DE OLIVEIRA JUNIOR, DISTRIBUIDORA

R\$ 99,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. M.S.80256170001 - MARCA: PROCE

Endereço:

MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS EMPRESARIAIS EIREL

R\$ 99,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA" CAIXA 175 NOBRE R\$ 190,00 Ceuto e Noventa Reais R\$ 33.250,00 Trinta e Três Mil Duzentos e Cinquenta Reais

Endereço:

HENFER SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS MONTAGEM I

R\$ 113,14

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Estamos de acordo com o Edital e seus anexos LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNDMarca:Wolk do Brasil

Endereço:

J L F FELICETTI - EPP

R\$ 113,16

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA - TALGE - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. AMPLA CONCORRÊNCIA

Endereço:

GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP

R\$ 114,74

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: marca. medix conforme edital

Endereço:

GLOBAL COMERCIAL FIRELY

R\$ 117,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA MARCA NUGARD

Endereço:

SILVANDRO DIEGO DE ALBUJERQUE FERREIRA E CIA LTDA

R\$ 117,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA" TALGE LUVA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

VAL-MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR

VAL-MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MEDIX LUIVA DE PROCEDIMENTO 80495510022

Endereço:

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA

R\$ 120,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA DO ITEM: MEDIX

Endereço:

CAIO VITOR LEMOS LARANJEIRA TENORIO LTDA

R\$ 121,13

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA: Medix Unitário R\$ 135,66

Endereço:

ORGÊNIO GONCALVES VIANA LTDA

R\$ 135,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA: MARCA LEMO R\$ 135,66. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS UTEIS. Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas. Declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos.

Endereço:

ISABEL CRISTINA MORAES MARINHO E CIA LTDA

R\$ 149,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA - DESCARPACK

Endereço:

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI

R\$ 164,34

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA: MARCA HUGARD, FABRICANTE: SENTIENX SND. BHD - MALÁSIA, REGISTRO NA ANVISA N° 8074 8910009

Endereço:

TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTO E COM ATACAD E VAR

R\$ 200,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. Marca: Descarpack

Endereço:

O.S.DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 212,80

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LATEX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND. COTA RESERVADA - Marca: Descarpack

Endereço:



Este documento foi assinado digitalmente por Helibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldassinaturas.com.br:443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO P- Marca Nugar

Endereço:

INJEMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA ME

R\$ 89,24

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO "P", marca, nugar

Endereço:

S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 89,24

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: 5 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO "P", LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, NÃO ESTÉRIL. - APRES ENTAÇÃO DO PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A RDC Nº55/2011- ANVISA; NR Nº 05/2001-MTE; PORTARIA 332/2012- INMETRO, ABNT NBR 5426. A BNT NBR ISO 13485, RESOLUÇÃO ANVISA RDC Nº 81/2008 E Nº 28/2011. CLASSE DE RISCO I. TALGE/LUVA

Endereço:

JOSE NERGINO SOBREIRA ME

R\$ 89,24

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO "P" MARCA: TALGE

Endereço:

MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 89,24

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO "P" Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigação s sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda qu e, atende, tem conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006. Declara, que a validade da proposta é de 120 dias. Declara também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.

Endereço:

MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI

R\$ 89,24

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO "P", LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, D ESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, NÃO ESTÉRIL. - APRESENTAÇÃO DO PRODUTO EM C ONFORMIDADE COM A RDC Nº 55/2011- ANVISA; NR Nº 05/2001-MTE; PORTARIA 332/2012- INMETRO, ABNT NBR 5426, ABNT NBR ISO 13485, RESOLUÇÃO ANVISA RDC Nº 81/2008 E Nº 28/2011. CLASSE DE RISCO I. MARCA: MEDIXAN VISA 80495010022

Endereço:

L & J TRANSFER LTDA - ME

R\$ 89,24

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO "P", LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, D ESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, NÃO ESTÉRIL. - APRESENTAÇÃO DO PRODUTO EM C ONFORMIDADE COM A RDC Nº 55/2011- ANVISA; NR Nº 05/2001-MTE; PORTARIA 332/2012- INMETRO, ABNT NBR 5426, ABNT NBR ISO 13485, RESOLUÇÃO ANVISA RDC Nº 81/2008 E Nº 28/2011. CLASSE DE RISCO I. Caixa c/ 100 unid - 750 CX - MARCA: NUGARD

Endereço:

FOX.MED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -

R\$ 95,25

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

NOEM MEDICAL IMP E EXP DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITA



VALOR DA PROPOSTA FINAL
R\$ 110,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS MEDIA, BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, SEM TÁLCO OU LUBRIFICADA, EMBALAGEM EXTERNA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES. REGISTRO ANVISA 801 89110003. MARCA VOLK DO BRASIL

Endereço:

AP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 110,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TP

Endereço:

AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR

R\$ 111,13

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Estamos de acordo com as exigencias do edital.

Endereço:

CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRO. HOSPITALARES

R\$ 133,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TP LÁTEX NATURAL INTEGRÓ E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DE SCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, NÃO ESTÉRIL - APRESENTAÇÃO DO PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A RDC Nº 65/2011 - ANVISA/NR Nº 05/2001 - MTE, PORTARIA 302/2012 - INMETRO, ABNT NBR 5426, ABNT NBR ISO 13485, RESOLUÇÃO ANVISA RDC Nº 81/2008 E Nº 28/2011. CLASSE DE RISCO I. MARCA: TÁLCO BOA SENSIBILIDADE TÁTIL.

Endereço:

Item 38: Luvas de procedimento descartáveis de látex

Preço Estimado: R\$ 115,99 (Uh)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 115,99

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 30 Caixas | Luvas de procedimento descartáveis de látex, tamanho PP, caixa com 100 unidades. | |

Preço (Outros Entes Públicos): 1. Mediana das Propostas Finais

R\$ 132,97

Órgão: MUNICIPIO DE SIMÕES FILHO / (1) LICIT PMSF

Data: 25/01/2021 09:30

Objeto: Contratação EMERGENCIAL, ATRAVÉS DA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR (FENCO) EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, conforme disposto na Lei Federal nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, que dispõe sobre as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente do Coronavírus, bem assim no Decreto Municipal nº 172/2020, de 16 de março de 2020, que estabelece medidas de prevenção e controle para enfrentamento do COVID-19, e no Decreto Municipal nº 151/2020, de 20 de março de 2020, que decreta a situação de emergência para enfrentamento da pandemia, destinada a atender as necessidades da população no âmbito da Secretaria Municipal Saúde do Município de Simões Filho.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 853129

Lote/Item: 1/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 25/02/2021 14:30

Homologação: 25/02/2021 14:30

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1.200

UF: BA

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da S. Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaleducassina.com.br/assinaturas/443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTOS - LUVA, de procedimento, tamanho PP, não estéril, de uso único, descartável, apirogenica, em látex natural, textura uniforme, ambidestra, antiderrapante, formato anatômico, resistente a tração, punho com bainha, comprimento mínimo de 230 mm, e largura mínima de 75 mm com variação de ± 10 mm, espessura mínima de 0,08 mm, lubrificada com pó bio absorvível atóxico. Embalagem primária acondicionada em caixa com 100 unidades, de acordo com as normas de embalagem que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica e apirogenica; A Embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: Tamanho da luva nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto; A embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso; o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo.



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

12.769.449/0001-06 ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R\$ 37,20
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Validade da Proposta= 90 dias
Prazo de Entrega= Conforme Edital
Condições de Pagamento= Conforme Edital
Frete= Cif
Validade dos Produtos 18 Meses
Declaramos que aceitamos todas as exigências e concordamos inteiramente com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos. Declaramos, por oportuno, que nos preços apresentados acima já estão computados todos os custos necessários decorrentes da prestação dos serviços objeto desta licitação, bem como já incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente. Declaramos que não temos menor aprendiz em nosso quadro de funcionário. Declaramos que a proposta de preços foi elaborada de forma independente e sem o auxílio de terceiro.

Endereço: R A, S/N
Telefone: (71) 3194-0330
Email: contabilfisca@patrimonialba.com.br

TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA R\$ 78,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição/Observações: Observatório - Conforme Instrumento convocatório LUVA, de procedimento, tamanho PP, não estéril, de uso único, descartável, apirogenica, em látex natural, textura uniforme, ambidestra, antiderrapante, formato anatômico, resistente a tração, punho com bainha, comprimento mínimo de 230 mm, e largura mínima de 75 mm com variação de ± 10 mm, espessura mínima de 0,08 mm, lubrificada com pó bio absorvível atóxico. Embalagem primária acondicionada em caixa com 100 unidades, de acordo com as normas de embalagem que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica e apirogenica; A Embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: Tamanho da luva nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto; A embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso; o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo. Rotulagem: Embalagem primária e secundária rotuladas conforme a RDC 185/01/ANVISA Unidade de Fornecimento: Cx (CAIXA) Marca-PROCED

Endereço:

JFB DISTRIBUIDORA PROD FARMACEUTICOS EQUIP HOSPITA R\$ 79,90

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "LUVA, de procedimento, tamanho PP, não estéril, de uso único, descartável, apirogenica, em látex natural, textura uniforme, ambidestra, antiderrapante, formato anatômico, resistente a tração, punho com bainha, comprimento mínimo de 230 mm, e largura mínima de 75 mm com variação de ± 10 mm, espessura mínima de 0,08 mm, lubrificada com pó bio absorvível atóxico. Embalagem primária acondicionada em caixa com 100 unidades, de acordo com as normas de embalagem que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica e apirogenica; A Embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: Tamanho da luva nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto; A embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso; o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo. Rotulagem: Embalagem primária e secundária rotuladas conforme a RDC 185/01/ANVISA Unidade de Fornecimento: Cx (CAIXA) DESCARPACK

Endereço:

ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E R\$ 89,95

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA: TALÇE VALIDADE: 03 ANOS REGISTRO: 50605410604 LUVA, de procedimento, tamanho PP, não estéril, de uso único, descartável, apirogenica, em látex natural, textura uniforme, ambidestra, antiderrapante, formato anatômico, resistente a tração, punho com bainha, comprimento mínimo de 230 mm, e largura mínima de 75 mm com variação de ± 10 mm, espessura mínima de 0,08 mm, lubrificada com pó bio absorvível atóxico. Embalagem primária acondicionada em caixa com 100 unidades, de acordo com as normas de embalagem que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica e apirogenica; A Embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: Tamanho da luva nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto; A embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso; o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo. Rotulagem: Embalagem primária e secundária rotuladas conforme a RDC 185/01/ANVISA Unidade de Fornecimento: Cx (CAIXA)

Endereço:

GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA. ME. R\$ 132,97

Este documento foi assinado digitalmente por Helibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: As informações exigidas no edital encontram-se na planilha em anexo.marca: descartpack

Endereço:

UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI - ME

R\$ 133,32

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 01 LUVA, de procedimento, tamanho PP, não estéil, de uso único, descartável, apirogenica, em látex natural, textura uniforme, ambidestra, antiderrapante, formato anatomico, resistente a tração, punho com bainha, comprimento mínimo de 230 mm, e largura mínima de 75 mm com variação de ± 10 mm, e spessura mínima de 0,08 mm, lubrificada com pó bio-absorvível atóxico. Embalagem primária acondicionada em caixa com 100 unidades, de acordo com as normas de embalagem que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica e apirogenica; A Embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: Tamanho da luva nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto, A embalagem secundária deve ser conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade do produto durante o armazenamento até o momento do uso; o produto deve obedecer a qualquer legislação que seja inerente ao mesmo. Rotulagem: Embalagem primária e secundária rotuladas conforme a RDC 185/01?ANVISA Unidade de Fornecedor: Cx (CAIXA) CX 1.200 LEMGRUBER R\$ 285,00 R\$ 342.000,00

Endereço:

ATUAL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO

R\$ 137,25

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Valor total do lote

Endereço:

BCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA

R\$ 147,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA, de procedimento, tamanho PP, não estéil, de uso único, descartável, apirogenica, em látex natural, textura uniforme, ambidestra, antiderrapante, formato anatomico, resistente a tração, punho com bainha, comprimento mínimo de 230 mm, e largura mínima de 75 mm com variação de ± 10 mm, espessura mínima de 0,08 mm, lubrificada com pó bio-absorvível atóxico. Embalagem primária acondicionada em caixa com 100 unidades, de acordo com as normas de embalagem que garanta a integridade do produto até o momento de sua utilização, permitindo abertura e transferência com técnica asséptica e apirogenica; A Embalagem primária deve conter informações de identificação e características do produto, tais como: Tamanho da luva nome do fabricante, lote, data de fabricação, data de validade do produto; DESCRIÇÃO TOTAL DO ITEM NO ANEXO II DO EDITAL. MARCA: LEMGRUBER/PROCED FAB: TARGA RMS. 80256170001

Endereço:

NOEM MEDICAL IMP E EXP DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITA

R\$ 200,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS MEDIA, BA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, SEM TALCO OU LUBRIFICADA, EMBALAGEM EXTERNA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. VALIDADE MINIMA DE 36 MESES. REGISTRO ANVISA 80746270008. MARCA UNIGL DVE SPP

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,00

Órgão: MUNICIPIO DE TERESINA / (4) FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Data: 09/12/2020 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA LABORATÓRIO (tubo para coleta, sistema para microcoleta de sangue, aquilares e outros), através de Registro de Preços, destinados a atender as necessidades do Centro de Diagnóstico por Exames Dr. Raul Bacelar e do Laboratório de Urgência de Teresina, conforme solicitação da Diretoria Geral do S.D. RAUL BACELAR. LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA E COTA EXCLUSIVA PARA ME E EPP.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: Nº Licitação: 847354

Lote/Item: 33/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 11/02/2021 13:10

Homologação: 11/02/2021 13:10

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 600

UF: PI

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTOS - LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO P Luva para procedimento não cirúrgico, fabricada em látex 100% botânica natural. Tipo não estéil. Ambidestro, resistente, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão 1.5 AQL, impermeável a água e outros fluidos, superfície lisa, punho com bainha. Produto de uso único. Pó bioabsorvível atóxico. Material utilizado para proteção em procedimentos não invasivos. Material descartável. Contendo registro ANVISA e exigências da RDC nº 05/09. Caixa com 100 unidades. Tamanho PP



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.590.911/0001-63 ELEUTERIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

R\$ 80,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO PPLuva para procedimento não cirúrgico, fabricada em látex 100 % borracha natural. Tipo não estéril. Ambidestra, resistente, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão 1,5 AQL, impermeável a água e outros fluidos, superfície lisa, punho com bainha. Produto de uso único. Pó bioabsorvível atóxico. Material utilizado para proteção em procedimentos não invasivos. Material descartável. Contendo registro ANVISA e exigências da RDC nº 05 - CA e lote impressos no punho. Data de fabricação. Caixas com 100 unidades. - Tamanho PP* CAIXA 600 80746279003 UNIGLOVES

Endereço:



VIAMED ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA.

R\$ 98,83

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO PP Luva para procedimento não cirúrgico, fabricada em látex 100 % borracha natural. Tipo não estéril. Ambidestra, resistente, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão 1,5 AQL, impermeável a água e outros fluidos, superfície lisa, punho com bainha. Produto de uso único. Pó bioabsorvível atóxico. Material utilizado para proteção em procedimentos não invasivos. Material descartável. Contendo registro ANVISA e exigências da RDC nº 05 - CA e lote impressos no punho. Data de fabricação. Caixas com 100 unidades. - Tamanho PP Marca: Medix

Endereço:

DINÂMICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

R\$ 99,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA: NUGARD

Endereço:

PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

R\$ 109,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO PP Luva para procedimento não cirúrgico, fabricada em látex 100 % borracha natural. Tipo não estéril. Ambidestra, resistente, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão 1,5 AQL, impermeável a água e outros fluidos, superfície lisa, punho com bainha. Produto de uso único. Pó bioabsorvível atóxico. Material utilizado para proteção em procedimentos não invasivos. Material descartável. Contendo registro ANVISA e exigências da RDC nº 05 - CA e lote impressos no punho. Data de fabricação. Caixas com 100 unidades. - Tamanho PPMARCA: TALGE

Endereço:

NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA - ME

R\$ 110,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "LUVA DE PROCEDIMENTO - TAMANHO PPLuva para procedimento não cirúrgico, fabricada em látex 100 % borrachanatural. Tipo não estéril. Ambidestra, resistente, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão 1,5 AQL, impermeável a água e outros fluidos, superfície lisa, punho com bainha. Produto de uso único. Pó bioabsorvível atóxico. Material utilizado para proteção em procedimentos não invasivos. Material descartável. Contendo registro ANVISA e exigências da RDC nº 05 - CA e lote impressos no punho. Data de fabricação. Caixas com 100 unidades. - Tamanho PP* MARCA DESCARPACK VALIDADE MINIMA DE 12 MESES, REGISTRO ANVISA 10330660106

Endereço:

Item 39: Touca descartável sanfonada

Preço Estimado: R\$ 43,45 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,45

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 10 Pacotes | Touca descartável sanfonada, pacote com 100 unidades. | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 43,45

Órgão: MUNICIPIO DE LAJEDO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDO Data: 30/03/2021 08:00
 Objeto: (REGISTRO DE PREÇOS) para eventual e futura aquisição parcelada de equipamentos de proteção individual - EPI e equipamento de proteção coletiva - EPC, para atender os Servidores em Atividade que necessita esse tipo de proteção na Prefeitura Municipal de Lajeado/PE Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: Nº Licitação: 862028
 Lote/Item: 1/1
 Ata: Link Ata

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Descrição: TOUCA- Touca descartável. Formato anatômico, confeccionada em falso tecido, com elástico em volta das bordas, tipo feminino, leve e resistente, fabricado em polipropileno hidrofílico, capaz de absorver suor, contendo na embalagem procedência, lote e validade. De acordo com a Lei 8078/90, caixa com no mínimo 100 unidades.

Adjudicação: 22/04/2021 15:30
Homologação: 22/04/2021 15:20
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 95
UF: PE

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

63.478.895/0001-94 JOSE NERGINO SOBREIRA
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Touca descartável. Formato anatômico, confeccionada em falso tecido, com elástico em volta das bordas, tipo feminino, leve e resistente, fabricado em polipropileno hidrofílico, capaz de absorver suor, contendo na embalagem procedência, lote e validade. De acordo com a Lei 8078/90, caixa com no mínimo 100 unidades. MARCA: GI

Endereço:
AV PADRE CICERO, 3051

Telefone:
(88) 3521-1905

R\$ 43,45

FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP

R\$ 43,45

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Touca descartável. Formato anatômico, confeccionada em falso tecido, com elástico em volta das bordas, tipo feminino, leve e resistente, fabricado em polipropileno hidrofílico, capaz de absorver suor, contendo na embalagem procedência, lote e validade. De acordo com a Lei 8078/90, caixa com no mínimo 100 unidades. MARCA: PREVEMAX, ANVISA 60491190003

Endereço:

AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA EPP

R\$ 43,45

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Touca descartável. Formato anatômico, confeccionada em falso tecido, com elástico em volta das bordas, tipo feminino, leve e resistente, fabricado em polipropileno hidrofílico, capaz de absorver suor, contendo na embalagem procedência, lote e validade. De acordo com a Lei 8078/90, caixa com no mínimo 100 unidades. MARCA: DÉXCAR, PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS. Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas. Declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos.

Endereço:

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI

R\$ 43,45

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Touca descartável. Formato anatômico, confeccionada em falso tecido, com elástico em volta das bordas, tipo feminino, leve e resistente, fabricado em polipropileno hidrofílico, capaz de absorver suor, contendo na embalagem procedência, lote e validade. De acordo com a Lei 8078/90, caixa com no mínimo 100 unidades. Marca: Talge

Endereço:

CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PROD. HOSPITALARES

R\$ 43,45

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Touca descartável - pot c/ 100 und. Marca: Hmed

Endereço:

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

R\$ 43,45

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 1 Touca descartável. Formato anatômico, confeccionada em falso tecido, com elástico em volta das bordas, tipo feminino, leve e resistente, fabricado em polipropileno hidrofílico, capaz de absorver suor, contendo na embalagem procedência, lote e validade. De acordo com a Lei 8078/90, caixa com no mínimo 100 unidades.

Endereço:

COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA EPP

R\$ 43,45

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Touca descartável. Formato anatômico, confeccionada em falso tecido, com elástico em volta das bordas, tipo feminino, leve e resistente, fabricado em polipropileno hidrofílico, capaz de absorver suor, contendo na embalagem procedência, lote e validade. De acordo com a Lei 8078/90, caixa com no mínimo 100 unidades. MARCA: BEST FABRIL. Validade da Proposta: 90 Dias; Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis contados da data de recebimento da Ordem de Fornecimento expedida pelo Departamento de Compras. Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação. Demais condições conforme Edital e seus Anexos. Declaramos que cumpriremos plenamente os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Manifesto, ainda, pleno conhecimento e aceitação de todas as regras do certame.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Endereço:



Item 40: Face shield – Protetor facial

Preço Estimado: R\$ 31,34 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,34

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-------------------------------|------------|
| 22 Unidades | Face shield – Protetor facial | |

Preço (Compras Governamentais): Médiana das Propostas Finais

R\$ 31,34

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco
Objeto: Objetiva-se a eventual compra de itens de Proteção Individual, visando suprir demanda apresentada e solicitada através do Ofício de Nº 28/2020- SIASS e tabela, encaminhada pela Coordenação do STL.
Descrição: PROTETOR FACIAL - Protetor Facial com visor de 8" moldado em PETG de alta qualidade com resistência à impactos. Aplicado em montadora, serralheria, carpintaria, agricultura, laboratório físico, manuseio de material orgânico.
CatMat: 63398 - PROTETOR FACIAL

Data: 11/11/2020 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:82020 / UASG:154421
Lote/Item: /33
Ata: Link Ata
Adjudicação: 26/11/2020 11:18
Homologação: 27/11/2020 17:52
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.028.350/0001-76 - DABES DISTRIBUIDORA & COMÉRCIO LTDA R\$ 19,90
 * VENCEDOR *

Marca: Dabes Distribuidora
Fabricante: DMK
Modelo: face Shield

Descrição: "Protetor Facial com visor de 8" moldado em PETG de alta qualidade com resistência à impactos."

Endereço: R DA BAHIA, 570
Telefone: (31) 3224-0185
Email: senha@randazzoalbergaria.com.br

19.320.823/0001-22 - EXTINGOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI R\$ 26,21

Marca: PLASTCOR
Fabricante: PLASTCOR
Modelo: CA-15019

Descrição: Protetor Facial com visor de 8" moldado em PETG de alta qualidade com resistência à impactos. Aplicado em montadora, serralheria, carpintaria, agricultura, laboratório físico, manuseio de material orgânico."

Estado: PR
Cidade: Curitiba
Endereço: R PROFESSORA REGINA CASAGRANDE MARINONI, 264
Telefone: (41) 3287-8211
Email: contato@extincom.com.br

26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA R\$ 26,22

Marca: PLASTCOR
Fabricante: PLASTCOR
Modelo: PLASTCOR

Descrição: "Protetor Facial com visor de 8" moldado em PETG de alta qualidade com resistência à impactos. Aplicado em montadora, serralheria, carpintaria, agricultura, laboratório físico, manuseio de material orgânico."

Endereço: AV JOAO MUNIZ REIS, 644
Nome de Contato: ANDREIA MONTEIRO
Telefone: (55) 3744-1259
Email: sul.comatacado@gmail.com

27.136.199/0001-36 - RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI R\$ 30,00

Marca: SILOMINAS
Fabricante: SILOMINAS
Modelo: PROTETOR COM VISOR

Descrição: Protetor Facial com visor de 8" moldado em PETG de alta qualidade com resistência à impactos. Aplicado em montadora, serralheria, carpintaria, agricultura, laboratório físico, manuseio de material orgânico."

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço: RUA JOAO CANCIO, 857 Telefone: (83) 4141-6345 / (d/s) 6694-9090 Email: ravdmultiutilidades@hotmail.com



36.596.714/0001-51 DEFENSER MILITAR AVENTURA E OUTDOOR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE SEGURANCA EIRELI R\$ 32,67

Marca: PLASTCOR
Fabricante: PLASTCOR
Modelo: FACIAL
Descrição: Protetor Facial com visor de 8 moldado em PETG de alta qualidade com resistência à impactos. Aplicado em montadora, serralheria, carpintaria, ag ricultura, laboratório físico, manuseio de material orgânico

Endereço: AV AMAZONAS, 1521 Telefone: (31) 3166-0576 Email: forseti@forseticontadores.com.br

31.411.095/0001-60 ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA R\$ 33,00

Marca: PRO SAFETY
Fabricante: PRO SAFETY
Modelo: UNICO
Descrição: Protetor Facial com visor de 8" moldado em PETG de alta qualidade com resistência à impactos. Aplicado em montadora, serralheria, carpintaria, a gricultura, laboratório físico, manuseio de material orgânico. Validade da proposta: 60 (sessenta dias). Entrega: Entrega com prazo de 30 (trinta) dias. Endereço: Coordenação de Logística - Clog, da UNIVASF, sito à Av. Antônio Carlos Magalhães, nº. 510 - Bairro Country Club - Juazeiro / BA. Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;

Endereço: R SAID MANSUR, 82 Telefone: (31) 2523-1339 Email: atycomercial@gmail.com

35.927.779/0001-70 TA-INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA R\$ 37,96

Marca: TA
Fabricante: TA
Modelo: PF
Descrição: Protetor Facial com visor de 8 moldado em PETG de alta qualidade com resistência à impactos. Aplicado em montadora, serralheria, carpintaria, ag ricultura, laboratório físico, manuseio de material orgânico.

Endereço: TRAVESSA QUATRO, 48 Telefone: (44) 9919-9947

25.235.133/0001-78 SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 330,00

Marca: DELTA PLUS
Fabricante: DELTA PLUS
Modelo: PROTETOR FACIAL
Descrição: Protetor Facial com visor de 8 moldado em PETG de alta qualidade com resistência à impactos. Aplicado em montadora, serralheria, carpintaria, ag ricultura, laboratório físico, manuseio de material orgânico.

Endereço: AV TROPICAL, 2565 Nome de Contato: Cassiana Telefone: (31) 4112-2021 Email: licitacasmag@gmail.com

Item 41: Máscara descartável, tripla

Preço Estimado: R\$ 33,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,00

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 20 Caixas | Máscara descartavel, tripla, elástica e elástica em TNT, 50 unidades | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINORA/BA Data: 15/03/2021 09:03
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de materiais ambulatoriais e hospitalares destinados à manutenção das atividades na Secretaria Municipal de Saude do Município de Contendas do Sinora - BA. Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE E N A Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:983475
Lote/Item: 6/62
Ata: Link Ata
Adjudicação: 22/03/2021 09:21
CatMat: 455228 - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL Homologação: 22/03/2021 09:37
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por: Helibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Quantidade: 800

Unidade: Caixa 50,00

UF: BA



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

33.660.795/0001-13 ALMEIDA LIMA VAREJO E ATACADO LTDA

VENCEDOR

Marca: SAFEMARK
Fabricante: SAFEMARK
Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CONFORME EDITAL

Estado: BA Cidade: Ibirataia Endereço: R OTAVIO MACHADO DOS SANTOS 09 Telefone: (73) 3531-3540 / (71) 9274-0340 Email: almeidalimaba@gmail.com

32.708.161/0001-20 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI R\$ 18,20

Marca: SP PROTECTION
Fabricante: SP PROTECTION
Modelo: SP PROTECTION
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTI CAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALÉRGICA, HIDROREPELENTE E N Ã

Endereço: R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 Telefone: (43) 3354-3621

07.294.636/0001-32 MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R\$ 24,00

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: Caixa
Descrição: MÁSCARA DESC. TRIPLA C/ ELAST CLIP C/50 - Registro ANVISA : 10330660056

Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: AV SANTIAGO DE COMPOSTELA, S/N Telefone: (71) 3248-0161 Email: adm@patrimonialba.com.br

38.398.257/0001-16 PGSA COMERCIAL LTDA VENCEDOR R\$ 24,00

Marca: Castral
Fabricante: Castral
Modelo: Mascara TNT Tripla
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTI CAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALÉRGICA, HIDROREPELENTE E N Ã - Castral

Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R JOSE ZALESKI, 1458 Telefone: (41) 9956-0912 Email: sandroel@sanepar.com.br

26.154.137/0001-94 FONSECA E ROCHA PRODUTOS SANEANTES LTDA R\$ 25,00

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: CX
Descrição: MÁSCARA

Estado: BA Cidade: Vitória da Conquista Endereço: R OLAVO BILAC, 155 Telefone: (77) 8130-3993 / (77) 3421-6870 Email: bahiacleanprodutos@gmail.com

15.229.287/0001-01 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 25,36

Marca: SOL-MILLENNIUM
Fabricante: SOL-MILLENNIUM
Modelo: SOL-MILLENNIUM
Descrição: 62 800 CX MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELAST CLIP C/50 SOL-MILLENNIUM R\$ 35 12 R\$ 28.096,00

Endereço: R JOSE DE DEUS PEREIRA, 287 Nome de Contato: LUANA Telefone: (77) 3451-6800 Email: bahiamed.licitacoes@gmail.com

30.960.128/0001-68 PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R\$ 28,50

Marca: AZULMED
Fabricante: AZULMED
Modelo: DESC. TRIPLA C/ ELAST CLIP C/50
Descrição: MÁSCARA DESC. TRIPLA C/ ELAST CLIP C/50

Estado: BA Cidade: Jequié Endereço: R COSTA BRITO, 348 Telefone: (73) 3976-2704 / (73) 3575-9507 Email: carlosbarros_77@hotmail.com

59.403.410/0001-26 INTERJET COMERCIAL EIRELI R\$ 32,63

Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo: 0110601
Descrição: MÁSCARA DESC. TRIPLA C/ ELAST CLIP C/50 - Marca: DESCARPACK - Modelo: 0110601. - Registro MS: 10330660019

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da S... Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R SOBRALIA, 422 Telefone: (11) 5632-4300 Email: contato@interjet.com.br



11.311.773/0001-05 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI R\$ 38,84

Marca: DESCARBOX
 Fabricante: DESCARBOX
 Modelo: DESCARBOX
 Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO-FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE E N.Á
 Endereço: ROD BR 101, S/N Nome de Contato: JAQUELINE Telefone: (73) 3215-5429 Email: licitacao@grupohospitalar.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 41,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PAUDALHO/PE Data: 09/12/2020 10:06
 Objeto: Contratação de empresa especializada para Fornecimento Parcelado de Equipamento de Proteção Individual para atender as necessidades das SEDAS Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social do Município de Paudalho-PE a serem utilizado como Ferramenta de Prevenção e combate ao Coronavírus Covid-19, pelas equipes de Referência dos Programas e Serviços do SUAS. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: NÃO
 Identificação: N°Pregão:82020 / UASG:928058
 Lote/Item: /2
 Ata: Link Ata
 Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO-FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE E N.Á Adjudicação: 11/12/2020 09:33
 Homologação: 14/12/2020 15:34
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 CatMat: 455228 - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL Quantidade: 800
 Unidade: Caixa 50,00 UN
 UF: PE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.973.252/0001-09 LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 15,00
 * VENCEDOR *

Marca: NM
 Fabricante: NM
 Modelo: NM
 Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIPLO, COM ELASTICO E CLIPE NASAL. CAIXA COM 50 UNIDADE. COM REGISTRO DA ANVISA.
 Endereço: AV DAS AMERICAS, 13685 Telefone: (11) 9995-9599 Email: dinan2004@hotmail.com

28.341.370/0001-01 SIEG NEGOCIOS LTDA R\$ 16,25

Marca: BIO MASK
 Fabricante: POLYCOUROS IND E COM LTDA
 Modelo: MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA C/ CLIPE NASAL
 Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIPLA, COM ELASTICO E CLIPE NASAL. CAIXA COM 50 UNIDADE. COM REGISTRO DA ANVISA. MARCA: BYO MASK FABRICANTE: POLYCOUROS ANVISA: 817093700001
 Endereço:

13.630.407/0001-44 ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS EIRELI R\$ 18,62

Marca: PROTECTME
 Fabricante: EMBRAMAC
 Modelo: Caixa 50 und.
 Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIPLA, COM ELÁSTICO E CLIPE NASAL. CAIXA COM 50 UNIDADE. REGISTRO DA ANVISA Nº 1020123 0047.
 Estado: PE Cidade: Jaboatão dos Guararapes Endereço: AV OLÍMPIAS MONTANHOUS, 2387 Telefone: (81) 3203-9177 / (81) 9717-1035 Email: alcance@alcancenordeste.com.br

26.729.755/0001-15 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 21,00

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da S. Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-38B2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: PROTECTME Anvisa -
Fabricante: PROTECTME Anvisa - Nr 10201230047
Modelo: PROTECTME Anvisa - Nr 10201230047
Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIFLO, COM ELÉSTICO E CLIPE NASAL, CAXIA COM 50 UNIDADE, COM REGISTRO DA ANVISA

Endereço:
R GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440

Nome de Contato:
THAYNA

Telefone:
(43) 3252-7897

Email:
fortesinal@fortesinal.com.br



38.477.651/0001-40 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANFANTES DOMISSANITARIOS LTDA

R\$ 23,74

Marca: HMED
Fabricante: HMED
Modelo: UND
Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIFLO, COM ELÉSTICO E CLIPE NASAL, CAXIA COM 50 UNIDADE, COM REGISTRO DA ANVISA. (CONF ORE AMOSTRA)

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE Carpina RUA ANTONIO CAVALCANTI DE ANDRADE, 115 (81) 9657-7305 / (81) 9755-3251 atual.distribuidoradobr@gmail.com

36.546.121/0001-80 IMPACTO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

R\$ 24,50

Marca: KDU
Fabricante: KDU
Modelo: DESCARTÁVEL
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE E N.À

Endereço: Telefone: Email:
R CONCEICAO, 36 (27) 9991-1200 marcuspedro@me.com

32.737.279/0001-87 NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 27,49

Marca: NOEM MEDICAL
Fabricante: NOEM MEDICAL
Modelo: NOEM MEDICAL
Descrição: MÁSCARA CIRURGICA PRODUZIDA CONFORME NORMA EN-14685:2019 TIPO II COM MATÉRIA PRIMA SMS GRAU ODONTO-MEDICO HOSPITALAR. CAMADA EXTERNA E INTERNA HIDROFÓBICAS 100% POLIPROPILENO PRODUZIDAS PELA TECNOLOGIA SPUNBONDED. CAMADA INTERMEDIÁRIA: FILTRO BACTERIOLÓGICO (BFE MÍNIMO DE 95%), CONSTITUÍDO POR MICROFIBRAS DE POLIPROPILENO, TECNOLOGIA MELTBLOWN. GRAMATURA DE 25 G/M2 POR CAMADA. ERGONÔMICA, ATÓXICA, CLIPE NASAL, COR BRANCA E FIXAÇÃO POR ELÁSTICOS. REGISTRO ANVISA: 81831840002. MARCA PRÓPRIA.

Endereço: Telefone: Email:
R ALFREDO LOPES, 1712 (16) 3419-5912 noem@noemmedical.com.br

23.706.033/0001-57 LAISE DE LIMA E SILVA

R\$ 27,50

Marca: LIFE PROTEC
Fabricante: LIFE PROTEC
Modelo: Caixa 50,00 UN
Descrição: MÁSCARA DESCARTAVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE E N.À REGISTRO ANVISA: 8208771001

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RUA EPNESTO MARIANO DE LIMA, 231 Laise (87) 99628-9433 medicalcenterafogadosdaingazeira@gmail.com

35.687.208/0001-05 PETBONE COMERCIO E INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LTDA

R\$ 32,00

Marca: Flexsiv
Fabricante: Flexsiv
Modelo: Máscara
Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIFLO, COM ELÉSTICO E CLIPE NASAL, CAXIA COM 50 UNIDADE, COM REGISTRO DA ANVISA. marca: FLEXSIV Reg ANVISA 8079119001

Endereço: Telefone:
RUA ESTEVES JUNIOR, 50 (48) 3025-7055

27.136.199/0001-36 RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI

R\$ 35,00

Marca: SKY
Fabricante: SKY
Modelo: tnt tripló
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL, USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE E N.À

Endereço: Telefone: Email:
RUA JOAO CANCIO, 867 (83) 4141-8345 / (33) 8894-9068 ravidmultiutilidades@hotmail.com

33.613.876/0001-62 SILVANDRO DILGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

R\$ 39,90

Marca: HEALTHSAFETY
Fabricante: HEALTHSAFETY
Modelo: MÁSCARA
Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIFLO, COM ELÉSTICO E CLIPE NASAL, CAXIA COM 50 UNIDADE, COM REGISTRO DA ANVISA.

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Trigueiros Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço: RUA DOM JOSÉ, 258 Telefone: (81) 3533-1029

35.514.416/0001-02 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA R\$ 40,00

Marca: Ortho Pauher
Fabricante: Ortho Pauher
Modelo: TNT
Descrição: Máscara, cirurgica descartavel tnt triplo, com elastico e clipe nasal. caixa com 50 unidade, com registro da anvisa.



Endereço: PÇA GILDO NETO, 68 Telefone: (81) 9229-1599 / (81) 9757-2502 Email: qualimmedistribuidora@gmail.com

40.982.787/0001-59 NEW SERVICE - COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTO MÉDICOS HOSPITALAR LTDA R\$ 42,00

Marca: MIL
Fabricante: MSB INDUSTRIA E COMÉCIO LTDA
Modelo: TRIPLA
Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIPLÔ, COM ELASTICO E CLIPE NASAL. CAXIA COM 50 UNIDADE, COM REGISTRO DA ANVISA.

Estado: PB Cidade: Cabedelo Endereço: ROD BR 230, S/N. Telefone: (83) 8861-9101

23.953.928/0001-96 CRISTIANO DE ANDRADE R\$ 45,00

Marca: American M/Deracure
Fabricante: American Medical/Deracure
Modelo: Cirurgicas
Descrição: Máscara, cirurgica descartavel tnt triplo, com elastico e clipe nasal. Caixa com 50 unidade. Com registro da anvisa.

Endereço: R ARAGARCAS, 42 Telefone: (11) 2925-0726 Email: deandrade.eng.24@gmail.com

22.077.847/0001-07 JOSÉ DANTAS DINIZ FILHO R\$ 48,25

Marca: ANADONA
Fabricante: ANADONA
Modelo: ANADONA
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALÉRGICA, HIDROREPELENTE E NÃO

Estado: PB Cidade: Cabedelo Endereço: PRACA VENANCIO NEIVA, 77 Nome de Contato: JOSÉ Telefone: (83) 3031-7061 Email: dantasdiniz@gmail.com

37.045.935/0001-02 ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450 R\$ 49,00

Marca: ANADONA
Fabricante: ANADONA
Modelo: ANADONA
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALÉRGICA, HIDROREPELENTE E NÃO

Endereço: TV MONSENHOR MELIBEU, 74 Telefone: (83) 8871-7443 Email: comercialribeirolicita@gmail.com

36.452.002/0001-69 MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA R\$ 50,00

Marca: massar
Fabricante: massar
Modelo: conf edital
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALÉRGICA, HIDROREPELENTE E NÃO

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R SILVA TELES, 1463 Telefone: (11) 2370-0000 Email: mohamed@mediterraneum.com.br

30.633.996/0001-33 JULIANA NASCIMENTO LANZOTTI 34066421873 R\$ 51,30

Marca: NEVE
Fabricante: NEVE
Modelo: NEVE
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALÉRGICA, HIDROREPELENTE E NÃO Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP Aplicabilidade de Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN

Endereço: R PROFESSOR ABILIO RODRIGUES, 151 Telefone: (16) 3361-1954 Email: clustertecnica@gmail.com

35.927.779/0001-70 T.A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA R\$ 51,31

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: ta
 Fabricante: ta
 Modelo: ma
 Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE E NÃO
 Endereço: TRAVESSA QUATRO, 48
 Telefone: (44) 9919-9947



23.228.076/0001-74 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES- EIRELI R\$ 51,31

Marca: DOCTOR SHOP
 Fabricante: DESCARBOX
 Modelo: MASCARA CIRURGICA
 Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIPLO, COM ELESTICO E CLIPE NASAL, CAXIA COM 50 UNIDADE, COM REGISTRO DA ANVISA N° 809 37630026

Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: R DOUTOR MARIÓ CLAPIER URBINATTI, 1434 Telefone: (44) 3255-3774

14.793.395/0001-31 AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA R\$ 63,88

Marca: DESCARPACK
 Fabricante: DESCARPACK
 Modelo: UNICO
 Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIPLO, COM ELESTICO E CLIPE NASAL, CAXIA COM 50 UNIDADE, COM REGISTRO DA ANVISA. Valida de da proposta: 60(sessenta dias). Entrega: 05(cinco) dias. Endereço: município de Paudalho - PE, de acordo o especificado do ANEXO I, conforme solicitação d a Secretaria Municipal de Assistência Social, localizado na Praça Santa Tereza 91 - Santa Tereza - Paudalho - PE. Declaração: Declaramos que os materiais c otados atendem todas as exigências do Edital, relativas a especificação e características, inclusive técnicas, declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas a s exigências editalícias e seus anexos;

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: RUA ARISTÓTELES CALDEIRA, 915 Telefone: (31) 3654-3926 Email: cbeipi@cbeipi.com.br

34.351.431/0001-14 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 90,31

Marca: miralupa
 Fabricante: miralupa
 Modelo: miralupa
 Descrição: MÁSCARA, CIRURGICA DESCARTAVEL TNT TRIPLO, COM ELESTICO E CLIPE NASAL, CAXIA COM 50 UNIDADE, COM REGISTRO DA ANVISA.

Endereço: R RIO XINGU, 305 Telefone: (81) 3037-1316/ (81) 9667-2487 Email: milmateriais@outlook.com

17.068.428/0001-79 JOAO ALVARO BRANDAO MANSANO R\$ 94,50

Marca: TUIUTI
 Fabricante: TUIUTI
 Modelo: de acordo com Edital
 Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO: TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE

Endereço: R VER JOSE DE FREITAS, 177 Telefone: (11) 4016-0545 Email: jbmansano@hotmail.com

38.559.624/0001-16 SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI R\$ 100,00

Marca: HMED
 Fabricante: HMED
 Modelo: HMED
 Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL TNT (TECIDO NÃO TECIDO), TIPO FIXAÇÃO TRIPLA COM TIRAS E CLIPE NASAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTERILIZÁVEL, HIPOALERGÊNICA, HIDROREPELENTE E NÃO

Estado: AL Cidade: Maceió Endereço: R 3-D - C/ JUAO SAMPAIO II, 79 Telefone: (82) 9864-2909/ (82) 8823-9431 Email: resultecontabilidade@hotmail.com

Item 42: Soro Fisiológico

Preço Estimado: R\$ 6,41 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,41

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|------------------------------------|------------|
| 60 Frascos | Soro Fisiológico, frasco de 100 ml | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,09

Órgão: MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Data: 24/03/2021 08:00

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de aquisição de medicamentos para atender às necessidades das Unidades Básicas de Saúde garantindo de esta forma a continuidade assistência terapêutica para suprir as demandas no atendimento aos municípios de Munic. Ferreira, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML - Soro fisiológico 0,9% / 9mg/ml - 500ml

Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: Nº Licitação: 860872
Lote/Item: 150/1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 06/04/2021 14:08
Homologação: 06/04/2021 14:03
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 360
UF: BA



| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA INICIAL |
|--------------------|---|---------------------------|
| | BAHIA MEDICOMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | R\$ 2,78 |
| | Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 150 Soro fisiológico 0,9% / 9mg/ml - 500ml 360 trs FRESENIUS R\$ 2,78 R\$ 1.000,80 Endereço: | |
| | MEDISIL COMERCIAL FARMACEUT HOSPITALAR DE HIG E TR | R\$ 3,20 |
| | Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Soro fisiológico 0,9 / 9mg/ml - 500ml MARCA FRESENIUS Endereço: | |
| | JFB DISTRIBUIDORA PROD FARMACEUTICOS EQUIP HOSPITA | R\$ 3,21 |
| | Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 150 Soro fisiológico 0,9% / 9mg/ml - 500ml 360 trs FRESENIUS R\$ 3,21 R\$ 1.155,60 Endereço: | |
| | PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ 3,21 |
| | Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: DESCRITIVO DE ACORDO COM PLANILHA EM ANEXO Endereço: | |
| | 4M BR - COMERCIO E REP. DE MAT. E MEDICAMENTO HOSPI | R\$ 3,68 |
| | Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Soro fisiológico 0,9% - 500ml 360 trs FRESENIUS R\$ 3,68 R\$ 1.324,80 Endereço: | |
| 07.294.636/0001-32 | MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI | R\$ 3,82 |
| | * VENCEDOR * | |
| | Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 - 9MG-ML - 500ML FRESENIUS R\$ 3,82 Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: AV. SANTIAGO DE COMPOSTELA, S/N Telefone: (71) 3248-0151 Email: adm@patrimonialba.com.br | |
| | OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP | R\$ 6,03 |
| | Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 150 4787 Soro fisiológico 0,9% / 9mg/ml - 500ml frs 360 FRESENIUS/ 100410098 R\$ 6,03 SEIS REAIS E TRÊS CENTAVOS R\$ 2.170,80 DOIS MIL CENTO E SETENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS Endereço: | |
| | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | R\$ 6,75 |
| | Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Soro fisiológico 0,9% / 9mg/ml - 500ml Registro ANVISA: 1108500010193 - Apresentação: CX C/ 24 frs 360 FARMACE | |

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva e assinaturas. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-38B2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Endereço: RUA 77, INSUPREVICIONA HOSPITAL AR...



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,60

Orgão: FUNDAÇÃO DE SAÚDE PARREIRAS HORTA / (1) FSPH SERGIPE
Objeto: Registro de preço, visando futura e eventual aquisição de MATERIAL PARA LABORATÓRIO.
Descrição: SORO FISIOLÓGICO - Soro Fisiológico - 0,9% Bolsa 500ml. O produto ofertado deverá atender aos dispositivos da Lei nº 8.078/90 (Código de Defesa do Consumidor), Registro no Ministério da Saúde e demais legislações pertinentes.

Data: 09/02/2021 08:50
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: Nº Licitação: 854298
Lote/Item: 1/1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 05/03/2021 11:27
Homologação: 05/03/2021 11:27
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 6.000
UF: SE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

23.232.280/0001-69 ZUCK PAPEIS LTDA R\$ 8,60

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Soro Fisiológico - 0,9 Bolsa 500ml. O produto ofertado deverá atender aos dispositivos da Lei nº 8.078/90 Código de Defesa do Consumidor, Registro no Ministério da Saúde e demais legislações pertinentes. 500 ml Registro ANVISA 1108500010193 - Apresentação CXC/ 24 BLS Marca Farmace

Endereço: R BUENOPOLIS, 200 Telefone: (76) 4009-7155 Email: zuckpapeis@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,55

Orgão: HOSPITAL DO CANCER / (1) SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER
Objeto: Aquisição de insumos farmacêuticos
Descrição: SORO - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML TUBO

Data: 09/12/2020 08:45
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: Nº Licitação: 845791
Lote/Item: 1/1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 22/12/2020 13:46
Homologação: 22/12/2020 13:46
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 21.600
UF: PE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.674.752/0001-40 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA R\$ 2,64

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML TUBO Registro no MS: 1104100981 ITEM: LOTE MARCA: FRESENIUS (CONFORME PROPOSTA EM ANEXO) VALIDA DE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME PROPOSTA EM ANEXO. OS ITENS OFERTADOS ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS SOLICITADAS NO EDITAL NOS PREÇOS OFERECIDOS E NOS QUE AINDA SERÃO, POR MEIO DE LANCES VIRTUAIS - ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS INCIDENTES SOBRE O OBJETO LICITADO, TAIS COMO: IMPOSTOS, SEGUROS, TRANSPORTES, EMBALAGENS, CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, CUSTOS ADMINISTRATIVOS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, LUCRO E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DO EDITAL E SEUS ANEXOS. DECLARAMOS QUE OS NOSSOS PRODUTOS SÃO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL. DECLARAMOS QUE ASSUMIREMOS INTEIRA E COMPLETA RESPONSABILIDADE PELA PERFEITA ENTREGA DOS PRODUTOS E ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Estado: PE Cidade: Recife Endereço: RUA COSMORAMA, 710 Nome de Contato: Mirela da Fonte Oliveira Telefone: (81) 3035-9052 Email: vendas@cirurgicamontebello.com.br

DROGA FONTE LTDA

R\$ 10,46

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML TUBO. CX C/24 FRASCOS (M.S.: 1.1085.0007.019-3 (TRES REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS) (TRZENTOS E VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E CIENTA E TRES REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) QTD: 60.102,00 MARCA: FARMACÉUTICA Validade da Proposta: 60 dias. Entrega: 30 dias. Pagamento: 30 dias. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses. Em conformidade com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Endereço:



Item 43: Digluconato de Clorexidina

Preço Estimado: R\$ 16,30 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,30

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 20 Frascos | Digluconato de Clorexidina, solução a 0,12%, sem álcool, sem corante, frasco contendo 250 ml | |

Preço (Compras Governamentais): 1. Média das Propostas Finais **R\$ 16,30**

Órgão: Prefeitura Municipal de Sumé/Município de Sumé Data: 27/07/2020 10:37
 Objeto: Aquisição de medicamentos de farmácia básica (bens complementares) Modalidade: Pregão Eletrônico
 Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA AO FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,12% + 0,05%, FORMA FARMACÉUTICA COLÚTORIO SRP: NÃO
 Identificação: Nº Pregão: 142020 / UASG: 982227
 Lote/Item: /6
 Ata: [Link Ata](#)
 Adjudicação: 10/08/2020 09:29
 Homologação: 26/11/2020 10:27
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 200
 Unidade: Frasco 250,00 ML
 UF: PB

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

16.682.179/0001-44 DISMENE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS DO NORDESTE EIRELI R\$ 12,00
 * VENCEDOR *

Marca: VIC PHARMA
 Fabricante: VIC PHARMA
 Modelo: CLOREXIDINA DIGLUCONATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA AO FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,12% + 0,05%, FORMA FARMACÉUTICA COLÚTORIO
 Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA AO FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,12% + 0,05%, FORMA FARMACÉUTICA COLÚTORIO
 Endereço: AVENIDA MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTIUS dos Prazeres, 1000 - JARDIM SÃO CARLOS - SUMÉ - PB Telefone: (81) 3631-1832

22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ FILHO R\$ 16,30

Marca: INDALABOR
 Fabricante: INDALABOR
 Modelo: INDALABOR
 Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA AO FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,12% + 0,05%, FORMA FARMACÉUTICA COLÚTORIO
 Estado: PB Cidade: Cabedelo Endereço: PRAÇA VENANCIO NEIVA, 77 Nome de Contato: JOSÉ Telefone: (83) 3031-7061 Email: dantasdiniz@gmail.com

37.045.935/0001-02 ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450 R\$ 16,30

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: INDALABOR
Fabricante: INDALABOR
Modelo: INDALABOR

Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA AO FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,12% + 0,05%, FORMA FARMACÉUTICA CO

Endereço:
TV MONSENHOR MELUBEU, 24

Telefone:
(85) 9871-7443

Email:
comercialribeirolicita@gmail.com



Item 44: Digluconato de Clorexidina

Preço Estimado: R\$ 70,06 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,06

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 10 Frascos | Digluconato de Clorexidina 2%, frasco com 1000 ml | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 70,06

Orgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sude
Hospital das Clínicas de Pernambuco

Data: 09/02/2021 09:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços visando a eventual aquisição de Medicamentos Manipulados para o Hospital das Clínicas de Pernambuco

Identificação: NºPregão:122021 / UASG:155022

Lote/Item: /9

Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE

Ata: Link Ata

Adjudicação: 22/02/2021 16:04

CatMat: 269876 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO

Homologação: 25/02/2021 16:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Frasco 1.000,00 ML

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

09.182.725/0001-12

ATIVA MEDICO CIRURGICA EIBEL

R\$ 21,31

Marca: VIC PHARMA
Fabricante: VIC PHARMA
Modelo: VIC PHARMA
Descrição: CLORHEXIDINA 2% DEGER. 1000ML VIC PHARMA

Estado: Cidade: Endereço:
MG Juiz de Fora AV VEREADOR RAYMUNDO HARGREAVES, 98

Telefone:
(83) 3244-5404

Email:
cartorio@azevedobastos.not.br

03.530.984/0002-91

CABORONGA COMERCIAL DE DERMATOLOGIA

R\$ 60,00

* VENCEDOR *

Marca: manipulada
Fabricante: manipulada
Modelo: manipulada
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE

Estado: Cidade: Endereço:
BA Paulo Afonso AV AVENIDA GETULIO VAREZAS PROPRIETARIO'S CENTER, 80

Telefone:
(075) 2032-276

08.145.933/0001-89

FAMADER FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA

R\$ 69,00

Marca: famader
Fabricante: famader
Modelo: manipulada
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE

Endereço:
R DOUTOR MARCELINO NOZUEIRA, 215

Nome de Contato: Telefone:
EDUARDO (41) 3383-6365

Email:
licitacoes@dermomaniplacoes.com.br

04.522.343/0001-77

FARMACIA DE MANIPULACAO IDEAL FORMULAS LTDA

R\$ 100,00

Marca: Propria
Fabricante: Proprio
Modelo: MEDICAMENTO MANIPULADO
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE Frasco 1000ml

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva e assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3B2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Endereço: R PRINCE HUMBERTO, 140 Telefone: (011) 4351-1600
 16.686.340/0001-58 CRIS BELLA FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI R\$ 100,00
 Marca: MANIPULADO
 Fabricante: MANIPULADO
 Modelo: MANIPULADO
 Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICACAO DEGERMANTE
 Endereço: Estrada dos Bandeirantes, 15076 Telefone: (21) 9550-4931 Email: jardim.cristiane@yahoo.com.br



Item 45: Rolo de papel grau cirúrgico
 Preço Estimado: R\$ 141,56 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,56

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 10 Rolos | Rolo de papel grau cirúrgico, tamanho 200 x 100mm, para esterilização de material em autoclave | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 141,56

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDas DO SINCORÁ/BA Data: 15/03/2021 09:03
 Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de materiais ambulatoriais e hospitalares destinados à manutenção das atividades na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Contendas do Sincorá - BA Modalidade: Pregão Eletrônico
 Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRURGICO, COMPOSICAO C/ FIMPEPEIMEIRO MULTILAMINADO, APLICACAO 1 P/ ESTERILIZACAO DE FORMALDEIDO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTACAO ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS TERMOSELANTE, TAMANHO CERCA DE 30 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUIMICO, TIPO USO USO UNICO Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:983475
 Lote/Item: 7/71
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 22/03/2021 09:22
 Homologação: 22/03/2021 09:37
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 80
 Unidade: Rolo 100,00 M
 UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.170.135/0001-91 PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 110,76
 * VENCEDOR *

Marca: DUOTEC
 Fabricante: FABRICANTE: DUOTEC EMRALAGENS LTDA
 Modelo: 30 X100
 Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X100
 Endereço:

07.294.636/0001-32 MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R\$ 110,77

Marca: ZERMATT
 Fabricante: ZERMATT
 Modelo: RL
 Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X100 - Registro ANVISA: 000000000001
 Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: AV SAN HAGO DE COMPOSITELA, S/N Telefone: (71) 3248-0151 Email: adm@patrimonialba.com.br

33.660.795/0001-13 ALMEIDA LIMA VAREJO E ATAGADO LTDA R\$ 112,00

Marca: ZERMATT
 Fabricante: ZERMATT
 Modelo: CONFORME EDITAL
 Descrição: CONFORME EDITAL
 Estado: BA Cidade: Ibirataia Endereço: R OTAVIO MACHADO DOS SANTOS, 09 Telefone: (73) 3641-3540 / (71) 9274-0340 Email: almeidaimaba@gmail.com

30.960.128/0001-68 PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R\$ 115,00

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: POLAR FIX
 Fabricante: POLAR FIX
 Modelo: 30 X100
 Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X100

Estado: BA Cidade: Jequié Endereço: R COSTA BRITO, 348 Telefone: (73) 3976-2704 / (73) 3625-9507



15.229.287/0001-01 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 129,62

Marca: ESTERILCARE
 Fabricante: ESTERILCARE
 Modelo: ESTERILCARE
 Descrição: 71 80 RL PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X100 ESTERILCARE R\$ 179,43 R\$ 14.358,40

Endereço: R JOSE DE DEUS PEREIRA, 257 Nome de Contato: LUANA Telefone: (77) 3451-8800 Email: bahiamed.licitacoes@gmail.com

26.154.137/0001-94 FONSECA E ROCHA PRODUTOS SANEANTES LTDA R\$ 130,00

Marca: ESTERIL CARE
 Fabricante: ESTERIL CARE
 Modelo: UND
 Descrição: EMBALAGEM

Estado: BA Cidade: Vitória da Conquista Endereço: R OLAVO BILAC 155 Telefone: (77) 8130-3993 / (77) 3421-6870 Email: bahiacleanprodutos@gmail.com

11.311.773/0001-05 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI R\$ 282,80

Marca: DUOTEC
 Fabricante: DUOTEC
 Modelo: DUOTEC
 Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRURGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1 P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA/ ESPESURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS TERMOSELANTE, TA MANHO CERCA DE 30 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO

Endereço: ROD BR 101, S/N Nome de Contato: JAQUELINE Telefone: (73) 3215-5429 Email: licitacao@grupohospitalar.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldoassimaturas.com.br e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 46: Sugador cirúrgico descartável

Preço Estimado: R\$ 28,87 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,87

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 10 Caixas | Sugador cirúrgico descartável, caixa contendo 20 unidades | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 28,87

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, Universidade Federal de Santa Maria Data: 23/12/2020 09:01
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de consumo odontológico para diversos setores da UFSM. SRP: SIM
 Descrição: VARETA DE VIDRO - Sugador cirúrgico descartável esterilizado. Caixa com 20 unidades. COTAR VALOR DAS CAIXAS Identificação: N°Pregão:1672020 / UASG:153164
 Lote/Item: /132
 CatMat: 56677 - VARETA DE VIDRO Ata: Link Ata
 Adjudicação: 05/02/2021 14:02
 Homologação: 19/02/2021 15:38
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 6
 Unidade: Unidade
 UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

00.802.002/0001-02 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 18,67

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA MOD. CIRURGICO
 Descrição: SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL ESTERILIZADO, CAIXA COM 20 UNIDADES - Marca: MAQUIRA - N.Comercial: MAQUIRA MOD. CIRURGICO - R eg.MS: 80322400030



Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320
 Nome de Contato: MAICON
 Telefone: (47) 3520-9000
 Email: licitacoes@altermed.com.br

71.505.564/0001-24 EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA R\$ 24,10

Marca: 2I
 Fabricante: 2I HEALTH CARE
 Modelo: 2I
 Descrição: 437 - SUGADOR CIRURGICO C 20 2I - SUGADOR CIRURGICO ESTERILIZADO TUBO CONFECCIONADO EM PVC RIGIDO ATOXICO E PONTEIRAS EM P OLIPROPILENO (PP) DE ALTA DENSIDADE EMBALADO INDIVIDUALMENTE. DESCARTAVEL E ATOXICO; ESTERILIZADO ATRAVES DE OXIDO DE ETILENO; POSS UI DUAS PONTEIRAS EXCLUSIVAS E TRANSPARENTES QUE FACILITAM A VISUALIZACAO DE ENTUPIAMENTOS, ERGONOMIA NA ANGULACAO E LOCALIZACAO DO ORIFICIO PARA AUMENTAR A SUCCAO; DIAMETRO DAS PONTEIRAS 2,0MM E 3,0MM EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES COM 2 PONTEIRAS CADA. M 2I F 2I P NAC RMS 81130719006

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R ERE, 34 Telefone: (31) 3271-9947 Email: documento@emigeodonto.com.br

26.395.502/0001-52 DENTAL UNIVERSO EIRELI R\$ 24,10

Marca: 2I HEALTH CARE
 Fabricante: 2I HEALTH CARE
 Modelo: 2I
 Descrição: Sugador cirúrgico descartável esterilizado, Caixa com 20 unidade. COTAR VALOR DAS CAIXAS

Endereço: R ERE, 34 Nome de Contato: REGIANE Telefone: (31) 2522-8202 Email: licita@dentaluniverso.com.br

21.504.525/0001-34 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES - R\$ 27,50
 * VENCEDOR * EIRELI

Marca: 2I
 Fabricante: 2I
 Modelo: 2I
 Descrição: - SUGADOR CIRURGICO ESTERIL COM 2 PONTAS CA COM 20UN - 2I Sugador cirúrgico descartável esterilizado. Caixa com 20 unidades

Endereço: R ANNE FRANK, 5241 Nome de Contato: HUMBERTO Telefone: (41) 3012-0304 Email: licitacao@dentalprimecw.com.br

26.240.632/0001-16 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES R\$ 50,00
 EIRELI

Marca: MAQUIRA
 Fabricante: MAQUIRA
 Modelo: MAQUIRA
 Descrição: Sugador cirúrgico descartável esterilizado. Caixa com 20 unidades

Endereço: R HELENA BIGATON, 615 Nome de Contato: MARESSA Telefone: (49) 3648-0582 Email: dental@higix.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 47: Hipoclorito de sódio

Preço Estimado: R\$ 7,16 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,16

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 20 Frascos | Hipoclorito de sódio, frasco contendo 1L | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,16

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Data: 26/10/2020 09:00

Objeto: Aquisição de material de consumo odontológico consumos, para suprir as necessidades dos Estabelecimentos Assistenciais de Saúde da Rede Pública Municipal, vinculados aos Departamentos de Atenção Especializada e da Atenção Básica, durante o período de 12(doz) meses.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:642020 / UASG:926809

Lote/Item: /191

Ata: Link Ata

Adjudicação: 26/11/2020 15:11

Descrição: DETERGENTE - DETERGENTE, COMEÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO/HIPOCLORITO DE SÓDIO/DISPERSAN T, APLICAÇÃO DESENTUPIR PIAS, RALOS E VASOS SANITÁRIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESENCRUSTANTE FORTEMENTE, ALCALINO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO
 CatMat: 472191 - DETERGENTE

Homologação: 30/11/2020 08:35
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 400
 Unidade: Litro
 UF: PE



| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|--|----------------------------|-----------------------------|
| 27.672.644/0001-82 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA | R\$ 6,44 |
| * VENCEDOR * | | |
| Marca: ASFER Fabricante: ASFER Modelo: Descrição: | | |
| Endereço: RUA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 17 | | Telefone: (81) 8820-6754 |

| | | |
|--|--|---|
| 66.046.541/0001-69 | UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | R\$ 7,16 |
| Marca: RIOQUIMICA Fabricante: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA Descrição: "EXCLUSIVO ME E EPP Soda clorada, solução bactericida de hipoclorito de sódio a 2,5%, embalagem de 1000ml, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, instruções para uso, recomendações para armazenamento, validade mínima de 2 anos da data de entrega." Rioquímica / Rioquímica / Nacional 313290375 | | |
| Endereço: R HOMERO PACHECO ALVES, 2637 | Nome de Contato: LUCIANO | Telefone: (16) 3721-1636 |
| | | Email: unidental.licitacao@gmail.com |

| | | |
|---|--|-------------------------------|
| 26.240.632/0001-16 | DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES FIBEL | R\$ 15,00 |
| Marca: IODONTOSUL Fabricante: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL Descrição: DETERGENTE, COMEÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO/HIPOCLORITO DE SÓDIO/DISPERSAN T, APLICAÇÃO DESENTUPIR PIAS, RALOS E VASOS SANITÁRIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESENCRUSTANTE FORTEMENTE ALCALINO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO | | |
| Endereço: R HELENA BIGATON, 615 | Nome de Contato: MARESSA | Telefone: (49) 3648-0582 |
| | | Email: dental@higix.com.br |

Item 48: Fita zebrada para esterilização em auto clave

Preço Estimado: R\$ 34,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,50

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|--|------------|
| 240 Rolos | Fita zebrada para esterilização em auto clave 1 rolo de tamanho 19 mm x 30 | |

Preço (Compras Governamentais): Médiana das Propostas: R\$ 56,99

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 05/01/2021 09:01

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares
 Hospital Universitário Professor Alberto Antunes

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: O presente Termo de Referência tem por objeto o Registro de Preço para a aquisição de MATERIAIS HOSPITALARES E OUTROS PRODUTOS PARA SAÚDE (BOLSAS DE COLOSTOMIA, CURATIVOS, CÂNULAS, FIOS CIRÚRGICOS, SONDAS, MATERIAIS RESPIRATORIOS, FITAS DE MARCAÇÃO, ESCOVAS PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS, DENTRE OUTROS) E INDICADORES BIOLÓGICOS COM CESSÃO EM REGIME DE COMODATO DE 01 (UMA) INCUBADORA PARA LEITURA RÁPIDA visando atender as necessidades do HOSPITAL UNIVERSITÁRIO por um período de 12 meses.

Identificação: N°Pregão:692020 / UASG:155126

Lote/Item: /91

Ata: Link Ata

Adjudicação: 22/02/2021 09:00

Homologação: 22/02/2021 17:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: MARCADOR DE INSTRUMENTAL - MARCADOR DE INSTRUMENTAL, TIPO ROLO, FORMATO FITA ADESIVA, MATERIA PRIMA ISENTO DE LÁTEX, CARACTERÍSTICAS COM COR, ADICIONAIS AUTOCLAVÁVEL

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: AL

CatMat: 428831 - MARCADOR DE INSTRUMENTAL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR



58.950.775/0001-08 COTAÇÃO COM REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

R\$ 56,99

* VENCEDOR *

Marca: CRIE

Fabricante: AUTHENTICA

Modelo: CORVERDE LISTRADO COM BRANCO.

Descrição: FITA PARA MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAIS NA COR VERDE LISTRADO COM BRANCO. FITA PARA MARCAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS NA CORVERDE LISTRADO COM BRANCO. LIVRE DE LÁTEX. RESISTENTE A CICLOS DEESTERILIZAÇÕES REPETIDAS. COMPOSIÇÃO EM VINIL. POSSIBILITE UMAIDENTIFICAÇÃO RÁPIDA E EFICAZ DOS INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS MEDIANTE A COR. DEVE ADERIR AOS INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS PARA AJUDAR COM A IDENTIFICAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E GESTÃO. NÃO DEVE DESBOTAR OU DESCASCAR. LARGURA: 6MM. APRESENTAÇÃO DA FITA PREFERENCIALMENTE EM ROLO DE 6 METROS, SENDO ACEITO EM FOLHA NA IMPOSSIBILIDADE DE ROLO, PORÉM, COM COMPRIMENTO EQUIVALENTE. EMBALAGEM EM SEGURA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO VALIDADE, ELGTE. REGISTRO DA ANVISA MARCA E FABRICANTE: CRIE / AUTHENTICA PROCEDENCIA: NACIONAL REGISTRO: DISPENSADO REF. CORVERDE LISTRADO COM BRANCO.

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA CAMPO COMPRIDO, 90 Telefone: (11) 3951-6060 Email: cotacao@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 12,00

Órgão: Comissão Nacional de Energia Nuclear Data: 02/12/2020 09:01

Objeto: Aquisição de materiais consumíveis para uso em laboratórios do Centro Regional de Ciências Nucleares do Nordeste - CRON-NE Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: MARCADOR DE INSTRUMENTAL - MARCADOR DE INSTRUMENTAL, TIPO ROLO, FORMATO FITA ADESIVA, MATERIA PRIMA ISENTO DE LÁTEX, CARACTERÍSTICAS COM COR, ADICIONAIS AUTOCLAVÁVEL Identificação: N°Pregão:72020 / UASG:113211

CatMat: 428831 - MARCADOR DE INSTRUMENTAL Lote/Item: /16

Ata: Link Ata
Adjudicação: 02/12/2020 14:36
Homologação: 03/12/2020 09:58
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.427.212/0001-06 OMEGA COMERCIO E SERVIÇOS FIELI

R\$ 12,00

* VENCEDOR *

Marca: Hospiflex

Fabricante: Hospiflex

Modelo: Hospiflex

Descrição: MARCADOR DE INSTRUMENTAL, TIPO ROLO, FORMATO FITA ADESIVA, MATERIA PRIMA ISENTO DE LÁTEX, CARACTERÍSTICAS COM COR, ADICIONAIS AUTOCLAVÁVEL

Endereço: AVENIDA ITAPETINGA, 794 Nome de Contato: ROMINOSIA Telefone: (84) 98724-2540 Email: omegasc.rn@gmail.com

Item 49: Rolo de Papel toalha

Preço Estimado: R\$ 9,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,20

Table with 3 columns: Quantidade, Descrição, Observação. Row 1: 120 Rolos, Rolo de Papel toalha, contém 2 rolos ca-la embalagem.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PE Data: 26/03/2021 09:00

Objeto: Aquisições parceladas de materiais de limpeza diversos, destinados a atender as secretarias municipais e fundos municipais de saúde e assistência social, exercício 2021. Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: TOALHA DE PAPEL - Papel toalha, com folhas interfolhadas, pacote c/ 1000 unidades SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:982005

Lote/Item: /35
Ata: Link Ata
Adjudicação: 07/04/2021 16:28

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-39B2-A9ED.

Homologação: 12/04/2021 09:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Pacote

UF: PB



| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|----------------------------------|--|-------------------------|
| 19.340.887/0001-95 *VENCEDOR* | KLEBER DE VID DA SILVA Marca: FLORAL Fabricante: FLORAL Modelo: FLORAL Descrição: Papel toalha, com folhas interfolhadas, pacote c/ 1000 unidades Endereço: | R\$ 5,00 |
| 33.613.876/0001-62 | SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA Marca: BRASILEIRO Fabricante: BRASILEIRO Modelo: PAPEL Descrição: PAPEL TOALHA, COM FOLHAS INTERFOLHADAS, PACOTE C/1000 UNIDADES Endereço: RUA DOM JOSE, 258 Telefone: (81) 3533-1029 | R\$ 5,00 |
| 31.202.451/0001-35 | MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: CHEF Fabricante: CHEF Modelo: TOALHA Descrição: Descrição: Papel toalha, com folhas interfolhadas, pacote c/ 1000 unidades Endereço: R SANTA CLARA, 141 Telefone: (83) 3268-0223 Email: mdistribuidora01@gmail.com | R\$ 5,00 |
| 35.311.097/0001-38 | THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE EIRELI Marca: SNACK Fabricante: SNACK Modelo: SNACK Descrição: Papel toalha, com folhas interfolhadas, pacote c/ 1000 unidades PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERENCIA. PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERENCIA PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERENCIA DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG 1636-5 C/C 57.274-8 DECLARAMOS QUE ESTÁ INCLUSO EM NOSSOS PREÇOS TODOS OS CUSTOS E AS DESPESAS COM TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA, COM SERVIÇOS DE TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR DO ITEM COTADO QUE VENHAM A ONERAR O OBJETO DESSA LICITAÇÃO. DECLARAMOS QUE ESTÁ EMPRESA ATENDE TODOS O REQUISITOS ESTABECIDOS NO EDITAL E NO TERMO DE REFERENCIA. ALÍQUOTA DE ICMS ESTADUAL: 10% (DEZOITO) PORCENTO. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Estado: PB Cidade: Araújo Endereço: R MANOEL RIBEIRO FRANCO, SN, S/N Telefone: (83) 8660-6164 Email: supcompremaispb@hotmail.com | R\$ 5,00 |
| 39.909.950/0001-79 | PARAIBANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SERVICOS E LOCACOES Marca: TOP PAPPER Fabricante: VIGO Modelo: PAPEL TOALHA Descrição: PAPEL TOALHA, COM FOLHAS INTERFOLHADAS, PACOTE C/1000 UNIDADES Endereço: | R\$ 10,40 |
| 05.457.026/0001-87 | MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO Marca: DIAMANTE Fabricante: DIAMANTE Modelo: PAC. 1000 UND Descrição: PAPEL TOALHA, COM FOLHAS INTERFOLHADAS, PACOTE C/1000 UNIDADES Endereço: | R\$ 13,99 |
| 20.873.342/0001-23 | HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI Marca: ELLY Fabricante: ELLY Modelo: PAPEL Descrição: PAPEL TOALHA, COM FOLHAS INTERFOLHADAS, PACOTE C/1000 UNIDADES Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 343 Nome de Contato: HEIRIQUE Telefone: (83) 3223-8506 Email: hccomercio@outlook.com | R\$ 15,00 |

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.712.427/0001-83 AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA
 Marca: ELLY
 Fabricante: ELLY
 Modelo: ELLY
 Descrição: Papel toalha, com folhas interfolhadas, pacote c/ 1000 unidades
 Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 25
 Telefone: (99) 8116-2806/ (99) 3021-7407



R\$ 20,00

40.457.662/0001-00 S VASCONCELOS ROSAS
 Marca: REQUINTE
 Fabricante: REQUINTE
 Modelo: REQUINTE
 Descrição: PAPEL TOALHA, COM FOLHAS INTERFOLHADAS, PACOTE C/1000 UNIDADES
 Endereço:

R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 8,00

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
 FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
 CENTRO DE PESQUISAS AGGUEU MAGALHÃES
 Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de limpeza para o IAM/FIOCRUZ-PE.
 Descrição: TOALHA DE PAPEL - TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 20 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU DE ABSORÇÃO
 CatMat: 410381 - TOALHA DE PAPEL, PAPEL, DUPLA PICOTADA, 22 CM, 20 CM, BRANCA, ALTO GRAU DE ABSORÇÃO
 Data: 24/09/2020 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:52020 / UASG:254421
 Lote/Item: /10
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 29/09/2020 10:27
 Homologação: 30/09/2020 09:03
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 4.000
 Unidade: Pacote 2,00 UN
 UF: PE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

30.294.882/0001-06 SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI
 * VENCEDOR *
 Marca: CAPRICE
 Fabricante: CAPRICE
 Modelo: TOALHA DE PAPEL
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca.
 Endereço: AV ESTANCIA, 405
 Telefone: (81) 3125-8162

R\$ 2,89

28.325.460/0001-09 EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 4,85

Marca: Klass
 Fabricante: Klass
 Modelo: Klass
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca.
 Endereço: R DOS QUIMICOS, 255
 Nome de Contato: MATEUS
 Telefone: (81) 38487-4493
 Email: eficientecomercio@hotmail.com

08.158.664/0001-95 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA

R\$ 4,85

Marca: CAPRICE
 Fabricante: ONDUNORTE
 Modelo: PCT
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca
 Estado: PB Cidade: Campina Grande
 Endereço: R MINISTRO DILSON FURNARO, 420
 Nome de Contato: José Abdias Filho
 Telefone: (87) 3983-3215
 Email: licitacao72@gmail.com

26.769.381/0001-61 DESTAK COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI

R\$ 4,86

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva. Origens Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: TOP RESIDENCE
 Fabricante: TOP RESIDENCE
 Modelo: TOP RESIDENCE
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca.
 Estado: PE Cidade: Abreu e Lima Endereço: AV GOVERNADOR ERALDO GUEIROS LITE, 20

Telefone: (61) 9904-1261

Email: destakcomercio17@gmail.com



R\$ 5,00

10.655.938/0001-01 CAVALCANTE & CIA LTDA

Marca: ABSOLUTO
 Fabricante: ABSOLUTO
 Modelo: ABSOLUTO
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca.
 Estado: RN Cidade: Natal Endereço: AVENIDA DAS FRONTEIRAS, 65

Telefone: (84) 3663-2045

Email: compras@trevoecia.com.br

31.291.670/0001-38 SMG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

R\$ 5,00

Marca: Pétalas
 Fabricante: Suprema papéis
 Modelo: Rolo
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca.
 Endereço: RUA ZEFERINÓ PINHO, 726

Telefone: (81) 9504-1623

08.724.660/0001-27 AYRES MAIA COMERCIO LTDA

R\$ 5,50

Marca: NATUREZA
 Fabricante: NATUREZA
 Modelo: NATUREZA
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca.
 Estado: BA Cidade: Juazeiro Endereço: R MONSENHOR JOSE GILBERTO LUNA, 25 R

Nome de Contato: CARLOS SERGIO AYRES MARQUES

Telefone: (87) 3864-1157

Email: ayresmaia.licitacao@gmail.com

24.174.062/0001-88 MACHADO ARMARINHOS LTDA

R\$ 10,00

Marca: Absoluto
 Fabricante: Absoluto
 Modelo: folha dupla picotada
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca. Marca: Absoluto.
 Estado: AL Cidade: Palmeira dos Índios Endereço: ROD AL 115, 2502

Nome de Contato: Ivsep

Telefone: (82) 3357-2076

Email: machadoarmarinhos@hotmail.com

20.873.342/0001-23 HC COMERCIO DE PAPELARIA E SFRVIÇOS - EIRELI

R\$ 12,00

Marca: SUPREMA
 Fabricante: SUPREMA
 Modelo: PAPEL TOALHA
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca.
 Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943

Nome de Contato: HENRIQUE

Telefone: (83) 3223-8506

Email: hccomercio@outlook.com

01.942.594/0001-12 MAGAZINE MENEGHEL LTDA

R\$ 25,00

Marca: FLORAX
 Fabricante: FLORAX
 Modelo: FLORAX
 Descrição: Toalha de papel, folha dupla picotada, comprimento 22, largura 20, cor branca.
 Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AVENIDA ANGELO CALEFFI, 365

Nome de Contato: Jean

Telefone: (54) 3523-1349

Email: jean.mene@hotmail.com

Este documento foi assinado digitalmente por Heibe Da Silva, Arigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

Item 50: Detergente enzimático

Preço Estimado: R\$ 21,72 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,72

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---|------------|
| 30 Frascos | Detergente enzimático para esterilização de instrumentais, frasco contendo 1L | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,92

Órgão: MUNICIPIO DE GOIÂNIA / (1) MUNICIPIO DE GOIÂNIA
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MMH - LIQUIDOS, SOLUÇÕES E GEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA/PE.
 Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO - DETERGENTE ENZIMÁTICO DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO COM 4 ENZIMAS, FRASCO COM 1000ML PRAZO DE VALIDADE IGUAL SUPERIOR A 12 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO - 5%

Data: 08/04/2021 09:00
 Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: Nº Licitação: 864030
 Lote/Item: 12/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 14/04/2021 12:26
 Homologação: 14/04/2021 12:26
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 1.950
 UF: PE



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.256.185/0001-56 MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 19,80
 * VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO COM 4 ENZIMAS, FRASCO COM 1000ML PRAZO DE VALIDADE IGUAL SUPERIOR A 12 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO - 5%. MARCA: ENZYMAX ECO; REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA: 346280053; PROCEDÊNCIA NACIONAL; QUANTIDADE: 1.950 LITROS.

Endereço: RUA LAGO AZUL, 1905 Telefone: (19) 3561-3048 / (19) 3562-9804 Email: fat.medbrands@uol.com.br

MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 21,00

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO COM 4 ENZIMAS / FABRICANTE: PROLINK

Endereço: RUA LAGO AZUL, 1905 Telefone: (19) 3561-3048 / (19) 3562-9804 Email: fat.medbrands@uol.com.br

MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 24,84

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO COM 4 ENZIMAS - LITRO Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão de obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art.3º da Lei Complementar nº 123/2006. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.

Endereço: RUA LAGO AZUL, 1905 Telefone: (19) 3561-3048 / (19) 3562-9804 Email: fat.medbrands@uol.com.br

INDAPHARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME R\$ 28,20

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Detergente enzimático com 6 enzimas, para limpeza de artigos médicos hospitalares composto por protease, lipase, carboidrase, amilase, celulas e peptidase, detergente não iônico, com ph neutro, biodegradável, não corrosivo a metais e borrachas, acondicionado em frasco de 1 litro. Possui diluição de 2 ml/litro. Modelo: Indazyme 6 pro, marca: Indalabor. Procedência: produto nacional - Indústria brasileira. Caixa de embarque com 08 litros. Produto registrado na anvisa/ms 3.2637.0033.003-5. Validade do produto. 24 (vinte e quatro) meses.

Endereço: RUA LAGO AZUL, 1905 Telefone: (19) 3561-3048 / (19) 3562-9804 Email: fat.medbrands@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2 - Mediana das Propostas Físicas R\$ 20,51

Órgão: MUNICIPIO DE GOIÂNIA / (1) MUNICIPIO DE GOIÂNIA Data: 08/04/2021 09:00
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MMH - LIQUIDOS, SOLUÇÕES E GEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA/PE. Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: Nº Licitação: 864030
 Lote/Item: 13/1
 Ata: Link Ata
 Adjudicação: 14/04/2021 15:42
 Homologação: 14/04/2021 15:42
 Fonte: www.licitacoes-e.com.br
 Quantidade: 5.850
 UF: PE

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Cirrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D517-8F1A-3BB2-A9ED.

CNPJ

HAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.932.624/0001-60 MEGAMED COMERCIO LTDA

R\$ 16,50

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Detergente enzimático concentrado com 4 enzimas, frasco com 1000ml, prazo de validade igual ou superior a 12 meses a partir do recebimento. Marca: Keldrin P. Unit - R\$ 25,00P. Total = R\$ 146250,00 Declaração de que tomou conhecimento de todas as informações para o cumprimento das condições que constituem objeto da presente licitação, até adata e o horário estabelecidos para abertura da sessão pública. Validade da proposta: conforme edital. Prazo de entrega: conforme edital. Condição de pagamento: conforme edital

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PE

Recife

R PAULA BATISTA, 180

(81) 3212-1090

orientdw@ig.com.br

MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 18,89

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO COM 4 ENZIMAS, FRASCO COM 1000ML MARCA / FABRICANTE: PROLINK

Endereço:

MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 20,51

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO COM 4 ENZIMAS, FRASCO COM 1000ML PRAZO DE VALIDADE IGUAL SU PERIOR A 12 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO - 5% MARCA: ENZYMAX ECO, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA: 346280053, PROCEDÊNCIA NACIONAL, QUANTIDADE: 5.850 LITROS.

Endereço:

DROGA FONTE LTDA

R\$ 24,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO COM 4 ENZIMAS, FRASCO COM 1000ML. APRES. CX C/12 FR Registro no M.S.: 3.1329.0385.001-0 MARCA: RIOQUIMICA-(SP) QUANTIDADE: 5.850,00 LT Validade da Proposta: 60 dias. Entrega: 10 dias. Pagamento: 30 dias. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com o vencedor do certame. Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Endereço:

MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 25,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO CONCENTRADO COM 4 ENZIMAS, FRASCO COM 1000ML Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão incluídos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem conhecimento e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atende aos requisitos previstos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.

Endereço:

Item 51: Luva de borracha grossa, tamanho M.

Preço Estimado: R\$ 62,45 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,45

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|--|------------|
| 10 Unidades | Luva de borracha grossa, tamanho M - para lavagem de material. | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,45

Data: 13/11/2020 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

108/132

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
 Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
 EMBRAPA/CPATSA

Objeto: Aquisição de Vidrarias e outros materiais de laboratório.

Descrição: LUVA BORRACHA - LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AMBIDESTRO, SEM PÓ, AQL: 1.5, TIPO NÃO ESTÉRIL

CatMat: 354355 - LUVA BORRACHA, TIPO NÃO ESTÉRIL, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AMBIDESTRO, SEM PÓ, AQL: 1.5

SRP: SIM

Identificação: NºPregão: 82020 / UASG: 135012

Lote/Item: /144

Ata: Link Ata

Adjudicação: 21/11/2020 17:38

Homologação: 30/11/2020 10:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PE



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.840.177/0001-03 FIK COMERCIO DE ARTIGOS DE LABORATORIO EIRELI R\$ 60,00
 * VENCEDOR *

Marca: Unigloves
 Fabricante: Unigloves
 Modelo: Luva de látex sem pó para procedimentos não cirúrgicos
 Descrição: Luva de látex sem pó para procedimentos não cirúrgicos, tamanho M, formato anatômico.

Estado: SC Cidade: Florianópolis Endereço: RUA ERNESTO WALTER ZULAICA, 1190 Telefone: (48) 3338-4090 Email: comercial@prismachem.com.br

13.153.134/0001-94 PORCINA LEANDRO DA SILVA R\$ 64,90

Marca: lemgruber
 Fabricante: lemgruber
 Modelo: M
 Descrição: Luva de látex sem pó para procedimentos não cirúrgicos, tamanho M, formato anatômico, conforme norma ABNT produto nacional. Caixa com 100 unidades produto nacional garantia de 12 meses

Estado: PE Cidade: Petrolina Endereço: RODOVIA BR-101, KM 155, S/Nº Telefone: (87) 8853-5792

Item 52: Escova para louças, tamanho grande

Preço Estimado: R\$ 8,88 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,88

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|---|------------|
| 10 Unidades | Escova para louças, tamanho grande - para lavagem de instrumental | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,88

Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 Instituto Nacional de Tecnologia
 Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste - CETENE

Objeto: Aquisição de Material Laboratorial.

Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL - ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTREMIDADES: CILÍNDRICA 4,44CM E RETA 0,8CM, APLICAÇÃO LIMPEZA DE VIDRARIA

CatMat: 346130 - ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTREMIDADES: CILÍNDRICA 4,44CM E RETA 0,8CM, APLICAÇÃO LIMPEZA DE VIDRARIA

Data: 24/11/2020 10:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão: 132020 / UASG: 240137

Lote/Item: /110

Ata: Link Ata

Adjudicação: 03/12/2020 11:47

Homologação: 04/12/2020 09:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.479.645/0001-10 A FERNANDES JÚNIOR EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS R\$ 6,00
 * VENCEDOR *

Este documento foi assinado digitalmente por Helbe Da Silva Rodrigues Nascimento. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/ e consulte o código D517-8F1A-3B2-A9ED.